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Prezident İlham Əliyev Avropa
Atıcılıq Konfederasiyasının və Rusiya
Federasiyası Atıcılıq İttifaqının preziden-
ti Vladimir Lisini qəbul edib.

Görüşdə idmanın müxtəlif növləri, o
cümlədən atıcılıq idmanı üzrə ölkəmizdə
yüksək standartlara uyğun infrastruktu-
run yaradıldığı qeyd edildi, mötəbər
beynəlxalq idman yarışlarının, eləcə də

bu günlərdə Azərbaycanda atıcılıq üzrə
Dünya kubokunun final mərhələsinin
keçirilməsinin önəmi vurğulandı. 

Söhbət zamanı 2015-ci il Avropa
Oyunları ilə bağlı məsələlərdən
danışıldı, 2017-ci ildə Azərbaycanda
keçiriləcək atıcılıq üzrə Avropa çempi-
onatına hazırlıq işlə rinin yüksək səviy -
yədə aparıldığı bildirildi.

Prezident İlham Əliyev və
xanımı, Avropa Oyunları Təşki-
lat Komitəsinin sədri Mehriban
Əliyeva Bakının Biləcəri qəsə -
bəsində Stend Atıcılığı İdman
Kompleksində tikinti işlərinin
gedişi ilə tanış olublar.

Artıq Azərbaycan dünyada
idman ölkəsi kimi tanınır. Azər-
baycanda bu sahənin daha da
inkişaf etdirilməsi istiqamətində
görülən işlər nəticəsində
ölkəmiz bu gün beynəlxalq
əhəmiyyətli idman yarışlarının
keçirildiyi əlverişli məkandır.
Prezident İlham Əliyevin
müəyyənləşdirdiyi strategiyaya
uyğun olaraq ölkəmizdə idman
dövlət siyasətinin prioritet
istiqamətlərindən birinə çevrilib.

2015-ci ildə Azərbaycan
daha bir mötəbər idman yarışı-
na ev sahibliyi edəcək. Birinci
Avropa Oyunları ilk dəfə olaraq
Bakıda keçiriləcək. Avropa
Olimpiya Komitəsinin bununla
bağlı qərarı beynəlxalq idman
ictimaiyyətinin ölkəmizin Olim -
piya Hərəkatında oynadığı rola,
idmanın inkişafına göstərdiyi
yüksək dəstəyə verilən önəmin
ifadəsidir. Bakının 2015-ci il
Avropa Oyunlarının keçirilməsi
üçün böyük potensiala malik
olmasını beynəlxalq idman

təşkilatları da təsdiqləyib. Güclü
idman infrastrukturu olan Azər-
baycan, eyni zamanda,
beynəlxalq yarışları keçirmək

təcrübəsinə də malikdir. Birinci
Avropa Oyunlarına az vaxt qal-
masına baxmayaraq, ölkəmizdə
bu mötəbər tədbirə hazırlıqla
bağlı işlər yüksək səviyyədə
həyata keçirilir. 

Ölkədə və paytaxtda idman
infrastrukturunun daha da
gücləndirilməsi ilə bağlı həyata
keçirilən tədbirlərin mühüm
tərkib hissəsi olan Stend
Atıcılığı İdman Kompleksində
də işlər sürətlə və yüksək key-
fiyyətlə davam etdi rilir. Prezi-
dent İlham Əliyevə və xanımı
Mehriban Əliyevaya məlumat
verildi ki, idmanın güllə və stend

atıcılığı növləri üzrə yarışların
keçirilməsi üçün nəzərdə tutu-
lan bu kompleksin ərazisi
genişləndirilərək 19,6 hektara

çatdırılıb. Hazırda bu kom-
pleksin baş planına əsasən
ərazidə Beynəlxalq Atıcılıq Fed-
erasiyasının tələblərinə cavab
verən bina və qurğuların inşası
sürətlə davam etdirilir.

Dövlətimizin başçısı və
xanımı kompleksin stend
atıcılığı sahəsi ilə tanış oldular.
Bildirildi ki, burada idmanın
dairəvi və səngər stend atıcılığı
növləri üzrə yarışların və
məşqlərin keçirilməsi üçün hər
cür şərait yaradılacaq. Kom-
pleksdə biri həm Olimpiya
Oyunları, həm də dünya kuboku
final yarışlarının keçirilməsi

üçün nəzərdə tutulmaqla beş
atıcılıq meydançası tikilir.
Atıcılıq meydançalarının hər biri
üçün baxış oturacaqları və 500
tamaşaçı yerlik tribuna inşa
olunur. Bundan başqa, ərazidə
sosial obyektlərin yaradılması-
na da xüsusi diqqət göstərilir.
Bu məqsədlə dördmərtəbəli
mehmanxananın tikintisi aparılır
ki, burada ikinəfərlik 20 otaq, iki
VİP otaq olacaq. Binada kon-
frans zalı, iclas otağı, tibb və
məşqçilər üçün otaqlar və
restoran yerləşəcək. Layihəyə
uyğun olaraq, ərazidə 500 yerlik
avtomobil dayanacağı da tik-
iləcək. Prezident İlham Əliyev
və xanımı Mehriban Əliyeva
güllə atıcılığı sahəsi ilə də tanış
oldular. Bildirildi ki, bu sahə 10,
25, 50 və 300 metr məsafəyə
güllə atıcılığı üzrə yarışların
keçirilməsi üçün nəzərdə tutu-
lub. Buraya 10 metr məsafəyə
atıcılıq üzrə qapalı tir də dax-
ildir. Tirdə 80 nəfər idmançı eyni
zamanda yarışacaq. Burada
483 tamaşaçı yarışların gedişini
izləyə biləcək. Əlli nəfər
idmançının yarışacağı 25 metr-
lik məsafəyə yarımqapalı
atıcılıq tiri isə 390 tamaşaçı yer-
likdir. Burada, həmçinin 50
metrlik məsafəyə 80 idmançının

yarışacağı yarımqapalı atıcılıq
tiri də quraşdırılır. Bundan
əlavə, ərazidə 300 metrlik
məsafəyə yarımqapalı atıcılıq
tiri də tikilir. Qırx idmançının
eyni vaxtda yarışacağı bu tirdə
414 tamaşaçı yeri olacaq. Həm
Olimpiya oyunları, həm də
dünya kuboku final yarışlarının
keçirilməsi üçün nəzərdə tutu-
lan 10, 25 və 50 metr məsafəyə
atıcılıq üzrə qapalı tirlər isə eyni
vaxtda 15 idmançının yarış-
masına hesablanıb və 500
tamaşaçı yerlikdir.

Güllə atıcılığı binasının tir
zallarının hər birində idman -
çılar, həkimlər, məşqçilər üçün
ayrıca otaqlar yaradılıb. Bun-
dan əlavə, binada geniş foye,
qeydiyyat mərkəzi, kafe,
restoran, gözləmə və istirahət
otaqları, konfrans zalları, baxış
eyvanları, mətbuat mərkəzi,
texniki otaqlar, tibb, dopinq-
nəzarət otaqlarının yaradılması
da nəzərdə tutulub. Bildirildi ki,
Stend Atıcılığı İdman Kompleksi
Avropada ən böyük atıcılıq
komplekslərdən biri olacaq.

Dövlətimizin başçısı inşaat
işlərinin vaxtında və yüksək
keyfiyyətlə həyata keçirilməsi
ilə bağlı müvafiq tapşırıq və
tövsiyələrini verdi.

Prezident İlham Əliyev
Almaniya Federativ Respub-
likasının xarici işlər üzrə fed-
eral naziri Frank-Valter
Ştayn mayeri qəbul edib.

Almaniyanın xarici işlər

üzrə federal naziri Frank-Val-
ter Ştaynmayerin ölkəmizə
səfərinin ikitərəfli əlaqələrim-
izin siyasi, iqtisadi, təhlükəsi-
zlik və digər istiqamətlərdə
inkişafı və görüləcək işlərlə

bağlı müzakirələrin aparıl-
ması üçün yaxşı fürsət yarat-
dığını qeyd edən dövlətimizin
başçısı əməkdaşlığımızın
geniş sa hələri əhatə etdiyini
vur ğuladı. Nazir Frank-Valter
Ştaynmayer ölkəmizə son
səfərini məmnunluqla xatır-
ladı, həmin səfərdən keçən
dövr ərzində Bakıda çox
böyük inkişafın şahidi oldu -
ğunu qeyd etdi. O, Azərbay-
can ilə Almaniya arasında
müxtəlif sahələrdə, o cüm-
lədən təhsil, səhiyyə, infor-
masiya və kommunikasiya
texnologiyaları sa hə lərində
əməkdaşlığın genişlən -
dirilməsi üçün yaxşı imkanlar
olduğunu bildirdi.

Prezident İlham Əliyev
Serbiya Respublikasının
ölkəmizdə yeni təyin olun-
muş fövqəladə və
səlahiyyətli səfiri Neboy şa
Rodiçin etimadnamə sini
qəbul edib. Səfir Neboyşa
Rodiç fəxri qa ro vul
dəstəsinin qarşısından
keçdi. Diplomat etimad-
naməsini Prezident İlham
Əliyevə təqdim etdi. Sonra Azərbay-
can Prezidenti İlham Əliyev səfirlə
söhbət etdi. Görüşdə Azərbaycan ilə
Serbiya arasında ikitərəfli münasi-
bətlərin hazırkı vəziyyətindən məm-
nunluq ifadə edildi, əməkdaşlığın

müxtəlif sahələrdə genişlən dirilməsi
üçün yaxşı potensialın oldu ğu bildiril-
di. Səfir Neboyşa Rodiç öl kə lərimiz
arasında əlaqələrin daha da inkişaf
etdirilməsi üçün səylərini əsir gəmə -
yəcəyini vurğuladı.      president.az

Prezident İlham Əliyev İnsan
Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsinin
sədri Din Şpilmanı qəbul edib. İnsan
Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsinin
sədri Din Şpilman Bakıda keçirilən
“İnsan hüquqları və əsas azadlıqları
haqqında Avropa Konvensiyasının ölkə-
daxili tətbiqində milli hakimlərin rolu”
mövzusunda beynəlxalq konfransın
Avropa ölkələri hakimləri arasında dialo-
qun inkişaf etdirilməsi və Azərbaycanda
məhkəmə sisteminin daha da təkmil-
ləşdirilməsi baxımından önəmini qeyd
etdi. O, müxtəlif ölkələrdən olan xeyli
sayda hakimlərin konfransda iştirak
etdiyini vurğulayaraq tədbirin Avropa

səviyyəsində əhəmiyyətini diqqətə çat-
dırdı. Strasburqa son səfərini məmnun-

luqla xatırlayan dövlətimizin başçısı
ölkəmizin xüsusilə Avropa Şurasının

Nazirlər Komitəsinə sədrliyi dövründə
Avropanın müvafiq qurumları ilə fəal
əməkdaşlıq etdiyini dedi və Azərbaycan-
da keçirilən mühüm beynəlxalq tədbir-
lərin əhəmiyyətini qeyd etdi. Prezident
İlham Əliyev bu baxımdan “İnsan
hüquqları və əsas azadlıqları haqqında
Avropa Konvensiyasının ölkədaxili tət-
biqində milli hakimlərin rolu” mövzusun-
da beynəlxalq konfransın əlaqələrin
genişləndirilməsi işinə öz töhfəsini
verəcəyinə əminliyini ifadə etdi. 

Görüşdə Azərbaycan ilə İnsan
Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsi
arasında əməkdaşlığın perspektivləri
ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı. 

İlham Əliyev Avropa Atıcılıq Konfederasiyasının 
və Rusiya Atıcılıq İttifaqının prezidentini qəbul edib

İlham Əliyev Stend Atıcılığı İdman Kompleksində tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olub

İlham Əliyev Serbiyanın Azərbaycanda yeni təyin
olunmuş səfirinin etimadnaməsini qəbul edib

İlham Əliyev Almaniyanın xarici 
işlər üzrə federal nazirini qəbul edib

İlham Əliyev İnsan Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsinin sədrini qəbul edib
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İraq Federativ Kürdüstan Bölgəsinin
Parlementinin Kobaniyə Peşmərgə
göndərmə qərarı və bu qərarın Türkiyə
və dünya dövlətləri tərəfindən həqiqətən
qəbulu, beynəlxalq hüquq baxımından
Kürdüstanın müstəqilliyini təstiqləyir. 

Beləliklə atılan son addımlar Cənubi
Kürdüstanın Müstəqillik qərarını təs-
diqlədi 

Bu qərarla eyni zamanda həm Bağ-
dad həm də Suriya mərkəzi hökumətinin
suverenlik hüquqları da heçə sayılaraq,
İraq və Suriyanın bütövlüyü hekayəsi də
sonlandırılmış olur. Çünki peşmərgənin
Suriya torpağı sayılan Kobaniyə girməsi
üçün Suriya Şam rəhbərliyindən, digər
tərəfdən də qərarı mərkəzi İraq-Bağdad
parlament və hökumətinə yoxlanmalı və
İraq adına və İraq bayrağıyla Kobaniyə
girməsi lazım idi.

Bu qərar ilə də Cənubi Kürdüstan ilə
Türkiyənin hüquqi statusu də bərabər-
lənmiş olur. Çünki Türkiyə də bu qərarın
həyata keçirilməsinə razılıq verərək
peşmərgənin keçişinə icazə verdiyini ən
səlahiyyətli rəhbərlər ifadə etdi. Həm də
bəhs etdiyimiz Şam və Bağdad
məsələsini də beynəlxalq hüquqa bax-
mayaraq bunu problem etmədən və şərt
qoşmadan yerinı yetirdilər.

BMT, Türkiyə və digər ölkələrin bir
qism yardimlar etsədə həqiqətən də
onların etmədiyini Cənubi Kürdüstan
dövləti etdi. İran həqiqətən Suriyada
olmasına baxmayaraq bunu qəbul etmir,
Türkiyə də elə.

Buna yol açan inkişaflardan biri də
ABŞ-ın Kobaniyə havadan silah, sursat
və tibbi vəsait köməyi etməsidir. ABŞ
bunun yolunu açaraq Peşmergeye də
yol açdı. Türkiyə və ABŞ-ın peşmergeye
Kobaninin keçişinə səs çıxarmaması və
Türkiyənin bunu təmin etmiş olması da
bir üçlü razılaşmanın varlığına dəlalət
edir ki, bu vəziyyət İŞİD üzərindən həy-
ata keçirilən və Kürdüstan ilə dünya icti-

maiyyətinin reaksiyasına realizə edilə
bilir. Dahası Kobaniyə peşmərgənin get-

məsi həm Kürdüstanın həqiqətən
müstəqilliyini həm də Bərzaninin
Kürdüstan xalqının liderliyini
gücləndirərək, Suriya və xüsusilə də
Rojavadaki İran, Rusiya, PKK, PYD itti-
faqının da çöküşü və PYDnin saf dəy-
işdirməsi mənasını verir.

Çünki, PYD-li səlahiyyətlilərin də dilə
gətirdiyi kimi, PYD və ya YPG-ye silah
verilməsi kafi ikən, Türkiyə, ABŞ və
Bərzaninin israrı ilə peşmərgənin öz
silahıyla Rojavaya girməsi, həm Rusiya,
İran və onların müttəfiqi PKK-nın bir qol,
həm də yeni bir ittifaqa yol açmış
deməkdir. ABŞ-da birbaşa PYD-ye silah
vermə tərəfdarı deyil, Kobaniyə silahın
havadan atılması da bir təbliğat və
peşmergenin girişinə qanunilik
qazandırmaq cəhdidir. Beləcə Kobanidə
durum çox çətin olduğundan, bir
hərəkətlə peşmərgənin bir ordu ilə
Rojavaya girməsi təmin edilmiş olacaq.

Dünya və Kürdüstan kamuoyuna
peşmərgənin Kobanidə olduğu
məlumatı verilərək, peşmergenin
Rojavaya girmədən də girmiş kimi bir
xəbərlə oldu-bitdi məlumat verilmiş olur.

PKK, Türkiyə əsgərinin Rojavaya gir-
işinə, Rusiya və İran da Suriyaya gir-
işinə çox ciddi etiraz etdilər. Şimali
Kürdüstan və Türkiyədəki 6-7-ci Kobani
qiyamı da bununla əlaqədar İran dəstək-

li bir PKK təzahürüdür.
Amma Kürdüstan xalqının həmrəyliyi

və PKK-nın Kobani ilə əlaqədar icra
etdiyi təbliğatın da təsiriylə Peşmer-
genin Kobani və bu səbəbdən Rojava və
bu səbəbdən Suriyaya girişinə etiraz
edəcək halı qalmadı. Buna baxmayaraq
PYD lideri silah istədi, peşmərgəyə
deyil.

Nəticədə; Peşmərgə ABŞ, Türkiyə və
Bərzani adına Kobanini işğal edir. Və bu
fiiliyatla həm Rojavadaki PKK-PYD
təkəli, həm də Rusiya, İran, Əsəd təkəli
qırılmış olur. PKK da çətin və hiylə ilə
Rusiya, İran və Əsəddən qoparılır,
başqa Qamışlıda Əsədin və Livan
Hizbullahının varlığına, Köhnə Suriya
bayrağına səs çıxarmayan PYD və
PKK-nın, Kürdüstan bayrağı və
peşmərgəyə qarşı çıxması lazımdır ki,
çətinliyi buradan yaranır.

PKK üçün Türkiyə, Bərzani və ABŞ
ilə zəruri izdivac başlamış olur. Bu da
Öcalan üzərindən "həll prosesi" kimi
sehrli bir formul ilə təmin edilir. İran və
PKK-nın 6-7-i Oktyabr Kobani qiyamının
meyvələrini də beləcə PKK deyil,
Bərzani və Kürdüstan dərmiş olur. PKK
isə Şimali Kürdüstanda Hüda-Par'a
hücum, qardaş döyüşünə səbəb verən
çirkin və mənfi bir prosesin səbəbkarı
olur. PKK, Huda-Par ilə mübarizə
edərkən, Rojavada ABŞ, Türkiyə və
Bərzaninin böyük və tarixi bir qol vur-
masəna səbəb oldu. Artıq Rojava'da
kimsə PKK-nın qurtara bilməz. Rova
inqilabı də beləcə tarixə qarışmış ola-
caq. Allahdan xeyirlisi. Rojava inqilabını
göylərə çıxaran İran, Əsəd, PKK-Kəmal-
ist blok isə hüznlü.

Bir digər nəticə də Rojavaya yalnız
peşmərgənin girişi, bu səbəbdən
buranın Bərzaniyə əmanət edilmiş
olması və Rojava ilə Cənubi Kürdüstana
nəzarətin tək əldə olmasına gətirib
çıxardı. Əli Gülsoy

Şimali İraq kürd mux-
tariyyətinin Peşmerge Nazir-
liyinin baş katibi Cabbar Yavər
peşmərgənin Kobaniyə
yeganə yolunun Türkiyə tor-
paqlarından keçdiyini deyib.
Publika.az-ın Türkiyə mediası-
na istinadən verdiyi məlumata

görə, C.Ya ver peşmərgənin
silahlarla birlikdə Kobaniyə
keçəcəyini bildirib. “Peşmər -
gənin gedəcə yi zamanı və
saatı açıqlamağımız mümkün
deyil. Çünki bu, hərbi məlumat-
dır. Peşmər gə güclərimizi ən
yaxın zamanda göndərəcəyik”,

- deyə o, dilə gətirib. Peşmərgə
Nazirliyinin mətbuat katibi Hel-
gurt Hikmət də peşmərgə
güclərinin bir neçə ərzində
Türkiyə üzərindən Kobaniyə
göndərilə cəyini deyib. O, quru
yolundan istifadə olunacağını
əlavə edib.

Peşmərgə "İslam Dövləti" qruplaş-
ması ilə şiddətli döyüşlərdən sonra İraqın
şimalında bir qəsəbənin nəzarətini ələ
keçiriblər. Publika.az-ın məlumatına
görə, Kürd muxtariyyətinin kəşfiyyat rəs-
misi deyib ki, ABŞ-ın başçılıq etdiyi koal-
isiyanın "İslam Dövləti" mövqelərinə
qarşı hava hücumlarından sonra peş -

mər gə döyüşçüləri Zumar qəsəbəsi və
ətrafdakı bir neçə kəndi terrorçulardan
təmizləyib. 

Yüzlərlə partlayıcı qurğu zərərsi-
zləşdirilib, 18 minalanmış avtomobil
məhv edilib. İraq təhlükəsizlik qüv vələri
isə Curf Əl-Şəhər qəsəbəsinə nəzarəti
ələ keçiriblər.

Federal Tədqiqatlar Bürosu (FTB),
İŞİD-in (İraq Şam İslam Dövləti) ABŞ-a
qarşı intiqam hücumlarının hədəfində jur-
nalistlərin olacağını açıqlayıb. Publika.az
“Star” qəzetinə istinadən xəbər verir ki,
İŞİD-in hədəf siyahısının əvvəlində jurnal-
istlərin olduğunu müəyyən edən FTB, bu
məsələdə bütün media orqanlarına xəbər-
darlıq göndərib. Açıqlamada ABŞ-ın İraq

və Suriyada həyata keçirdiyi hava
əməliyyatlarının nəticəsində İŞİD-in
hədəfinə çevrildiyini  bildirilib. “Politico”
xəbər saytında Dylan Byers imzalı yayım-
lanan bir xəbərdə terror təşkilatının ilk
hədəfinin jurnalistlər olduğu deyilir. Açıqla-
mada həmçinin İŞİD-in ABŞ hücumlarına
qarşılıq olaraq ələ keçirdiyi jurnalistləri
Suriyaya aparacağı qeyd olunub.

ABŞ xüsusi xidmət orqanlarının hazır-
ladıqları kürd döyüşçülər Kobaniyə

göndərilib. Axar.az xəbər verir ki, bu barədə
İngiltərənin “Tayms” qəzeti məlumat yayıb.
Qəzetin xəbərinə görə, hazırlanan kürd
döyüşçülərin İŞİD-ə qarşı döyüşdə uğur
əldə edəcəyi gözlənilir. 

ABŞ rəsmiləri dünən yaydıqları xəbərdə
Kobaniyə silah köməyi etdiklərini bildiriblər.
Türkiyə isə buna qarşılıq olaraq peş -
mərgənin Kobaniyə ölkə ərazisindən

keçməsinə icazə verib. İŞİD-in Kobanidə öz
mövqelərini gücləndirmək üçün Suriyanın
Rakka şəhərindən əlavə qüvvələr gətirdiyi
bildirilir. Türkiyənin bu günə qədər İŞİD-ə
qarşı "hərəkətə keçməməsi" çoxlu tən-
qidlərə səbəb olub. Ancaq suriyalı kürdlər
bu günə qədər Türkiyədən yalnız
peşmərgənin sərhəddən keçməsinə icazə
verilməsini istəyiblər.

Kürdlərdən növbəti addım
Suriyalı kürdlər Kobani böhranının

həllindən sonra birliyin təmin edilməsi üçün
əhəmiyyətli addımlar atmağa hazırlaşır. Publi-
ka.az-ın Türkiyə mediasına istinadən verdiyi
məlumata görə, İraq kürd muxtariyyətinin lid-
eri Məsud Bərzaninin ev sahibliyi etdiyi Dohuk
toplantısında bir araya gələn suriyalı kürdlər
Rojava adlanan üç kantonlu kürd muxtar böl-
gəsinin yaradılması barədə razılaşıb.

Razılaşmada 3 kritik maddə
Demokratik Birlik Partiyasının (PYD) da

yer aldığı və Demokratik Cəmiyyət Hərəkatı

(TEV-DEM) ilə Bərzaninin dəstəklədiyi Suriya
Kürd Milli ŞurasI (KUK) arasında imzalanan
razılaşma KUK-un Rojavada üç kantonlu
muxtar rəhbərlikdə iştirakını nəzərdə tutur.
Amma kanton modelinin saxlanılıb-saxlanıl-
mayacağı barədə ziddiyyətli açıqlamalar ver-
ilir. TEV-DEM İdarə Heyətinin üzvü Hacı Mən-
sura görə üç kanton üzərində Ali Şura
yaradılacaq və buraya bütün partiyalar daxil
olacaq. Şura bütün mübahisəli məsələlərdə
son sözü söyləyən üst qurum funksiyasını
yerinə yetirəcək. Şurada KUK-a və TEV-
DEM-ə bağlı partiyaların hərəsinə 40,
müstəqil hərəkət edən partiyalara da 20 faiz
yer verilməsi nəzərdə tutulur. Razılaşmanın
ikinci əhəmiyyətli maddəsi isə KUK-a bağlı
peşmerge gücünün Rojavanın əsgəri gücü
olan Xalq Müdafiə Birliklərində (YPG) təmsil
olunması ilə bağlıdır. Üçüncü kritik maddə isə
budur ki, Rojava konstitusiyasını əvəz
edəcək ictimai müqavilədə bəzi tənzim-
ləmələr həyata keçiriləcək.

KUK: “Kantonlar vilayət olacaq”
Suriya Kürdüstan Demokrat Partiyasının

başçısı Suud Mele PYD ilə siyasi, hərbi və
administrativ olmaqla üç istiqamətdə
razılaşdığını deyib. KUK üzvü Nuru Brimo isə
üç kantonun vilayət status alacağını, ortaq
siyasi iradə, rəhbərlik və hərbi gücün ola-
cağını bildirib. TEV-DEM isə kantonların sta-
tusunun dəyişəcəyi barədə xəbərləri təkzib
edib. PYD-nin həmsədri Məhəmməd Saleh
Müslim də bu fikri rədd edib. KUK ictimai
müqavilədə Kürdüstan və kürd şəxsiyyətinin
önə çəkilməsini, Cezirə, Kobani və Afrin kan-
tonlarını əhatə edəcək ümumi bir hökumətin
qurulmasını istəyirdi.  TEV-DEM İdarə Heyə-
tinin üzvü Hacı Mənsur isə Kürdüstan adı ilə
muxtar bölgə və ya federasiya elan edilməsi-
ni qəbul etmədiklərini deyib. “Burada yalnız
kürdlər yaşamır. Konstitusiyada dəyişikliklər
edilə bilər, amma bu mümkün deyil”, - deyə
Hacı Mansur qeyd edib.
“Times”: “Kürdlər yarımuxtariyyət istəyir”

İngiltərənin “Times” qəzeti isə kürdlərin
Dohukda keçirilən toplantısından çıxan
nəticəni “suriyalı kürdlər Cezirə, Afrin və
Kobani kantonlarını Rojava adı altında yarı-
muxtar kürd bölgəsi elan olunmasını tələb
edir” şəklində şərh edib. Xatırladaq ki, kürd
partiyaları Məsud Bərzaninin istəyi ilə 11 iyul
2012-ci ildə imzalanan Ərbil Razılaşması
çərçivəsində Kürd Ali Şurasının çətiri altında
birləşmişdi. PYD-nin Bəşər Əsəd rejimi ilə
əməkdaşlıq etməsi isə prosesin dayanması-
na gətirin çıxarmışdı.

A B Ş  o r d u s u n a  k ü r d  
general göstəriş verirmiş

Axar.az xəbər verir ki, ABŞ Kobanidəki
İŞİD hədəflərini vurmaq üçün kürd general-
dan göstəriş alır. Bu günə qədər ABŞ İŞİD-in
daha geniş əraziləri işğal etməməsi üçün səy
göstərirdisə, artıq Kobani ilə bağlı yeni siyasi
oyununa başlayır. ABŞ ordusunun səlahiy -
yətli nümayəndələrindən biri siyasi dəyişik-
liyə ehtiyac yarandığını, bu savaşın bir
bayraq uğrunda aparıldığını, İŞİD-in də son
hədəfinin strateji əhəmiyyət kəsb edən
Kobani olduğunu bildirib.

Cənubi Kürdüstan Artıq müstəqil bir dövlətdir

Peşmərgə: “Yeganə yolumuz Türkiyə üzərindəndir”

İŞİD İraqda geri çəkilir

FTB: “İŞİD-in hədəfində onlardır”

ABŞ təlim keçdiyi kürdləri Kobaniyə göndərdiwww.a
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ABŞ mühasirədə olan
Kobani şəhərinə silah yardımı
edib. “Azadlıq” radiosunun
məlumatına görə, oktyabrın 19-
da döyüşçülərə silah-sursat və
tibbi ləvazimat çatdırılıb. Son bir
ayda Kobanidə döyüşlər
səngiməyib. Amerikanın
başçılığı ilə koalisiya qüvvələri
şəhəri qorumaq üçün İŞİD
mövqelərini davamlı şəkildə
bombardman edib. Ancaq kürd
qüvvələrinə silah yardımının
edilməsi yeni tendensiyadır və
Türkiyədə narazılıq yaradıb. 

Prezident Rəcəb Tayyib
Ərdoğan deyib ki, Ankara
Amerikanın kürdlərə silah
yardımına müsbət yanaşmır.
Sitat: “Bizə dost olan və NATO-
da birgə olduğumuz Amerikanın
belə bir dəstəyi, açıq şəkildə
bunu deyərək bizdən dəstək
alması mümkün deyil. Biz bu
məsələyə “hə” deyə bilmərik”. 

Qeyd edək ki, Ankara
Suriyadakı kürd təşkilatı PYD-ni
PKK-nın Suriya qolu sayır və
Suriya kürdlərinə silah
yardımını PKK-ya dəstək kimi
qiymətləndirir. 

Bu arada məlum olub ki,
İraqın baş naziri Heydər əl-İbadi
Ankaranı PKK-nı bombalama-
mağa çağırıb. Baş nazir bildirib
ki, Ankara İraqla sərhəddə
PKK-nın bombalamağı
dayandırmalıdır. İbadi onu da
əlavə edib ki, Türkiyənin PKK-nı
İraq ərazisindən çıxarmaq
tələblərini qəbul etməyəcəklər.
Sitat: “Biz bilirik ki, PKK terrora
və İŞİD-ə qarşı savaşır və terro-
ra qarşı müsbət mövqeyi var”.

Baş verənlər regionda yeni
kürd dövlətinin yaradılması ilə
bağlı iddiaları təzədən
gündəmə gətirib. Məsələ
ondadır ki, İraqda savaş
başladıqdan sonra ABŞ-ın
çağırışı ilə 10-a yaxın ölkə kürd
muxtariyyətinə silah yardımı
etməyə söz verib. İndi isə belə
bir yardım qonşu Suriyada mux-
tariyyət elan etmiş kürdlərə ver-
ilir. Baş verənlər bölgədə kürd
təşkilatlarının daha da güclən-
məsi və təsirinin artmasına
gətirə bilər. Bu isə kürdlərin
dövlət olması yönündə çox ciddi
adım hesab edilir.

Şərqşünas-alim Rafiq Bəy
İsmayılın sözlərinə görə, böl-
gədə kürd dövlətinin yaranması
ideyası təzə deyil. Belə bir
ideyanın 1-ci Dünya
müharibəsindən əvvəl və sonra
Britaniya tərəfindən ortaya
atıldığını xatırladan R.İsmayıl
deyir ki, müəyyən tarixi və

siyasi səbəblərdən o, ötən
əsrdə reallaşmayıb: “İlk cəhd

Şeyx Səid tərəfindən edildi.
Oxşar plan yəhudilərlə bağlı idi.
İngiltərə Osmanlı dövlətinin
mövcudluğu dövrdə Fələstində
bir yəhudi ocağının, ya da
mədəni mərkəzinin yaradılması
ideyasını irəli sürdü. Osman-
lının dağılmasından sonra bu işi
tədricən həyata keçirə bildi.
Nəticədə 2-ci Dünya
müharibəsindən az
sonra İsrail yarandı. İkin-
ci mühüm planı Kürdüs-
tan və ya kürdlərin
yaşadığı ərazilərdə
dövlət yaradılması idi. O
zaman vahid Osmanlı
vardı. Osmanlı dövründə
və sonra bu iş açıq
olmasa da, gizli şəkildə
davam etdirildi. Şeyx
Səidin başçılığı ilə üsyan
bu planın gerçəkləşməsi
istiqamətində mühüm
addım idi. Amma o
zaman Atatürkün
qətiyyəti sayəsində
üsyan yatırıldı. Amma
ideya artıq var idi və söz
artıq çıxmışdı. Uzun müddət
örtülü şəkildə qalsa da,
ideyanın genişlənməsi davam
etdi”. R.İsmayılın qənaətincə,
kürd məsələsində ən mühüm
nöqtə “soyuq müharibə”
dövründə PKK-nın yaranması
olub. O dövrdə maraqlı
qüvvələr regionda kürd
gücünün formalaşmasına
dəstək verib: “Nəticə etibarilə
Kürdüstan İşçi Partiyasının
(PKK) və onun silahlı qanadının
yaradılması bu işin sona çat-
dırılması istiqamətində mühüm
addım oldu. Bu işdə yalnız Bri-
taniya deyil, SSRİ, ABŞ, hətta
qonşu ərəb ölkələri maraqlı idi.
Uzun illərdir silahlı mübarizə
gedir. Kürd dövlətinin yaradıl-

ması ideyasının başında duran
Öcalanın rəhbərliyi öz əlində
cəmləşdirməsi, onun Qərb
dövlətləri ilə əlaqə qurması,
yardımlar alması bu hərəkatı
Türkiyə dövləti qarşısında
böyük qüvvəyə çevirdi. 

Türkiyədə ilə yanaşı, kürd
məsələsi qonşu ölkələri də ehti-
va etməyə başladı. Nə qədər ki,
İraq Britaniyanın təsiri altında
idi, bu məsələ orda üzə çıx-
madı. Ancaq bunun əksinə
olaraq İranda kürd məsələsi 2-
ci Dünya savaşı zamanı Azər-
baycan dövləti ilə yanaşı, Molla
Mustafa Bərzaninin rəhbərliyi
altında kürdlərin ortaya çıxması
ilə müşayiət olundu. Ancaq
Qərb ölkələrinin İranı ələ keçir-
məsi qətiləşdikdən sonra bu
məsələ boğuldu. Sonradan bu
qüvvələrin böyük bir qismi İran
əleyhdarı olaraq İraqa keçdi”. 

Ekspert İraqda kürd
məsələsinin bu ölkədə baş
verən inqilabdan sonra mey-
dana çıxdığını düşünür: “İraqa
təsir vasitəsi kimi kürd problemi
önəm daşımağa başlayıb”.

R.İsmayıl deyir ki, maraqlı
dövlətlər İraq hökumətinə təzyiq
etmək üçün kürdləri
silahlandırıb: 

“Ruslar da Səddama qarşı
mübarizədə kürd kartından isti-
fadə edirdilər. O zaman kürd
muxtariyyəti, administrasiyası,
dövlət məsələsi gündəmə gəldi.
Türkiyənin də həmin dövrdə
Səddama qarşı kürd kartından
istifadə etmək istəyi vardı.
SSRİ-dən kürdlərə verilən
silahlar Türkiyə ərazisindən
İraqa keçirilirdi. Həmin silahların
bir qismi sonradan PKK-nın
silahlı dəstələrinə qayıdırdı.
İraqda Səddamın əl-qolunu
bağlamaq üçün kürdlərə Qərb,
Rusiya kömək etməyə başladı.

Nəticədə Səddam güzəştə
gedərək kürdlərə muxtariyyətə
razılıq verdi. Ancaq bu mux-
tariyyətin xüsusi sərhədləri və
səlahiyyətləri yox idi. Təxminən
mədəni muxtariyyət idi. Səd-
damın devrilməsi prosesində
indiki İraq ərazisində 3 inzibati
idarəçilik yaradılması nəzərdə
tutulurdu. Lakin Türkiyənin qəti
tələbi ilə kürdlərə səlahiyyətlər
tanınsa da, dövlət yaradılması-
na imkan verilmədi. Bunun
əvəzinə İraqda kürd prezident
seçildi”. Ancaq ekspert vəziyyət
indi xeyli dərəcədə fərqli olduğu
düşüncəsindədir: “Hazırda
kürdlərin dövlət qurması üçün
xeyli dərəcədə real şərait
yaranıb. Prosesin məhz bu
istiqamətdə gedir. İraqda
vəziyyət çətindir. Qərbin İraqla
bağlı planları yarımçıq qaldı və
ya həllini tapmadı. Faktiki
olaraq İraqda baş verən terror
və qırğınlar İŞİD-in törətdiyi
qırğınlarda çox-çox artıqdır.
Konkret olaraq bu gün ölkədə 3
istiqamətdə canlanma var. Bir-
incisi, sünni, şiə və kürd

dövlətlərinin yaranması. Amma
bu, böyük dövlətlərin, o cüm-
lədən Türkiyənin maraqlarına
uyğun deyil. Düşünürəm ki,
Suriyada kürd muxtariyyətinin
yaradılması prosesi başlasa,
sonradan digər muxtariyyətlərin
də buna birləşərək yeni dövlət
qurulması sürətlənəcək. Çünki
Suriyada vəziyyət nəzarətdən
çıxıb. Orada 3 kantonda kürd
muxtariyyətinin yaradılaraq
himayə edilməsi, silahlandırıl-
masının ardınca İraq kürdlərinin
bura birləşməsi İran və Türkiyə
kürdlərini də cəlb edə bilər. 

Ancaq bu planın gerçək-
ləşməsi üçün kürdlərin imkan-
ları nə qədərdir? Qonşu ölkələr
buna nə deyəcək? Bu kimi sual-

lar hələ də cavabsızdır. Türkiyə
və İran kürd dövlətinin yaradıl-
masına qarşıdır, İraqın başı
özünə qarışıb, Suriyanın isə
təsir imkanları yoxdur. Yerdə
qalır İŞİD məsələsi. İŞİD bu gün
orta əsrlərdə İraq ərazisində
baş vermiş “zəncilər hərəkatını”
xatırladır. İŞİD – indiyədək
özünü alçalmış sayanların,
müsəlmanların böyük
dövlətlərin təzyiqləri altında qal-
masına etiraz edənlərin
hərəkatıdır. Dünyanın müxtəlif
ölkələrindən, Almaniya, ABŞ,
Britaniyadan, hətta Azərbay-
candan insanlar gedib İŞİD-ə
qoşulur. Mənim fikrimcə, İŞİD
“əl-Qaidə” tərəfindən idarə
olunur. Çünki onların hər yerdə
adamları var. Mən həmişə
demişəm ki, “əl-Qaidə” NATO-
dan güclü bir təşkilatdır. Bu
hadisələrin gedişində müsəl-
manların belə bir ovqatda
olması nəticə etibarı müxtəlif
ideyaların ortaya çıxmasına
gətirir. Kürdlər öz dövlətlərini,
İŞİD xilafət yaratmaq istəyir,
təbii ki, şiələr bu gün sussalar

da, onlar da  öz dövlətləri-
ni yaratmaq istəyirlər.
Bununla da bütün bəlalar
İraq və Suriyanın başında
çatlayır”. Rafiq Bəy
İsmayıl hazırda müsəl-
man Şərqinin dərin
böhran yaşadığını deyir.
Səbəbləri fərqli olsa da,
həmsöhbətimizin fikrincə,
Azərbaycan bu proses-
lərdən dərs götürməlidir:
“Bu gün Şərq adlanan
bölgə ölkələrinin hamısın-
da üzə çıxan narahatlıq
təzahürləri var. Bu təza-
hürlər müxtəlif formalarda
- mitinqlər, silahlı qruplaş-
malar, terror aksiyaları,
dinc qarşıdurmalar for-

masında ola bilər. Çində, Hindi-
standa, Pakistanda, İranda,
Türkiyədə, İraqda, hətta ən
sakit olan İordaniyada belə
narahatlıq, çalxalanmalar baş
verir. 

Misirdə, Fələstində, Liviyada
silahlı qarşıdurmalar, Əlcəzair,
Məra keş, Mavritaniyada nara -
zılıqlar var. Məğribdən Yapo -
niyaya qədər müsəlman ölkə -
lərində həlini gözləyən nara -
zılıqlar mövcuddur. Şərq gecik-
di. Qərb islahatlara gedəndə
Şərq qaldı. Bu vəziyyət bizə
geniş planda düşünməyə, öz
yerimizi görməyə, öz problem-
lərimizi həll eləmək üçün
hərəkətə keçmək vəzifəsi mü -
əyyən edir”.  musavat.com

ABŞ-ın PYG-ya (kürd
özünümüdafiə qüvvələri)
havadan atdığı qida yardımı
zəngin bir yemək menyusundan
ibarətdir. Publika.az-ın xarici
mətbuata istinadən verdiyi
məlumata görə, hazır yemək-
lərdən ölkə xaricində döyüşən
ABŞ əsgərləri də istifadə edir.  

ABŞ-ın “C-130” yük təy-
yarələri Kobanidə İŞİD-ə qarşı
döyüşən YPG üzvlərinə 28
konteyner silah, sursat, tibbi və
qida yardımı atıb. Konteynerlar-

dan biri İŞİD bölgəsinə düşdüyü
üçün döyüş təyyarələri tərəfind-
ən bombalanaraq məhv edildiyi
bildirilir. Ondan başqa bütün
yük YPG-ye çatıb. “Vatan”
qəzetinin əməkdaşı Uğur Koç -
başın xəbərinə görə, YPG-lilərə
verilən yemək yardımı İraq və
Əfqanıstanda döyüşən ABŞ
əsgərlərinin cəbhədə istifadə
etməsi üçün hazırlanan yemək-
lə eynisidir. Kobaniyə çatdırıl-
san qidalar “Wornick” şirkətinin
istehsalıdır. Keçmiş bir dənizçi

əsgər olan Ronald C.Vornik
tərəfindən qurulan “Wornick”
şirkəti Pentaqon ilə razılaşmaya
uyğun olaraq 1979-ci ildən ABŞ
əsgərləri üçün hazır qida isteh -
salı edir. Altı fərqli menyu vari-
antı təqdim şirkət vegetarian və
dini səbəblərlə donuz əti ye mə -
yən müsəlman və yəhudi əsgər-
ləri üçün də 6 fərqli hazır yemək
menyusu  təqdim edir. Xüsusi
paketlərdə gələn hazır qidaların
yeyilməsi üçün isidilməsi kifayət
edir. Ömər Dağlı

Kürdlərin Amerikan ziyafəti

“Kürd dövlətinin qurulması üçün real şərait yaranıb...”

Rafiq Bəy İsmayıl: 
“Müsəlman Şərqi dərin

böhran yaşayır, Azərbaycan
bu proseslərdən 

dərs götürməlidir” 
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ABŞ-ın təzyiqi ilə Türkiyə
hökuməti şimali İraqdan kürd
döyüşçülərinin Kobaniyə keçməs-
inə razılıq verib, Amerika PYD-yə
silah yardımı edir. Şimali İraq
kürd muxtariyyətinin silahlı
qüvvələri – peşmərgə - Türkiyə
ərazisindən keçməklə Kobani
şəhərinə gedəcək. Bu barədə
məlumatı ilk dəfə kürdlər yayıb.
Daha sonra ABŞ və Türkiyə
hökuməti məlumatı təsdiqləyib.
Adını açıqlamayan kürd adminis-
trasiyası yetkinlisi bildirib ki,
Məsud Bərzaninin göstərişinə
əsasən 48 saat ərzində
peşmərgələr Kobaniyə çatdırıla-
caq. Ancaq “əl-Cəzirə” kanalının
diplomatik mənbələrə istinadən
verdiyi məlumata görə, Kobaniyə
göndərilən silahlılar peşmərgə
deyil, daha əvvəl Suriyadan
gedərək Ərbildə təlim almış kürd
döyüşçülər olacaq. Türkiyə xarici
işlər naziri Mövlud Çavuşoğlu
peşmərgənin Kobaniyə getməsi
üçün Ankaranın razılıq verdiyini
bildirib. Hələlik peşmərgə
Kobaniyə çatmasa da, yaxın
saatlarda daxil olacaq.

Sentyabrın ortalarından başla-
yaraq Kobaniyə hücum edən İŞİD
qüvvələrinə qarşı Kobanidə
döyüşlər davam edir. Bir neçə
gün əvvəl koalisiya qüvvələrinin
ağır bombardmanlarından sonra
nisbətən geri çəkilən İŞİD
yenidən fəallaşaraq Koban-
idə irəliləyib. Hətta şəhərin
mərkəzinə qədər gələn İŞİD
yaraqlıları kürdlərə məxsus
silah anbarını partladıblar. 

Türkiyə narazıdır, ancaq
Vaşinqtonla razılaşır
ABŞ hökumətinin Koban-

idəki PYD-YPG qüvvələrinə
silah yardımı etməsi
Türkiyədə sərt etiraz doğu-
rub. Prezident Rəcəb Tayyib
Ərdoğan Amerikanın Kobani
üçün bu qədər cəhdlər etməsini
qınayıb. Ərdoğan deyib ki, Vaşin-
qton Suriyanın digər şəhərləri
üçün deyil, yalnız Kobani üçün bu
cür canfəşanlıq etməsi ədalət-
sizdir. 

Vaşinqton isə bəyan edib ki,
Türkiyə ilə İŞİD-ə qarşı

mübarizədə əməkdaşlığı da vam
etdirəcək. Ancaq eyni zamanda
ABŞ hökuməti Suriyadakı kürd
təşkilatlarını, o cümlədən YPG-ni
terror təşkilatı hesab etmədikləri-
ni, ona görə də bu təşkilata

yardım etdiyini bəyan edib. Dövlət
Departamentinin sözçüsü Mari
Harf bildirib ki, Obama ilə
Ərdoğan arasında telefon
danışığı zamanı Türkiyə tərəfini
peşmərgələrin Kobaniyə keçidi ilə
bağlı razılıq əldə olunub. Eyni
zamanda o, bildirib ki, dövlət kati-
bi Con Kerri ilə baş nazir Davu-

doğlu arasında baş tutan telefon
danışığında Ankaranı Kobaniyə
silah yardımının önəmi ilə bağlı
məlumat verib. Eyni zamanda
Dövlət Departamenti sözçüsü
bildirib ki, ABŞ ordusunun

Kobaniyə silah yardımı hər
hansı bir qrup üçün deyil,
şəhərin müdafiəsi üçün
nəzərdə tutulub. PYD-nin
PKK-nın bir qolu olması ilə
bağlı suala cavab olaraq ABŞ
DD sözçüsü deyib ki, iki
qurum arasında bağların
olduğunu bildiklərini, ancaq
PYD-nin terror təşkilatı
siyahısında yer almadığını
əlavə edib. M.Harf bildirib ki,
hazırda Ankara ilə Vaşinqton

arşında İŞİD-ə qarşı mübarizənin
müxtəlif variantları ilə bağlı müza-
kirələr aparılır. 

Sitat: “Türklərlə İŞİD-ə qarşı
mübarizədə birlikdə çalışa
biləcəyimiz bir çox variantları
müzakirə edirik. Ümumi desək bu
görüşlərdə biz Kobaniyə 135
dəfədən çox hava hücumu həya-

ta keçirdiyimizi, ancaq döyüş cəb-
həsindəki savaşçılara hava dan
yardımların göndəril məsi nin vacib
olduğuna inandığımızı açıq şək-
ildə bildirdik”.

BBC:”Kobaniyə Amerikanın
təlim verdiyi kürdlər gedir”
Bu arada BBC xəbər yayıb ki,

İraqın Süleymaniyə şəhərində
olan kürd xüsusi təyinatlı
briqadası Kobaniyə göndərilir.
Bildirilir ki, İraqda amerikalı təli-
matçıların hazırladığı kürd
döyüşçülər Türkiyə ərazisindən
keçməklə Kobaniyə göndərilir. Bu
arada İraq kürd muxtariyyətində
səfərdə olan Suriya kürdlərinin
lideri, PYD sədri Saleh Müslim
Ərbildə Məsud Bərzani ilə yanaşı
məclis başqanı ilə görüşlər
keçirib. Qeyd edək ki, bir neçə
gün əvvəl kürd məclisi bəyanat
verərək Suriyada 3 kantonda
(əyalət) qurulan kürd muxtariyyə-
tini tanıdığını bəyan edib. Bunun-
la da ilk dəfə olaraq Suriya kürd
muxtariyyəti özünü təsdiqlədib. 

musavat.com

“Financial Times” qəzeti
mübarizə məqsədi ilə Kobanidə
yaşayan 30 milyon kürdün bir-
ləşdiyini yazıb. Xəbərdə, Suriya-
da İraq Kürd Regional Rəhbərliyi-
ni (İKRR) xatırladan bu qurumun
yaradılması məsələsində Bərzani
ilə PYD-nin razılığa gəldiyini iddia
edib. Publika.az “mynet.com”a
istinadən xəbər verir ki, “Financial
Times” qəzetində “Kobani uğrun-
da döyüş kürdlərin millətçi həvəs-
lərini diriltdi” başlığı altında bir
yazı dərc olunub. Qəzet Koban-
idəki  30 milyon kürdün mübarizə
məqsədi ilə birləşdiyini bildirib.
Həmçinin xəbərdə deyilir ki,
oktyabrın 22-də PYD (Demokratik
Birlik Partiyası) və Məsud Bərzani
(İKRR lideri) arasında Suriyada
kürdlərin yaşadığı bölgələrdə
ortaq ordu və hökumət qurulması
məsələsində müqavilə imzalanıb.
Türkiyənin də bu məsələdən
narahat olduğu xatırladılıb.
Diqqəti kürdlərin muxtariyyət
tələbləri məsələsində Kobaninin
mühasirədə olmasının ciddi rol
oynadığına cəlb edən yazıda
hadisə bu cür təhlil edilib:

“Yaxın Şərq ölkələrində

dağınıq formada yaşayan kürdlər
Kobanidəki müdafiə qarşısında,
demək olar ki, ovsunlanıblar.
Kobani indiyədək dövləti olmayan
kürdlər üçün milli bir çağırış
simvoluna çevrilib. ABŞ-ın liderliyi
ilə koalisiya qüvvələrinin İŞİD
(İraq Şam İslam Dövləti) sipərləri-
ni bombalaması ilə kürdlər üçün
yeni bir ümid yaranıb: “Kürdlər
bölgədəki təsir güclərinə görə
qərbin vacib müttəfiqi ola biləcək-
lərini başa düşdülər”. Xəbərdə
PYD sözçüsü Aldar Xəlilin də
açıqlamasına yer verilib: “Kürdlər
keçmişdə yürü dülən siyasətləri
qətiyyən qəbul etməyəcəklər. Öz
aramızda yeni münasibətlər quru-
ruq və qarşıdakı günlərdə daha
çox razılaşma və uzlaşma gözlə -
yirəm”. Məqalədə Türkiyə, Suriya,
İraq və İrandakı kürdlərin bir
araya gələrək vahid ölkə qur-
malarının hələ çox uzaq gələ -
cəkdə mümkün ola biləcəyi qeyd
olunub. Ancaq kürdlərin bu
qarışıqlıqdan istifadə edərək xeyir
götürmək istədiklərini və buna
görə də birlik şəklində hərəkət
etdikləri bildirilib. Müəllifin
fikrincə, bu vəziyyət kürdlərin böl-

gədəki mövqeyini gücləndirir.
Yazıda bu ifadələrə yer verilib:
“Aldar Xəlil PYD lideri Saleh Müs-
limin İKRR lideri Məsud
Bərzaninin yanında oturmasının
gözəl gələcək vəd etdiyini deyir.
Xəlilin yanaşmasına
görə, ümidverici məqam
kürd liderlərin öz araların-
da güc müharibəsindən
əl çəkmələri və əmək-
daşlıq etmələridir”.
Suriyalı kürd Munzir
Əhməd də eyni şeyləri
deyir: “Bu adamları əvvəl-
lər eyni otaqda belə ola
bilməzdilər. Amma indi
görüşüb danışırlar. Hətta
bir yerdə gülüb, yemək də yeyir-
lər. Kobani və ABŞ təzyiqi hər
şeyi dəyişdirdir”. Bəzi kürdlərin
fikrincə, ABŞ, Türkiyə, iraqlı
kürdlər və PYD təmsilçiləri
həftələrdir Kobaniyə görə gizli
görüşürlər. Görüşlərdə Kobaninin
müdafiəsindən və kürdlərin necə
birləşdirəcəklərindən danışırlar.
Adını vermək istəməyən bir kürd
xüsusilə ABŞ-ın onların vahid
strategiya ilə hərəkət etməsi
məsələsində israrlı olduğunu

deyib və məhz buna görə Ağ Evin
onlara dəstək verəcəyini bildirib.
Lehigh universitetinin professoru
Hanri Berkey son vəziyyəti
“Financial Times”a bu cür şərh
edib: “Bu, çox böyük bir qırılma
nöqtəsidir. İlk dəfə ABŞ kürdlərlə
Türkiyənin istədiyi kimi davran-

mır. Kürd millətçiliyi yenidən
alovlanır. Kürdlər beynəlxalq are-
nada yenidən kəşf edilir”.
Xəbərdə Suriyadakı PYD
nəzarətində olan bölgənin Şimali
İraqdakı kimi (İraq Kürd Regional
Rəhbərliyi kimi – red.)müəyyən
müstəqilliyə malik olacağını və
mövcud dövlət içərisində muxtar
bölgə kimi tanınanacağı bildirilib.

Türkiyənin bölgədəki ən ciddi
müttəfiqi İKRR-nin də buna
dəstək verməsi və PYD-nin mux-

tar bir vilayəti idarə etməsinə
müsbət yanaşması təəccüblü
qarşılanır. Qəzet  oktyabrın 22-də
PYD və Bərzani arasında
Suriyadakı kürd bölgələri üçün
ortaq ordu və hökumət qurulması
məsələsi ilə bağlı müqavilə imza-
ladığını bildirib. Türkiyənin hələ

də PYD-nin təsirini azalt-
mağa çalışdığı və bu müqav-
iləyə təmkinli yanaşdığı
bildirilən xəbərdə bunlar qeyd
olunub: “Kürd arasındakı
uzlaşma üçün aylardır ki, tər
tökülür. İŞİD-in bu yaykı
hücumlarından sonra PKK və
PYD qüvvələri peşmərgəyə
dəstək verməyə gedib.
Xüsusi ilə bundan sonra
onlar tez-tez görüşürlər.

Kürdlər qanlı bir müharibənin
içərisində olsalar da, siyasi cəhət-
dən gücləndiklərini hiss edirlər”.
Yazı qəzetə danışan bir kürdün
sözləri ilə sona çatır: “Kürdlər
həmişə birlikdə, bir strategiya ilə
hərəkət edirlər. Birləşməsələr
belə, İraq Kürdistanından sonra
bir-birilərinə dəstək olacaq Suriya
Kürdistanını qurmaq. Və bir gün
də - gələcək 10-30 il içərisində -
Türkiyə Kürdistanı qurmaq niyyə -
tindədirlər”.  publika.az

Əvvəlcə 200, daha sonra 2
min peşmərgə Kobaniyə yardıma
gedəcək, şəhər uğurunda mindən
artıq İŞİD döyüşçüsü öldürülüb,
Suriya hökuməti ordunu möhkəm-
ləndirir. Suriya hökuməti yaşı 35-
dən az olan ölkə vətəndaşlarını
orduya cəlb etmək üçün
yeni kampaniya başla -
dıb. Hərbi xidmətdən ya -
yınan 1980-1990-cı il
təvəllüdlü insanlar yollar-
da qurulmuş postlarda
saxlanılaraq orduya gön -
dərilir. Britaniyanın “Ti -
mes” qəzeti yalnız bazar
ertəsi Dəməşq və Hama şəhər-
lərində həyata keçirilən axtarış
əməliyyat tədbirlərindən sonra
1500 suriyalının saxlanı laraq
orduya göndərildiyini bildirilir. 

Suriyada hərbi xidmət icbaridir
və ölkənin kişi vətəndaşlarının
18-20 ay arası hərbi xidmətdə
olması konstitusiyada göstərilib.
Ancaq 2011-ci ildə başlayan dax-
ili müharibədən sonra ordudan

yayınmalar və bir çox əsgərlərin
müxalif qüvvələrə qoşulması hal-
ları baş verib. Həmin vaxt Suirya
ordusunda zəifləmələr olsa da,
Livan Hizbullah Hərəkatının
döyüşçülərinin Suriyaya
göndərilməsindən son ra Əsəd

qüvvələri xeyli güclənib.  Eyni
zamanda qəzet yazır ki, avqustda
İŞİD-in Təbqa hərbi hava baza-
sını ələ keçirərək 300-ə yaxın
əsgəri əsir alaraq soyundurub
güllələməsi Suriya ordu sun da ruh
düşkünlüyü yaradıb. 
Kobanidə döyüşlər davam edir

ABŞ hava qüvvələrinin bom-
bardımanlarına baxmayaraq quru-
da İŞİD-çilərin Kobanini ələ keçir-

mək üçün hücumları davam edir.
Hücum əməliyyatları son bir gündə
yenidən şiddətlənib. Koalisiya
qüvvə lərinin bombardımanlarından
sonra Kobaninin şərq hissəsində
mövqe lərini itirən İŞİD bu dəfə
şəhəri top atəşinə tutub. BBC-nin

məlumatına görə, kürd
yetkililər son həftələrdə ən
şiddətli döyüşlərin
oktyabrın 22-də gecə saat-
larında baş verdiyini deyi-
blər. YPG qüvvələri və
Azad Suriya Ordusu
qüvvələri ötən gün Koban-
inin şərqində İŞİD-ə hücum

edib. Bu arada mərkəzi ofisi Lon-
donda yerləşən Suriya insan
haqları müşahidə mərkəzi hava
bombardmanları nəticəsində
Suriyada 460 İŞİD döyüşçüsünün,
60 “ən-Nusra” döyüşçüsünün və 32
nəfər dinc sakinin öldürüldüyünü
açıqlayıb. 

Kobaniyə yalnız İraq
kürdləri yardım edib

Bu sözləri BBC-yə Suirya

kürdərinin hərbi birləşməsi olan
YPG-nin komandanı Redur Xəlil
bildirib. Kürd komandir bildirib ki,
Suriya hökuməti Kobaniyə silah
göndərməyib. Xəlil bildirib ki,
hazırda Kobaninin 60 faizi
kürdlərin nəzarətindədir. Son bir
ayda davam edən döyüşlər
zamanı YPG-nin 1050-dən artıq
İŞİD döyüşçüsünü öldürdüyünü,
30 İŞİD döyüşçüsünü əsir aldığını
qeyd edən R.Xəlil onların arasın-
da Türkiyə vətəndaşının olma -
dığını, ancaq öldürülən İŞİD-çilər
arasında türkiyəlilərin olduğunu
bildirib. Eyni zamanda o, əsir
İŞİD-çilər arasında 2 Belçika və 1
Fransa vətəndaşının olduğunu
bildirib. Kobanidə silaha böyük
ehtiyaclarının olduğunu bildirən
kürd komandir bildirib ki, əsas
ehtiyac duyduqları silahlar,
xüsusən də ağır silahlardır. Onun
sözlərinə görə, kürdlərdə yalnız
yüngül silahlar var, İŞİD-in əlində
isə ağır və modern silahlar var.
R.Xəlil deyib ki, 3 gün əvvəl koal-
isiya təyyarələri vasitəsilə Koban-
idəki YPG qüvvələrinə 24 ton

silah və sursat atılıb. O, bu
silahların Güney Kürdüstan dediyi
şimali İraqdan gəldiyini deyib.
YPG komandanı döyüşçülərinin
sayını açıqlamasa da, döyüşçü -
lərin arasında kürd, ərəb, türk,
süryani, assurilərin də olduğunu
deyib. Qeyd edək ki, dünya medi-
ası artıq razılaşdırıldığı kimi 200
peşmərgə döyüşçülərinin ağır
silah və texnika ilə Türkiyə
ərazisindən keçərək Kobaniyə
göndəriləcəyi haqda xəbər yayıb.
Xəbərdə daha sonra yardım
qüvvələrinin sayının 2 min nəfərə
çatıdılmasının nəzərdə tutulduğu
da bildirilir. Xəlil Kobaniyə peş -
mər gənin gəlməsinə etiraz
etmədiklərini, ancaq əsas ehtiy-
aclarının silahlara olduğunu
bildirib. “İŞİD-in hücumunu
dayandırdıq. Artıq irəliləmirlər.
Günü gündən İŞİD-i tutduğu
məhəllələrdən çıxarırıq. Ancaq
İŞİD-i neçə gündən sonra
tamamilə Kobanidən çıxara
biləcəyimizi deyə bilmirəm, savaş
davam edir” – deyə kürd
döyüşçülərinin komandiri bildirib. 

Kürd silahlıları Türkiyə ərazisindən Kobaniyə yardıma gedəcək

FT: “Kobani kürdlərin millətçiliyini oyatdı”

Kobaninin 60 faizi kürdlərin əlindədir
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Li Dihokê di çavderiya
serokê Kurdistanê de kurdên
Rojavayê Kurdistanê gavek
gelek girîng avêtin.  Dema ku
Kurdên Başûr behsa serxwebû-
na Kurdistanê kirin, kesên li dijê
vê helwesta Başûr berê rêxistina
Terorîst a DAÎŞê dan kurdan.
DAÎŞ bi hemû imkanên xwe
êrîşê Kurdistanê kir. Lê Kurdan
bi giyanek netewî bersiva
terorîstan da û di vê derbarê de
pişgiriya cîhanê jî wergirtin.
Piştre DAÎŞî berê xwe da
Rojavayê Kurdistanê devera
Kobanê. Kobanê ji kurdan hate
vale kirin. Çekdarên YPGê li
Kobanê berxwedan. Gelek
aliyên din yên kurdan û kurdên li
deverê dijê DAÎŞê parastina
Kobanê kirin û berxwe didin.

Di vê pêvajoyê de serokê
Kurdistanê ji bo yekitiyekî di
navbera hêzên siyasî li Kurdis-
tana Rojava de pêkbîne bangî
hemû aliyên siyasî kir û ew li
Dihokê civandin. Civînên di
navbera aliyên siyasiyên
Rojavayê Kurdistanê de zêdeyî
10 rojan dewam kir. Di encam de
gihatin armancek pîroz. Eger ev
yekitiya hatî pêkanîn bikeve
praktîkê de, dê bibe destkevtiyek
mezin ji bo Kurdistana Rojava. Ji
hemiyê girîngtir hemû aliyên
siyasî, wê  leşkerî û îdarî desthi-
latdariya Rojava de cih digrin. Ev
yek pêwendiyên PYDê ji rejimê
dibire û PYD di êzikî  opozisyona
Suriye dike û kurd bi hêztir û yek
helwestî doza mafên xwe yên
netewî dikin. Dema ev yek pêw-

erê wek Başûrê Kurdistanê dê
pişgiriya navnetewî ji bo Kurdis-

tana Suriye jî gelektir bibe. Par-
lementoya Kurdistanê biryara
rêkirina pêşmergeyan ji bo
Kobanê da. Ev biryar bi xwe jî bû

bûyerek dîrokî ji bo Kurdistanê.
Hêdî kurd hemû li hev xwedî
derdikevin û kurd di helwest û
bûyerên pêk tên de gav bi gav
ber bi serxwebûnekî ve diçin.
Bûyerên ji van 3-4 mehên dawî
pêkhatîn da xuyakirin ku ji
serxwebûnê pêvetir tu garantiya
kurdan nemaye ku di welatê xwe
de azad û nava aramiyê de bijîn.

Heta Kurd nebin dewlet dê
biryara çarenûşa wan di destê
hêzên din û dewletên herêmê de
be. Tenê ragihandina dewletekî
kurdî, kurdan ji bo çarenûsa
miletê kurd dike xwedî biryar.

Çend bûyerên girîng ku heyina
û neyîna kurdan ve hate girêdan:
Şerê Kurdan li Başûr dijê DAÎŞê.
Berxwedan Kurdan li Kobanê. Di
çavderiya Barzanî de li hevhatina
kurdên Rojavayê Kurdistanê li
Duhokê. Rêkirina çekan ji aliyê

hukumeta Kurdistanê ji bo
Kobanê. Biryara  parlementoya
Kurdistanê ya rêkirina
pêşmergeyan ji bo Kobanê. Ev
bûyer hemû yekdengiya Kurdan li
ser bingehek netewî peyda dike.
Di pratîkê de kijan aliyê siyasî van
bûyeran baş nenirxîne û berjew-
endiyên rêxistinî li ser berjew-
endiyên netewî re bigre û bibe
sedema têkçûna hevgirtina kur-
dan, dê dîroka siyasiya kurd de
bêne mehkum kirin. Pêvajo gelekî
dijware. Yekdengiya kurdan, dê
tevgera kurdistanî ji vê pêvajoya
dijwar serfirazî derbas bike.
Serokê Kurdistanê gavên dîrokî
avêtin û li himber hemû astengî
yekdengiyek di nava Kurdên
Roja va yê Kurdistanê de pêkanî.
Heman demê de ev yekgirtin ji bo
hemû beşên Kurdistanê jî derbas
dibe. rojevakurd.com

AVESTA KURD - Li gundê Til Xelîl yê
ser bi bajarê Tirbesipiyê agir berdan mala
endamekî serkirde di Partiya Yekîtiya ya
Demokrat ya Kurd li Sûriyê (El Wehde),
Hejar Elî û ew bi tevayî şewitandin.

AVESTA KURD - Li gundê Til Xelîl yê

ser bi bajarê Tirbesipiyê agir berdan mala
endamekî serkirde di Partiya Yekîtiya ya
Demokrat ya Kurd li Sûriyê (El Wehde),
Hejar Elî û ew bi tevayî şewitandin.

Heta niha nayê zanîn kê ew mal şewi-
tand. 

Di dema şewitandina malê de kesek li
hundir tune bû.

Îro 22/10/2014, bi helkeftina
30 salî di ser koçkirina Seydayê
Cegerxwîn re, me nivîskarên
Kurd: Derwêş Xalib, Deham
Hesen û ez Konê Reş, Seydayê
Cegerxwîn di nav cemawerekî
bijarte de, li Hola Mîr Celadet
Bedirxan bibîr anî û yekitiya kur-
dên rojava a ku îro li Duhokê
hatiye îmze kirin pîroz kir... Di
dawiya bîranîn û pîrozkirinê de,
piştî gotineke kurt ji rex
mamoste Salihê Gedo ve
sekretêrê Partiya Çep a
Demokratî Kurd li Sûriyê û
xwediyê Hola Mîr Celadet
Bedirxan, kalemêrê kurd (Salihê
Silo: Bavê Musih) bi diplomek
rêzgirtinê xelat kir. Hêjaye got-
inê, ku Salihê Silo, temenê wî di
ser 85 salan re ye, yek, ji heval
û hogirên Seydayê Cegerxwîn e
û heyşt dîwanên wî ezber kirine.

Cegerxwînê ku 60 salî,
bêrawestan di ber kêşeya gelê
xwe de xebat kir û xebata xwe bi
van gotinan daye naskirin:

Min ji bo we gelek tişt
Min dîwan û hin nivişt
Gol ji avê bûye mişt
Ez nizanim çi bêjim
Heta dil ranewestî
Ez nabêjim bi sistî
Kêr gihaye ser hestî
Ez nizanim çi bêjim..
Hem jî gotiye:
Ev cîhana xapînok, heta me

jê xwe nas kir
Çibkim fêde nemaye, emrê

xwe min xelas kir
Çima rastî dibêjim, li nav

dîna bûme dîn
Heta bimrim, ji nû ve xelk ê

bêjin Cegerxwîn
Erê, helbestvanê netewî

Cegerxwîn bi berdewamî û

bêrawestan, bi zimanê xwe yê
netewî nivîsand..Ji ziman û ede-
biyata gelê xwe re xizmet kir û
xwe berda nav tev bûyerên
welat û welatiyên xwe.

Her heşt-neh dîwanên wî, li
ser zîlana ferheng, gramêr, dîrok
û erdnîgariya welat dizîvirin.

Helbestên van her heşt- neh
dîwanan wî, bi formên têvel û
cihê cihê hatine hunandin, ku
hêj helbestvanekî kurdî bi wiha
pirrbûn helbest nenivîsandine.

Seyda bi xwe dibêje:
Naveroka helbestên wî li dor

van zîlanan dizîvirin:
1- Li dor rizgariya welatê wî.
2- Li dor yekîtiya gelê kurd.
3- Li dor pesnê qehreman û

têkoşerên gelê Kurd.
4- Dijî kiryarên çewt yên şêx,

axa, beg û dewlimendên gelê
Kurd.

5- Li dor aştî û demokrasiya
cîhanê.

6- Li dor têkoşîna belengaz û
hejaran.

7- Şiyarkirin,  pend û şîretin ji
nezan re

8- Wek têkoşerekî ji bo
azadiya welatê xwe, ji bo
wekheviya civata xwe, ji bo

avakirina cihanek aştîxwaz û ji
bo serxwebûna welatê xwe
nivîsandiye.

9- Helbestên wî hawar, gazin
û gaziya gelê Kurd in.

Û pesnê xwe derbarî wan
kurdên ku ne bi kurdî dinivîsin
daye û gotiye:

Cegerxwîn im ji van derda
Li meydanê xwe zû berda
Di nav bahoz û bager da
Bi bîr û bawer û doz im
Ne Şewqî û Zehawî me.
Belê roja îro navê Qamişlo û

Cegerxwîn bi hev ve hatine
hunandin û gora Cegerxwîn ji
bajarê Qamişlo re bûye sembol.

Dawî, bi gengekî bilind
dibêjim; Bijî û sed carî bijî ji
yekîtiya kurdên Rojava û serok
Masûd Barzanî re…

Konê Reş/ Qamişlo,
22.10.2014

Ezbenî! Va payîz hat, darên
wê têne hejandin.. Ew payebûna

derewîn ji wan re namîne..
Ezbenî! Va şev bi dûv şevê de

rêz dibin.
Ezbenî! Dergehên me ji

xewnên nû û hevalên nû re
vekirî ne.. Lê qet em riçin, gîha û
zexeliya ku di devê deriyê me
de, di nav gul û kulîlkên me de
şîn tên, jibîr nakin..

Ezbenî! Gul û kulîlk, ji kêrên
birrînê direvin. Lê ku kêr mîna
kêrên gelac û Bekoyan bin,
pêwiste em bi wan re bike, ji ber
ku tu zerera wan nîne, rojên wan
kurt in û dahola wan vala ye.. Ji
ber ku mîna gîhayê di hewşa me
de ne, tu carî nikarin bibin mîna

dara di hewşa te de.. Tevî wilo jî,
bi wan re bi gurnije û bikene, li
wan guhdarî bike û baweriya
wan bîne ku ew rastin..  

Bilive pêş Ezbenî! Li paş ne
zîvire.. Jiyan bê rawestandine û
her dem dar şipya ne û şipya
dimir in..

Va payîz bi lez û bez êrîş
dike, kirasê daran ji wan dike û
rastiya wan şanî me dide.. Dibe
sibe an dusibe baran bibare û
tev serpêhatî bibin dengvedan,
tevlî xuşxuşa ava çemên ku
berê xwe didin deryayê bibin.

Hingê tê ji riçin û gîhayê di
hewşa xwe de bibehite, bê çawa
bûye xwelî û di nav lingên te de
kom bûye.. Ezbenî! Razana
rastiyê di quncikên tarî de dirêj
nake. Lehî û şapa ku ji çiya tê
xwarê, wê zû bi zû razanê ji xew
şiyar dike..! Çax û demê xwe bi
gelac û Bekoyan re derbas
meke, pişta xwe bide wan û
were em bi hev re bahozekê bi
afirînin.. Va yekîtî di asmanê
welatê me de şiyar dibe..

Konê Reş, Qamişlo,
24.10.2014

Tevî rewşa me kurdên Rojava a aloz,
diltezîn û dijwar, me çend nivîskarên
kurd; Derwêş Xalib, Deham Hesen û ez,
yên em pêwendîdarbûn bi Seydayê
Cegerxwîn re li bajarê Qamişlo, berî çûna

wî a Swêd, me ji erkê xwe dît ku em
nehêlin roja koçkirina Seydayê
Cegerxwîn derbas bibe bêyî ku em wî
bibîr bînin. Vêca me biryar standiye, ji bil
ku em serdana gora wî bikin, em di roja
22.10.2014an de jî li Hola Mîr Celadet
Bedirxan panalekê li dor bîranînên xwe bi
seydayê Cegerxwîn re bînin ziman û ron-
ahiyê berdin ser helbest û xebatên wî yên
din, nemaze giringiya nivîsên wê di
parastina zimanê kurdî û standardkirina
zimanê Kurmancî, di nav kurmancîaxê-
fan de..

Cegerxwînê dest zêrîn.. Cegerxwînê
ku bi sedan şagirt bi saya afirandinên wî

fêrî xwendin û nivîsandina zimanê Kurdî
bûn.. Cegerxwînê ku 60 salî, xebat û
bizav bi berdewamî di ber zimanê Kurdî
de kir.. 60 salî di pêvajoyeke pîroz de
liviya û xwe jê ne da alî.. Bi saya gel ew
çêbû û bi saya wî şagirt çêbûn, di
navbera vê hûnandinê de zimanê Kurdî
pêşket û afiriandinê cihê xwe di nav
berhemê me de dît...

Erê, Cegerxwîn mîna semyanekî
sembolîye ji ferheng û wejeya gelê Kurd
re, ji mafê her zimanhez û kurdparêzekî
ye ku, xwe bi navê wî paye û berz bike, di
nav gelên cîhanê de.

Ji xwendina li ser kêla gora  Seydayê

Cegerxwîn li bajarê Qamişlo:

Meyger tu binê, ez li dinê her wekî fîl im 
Şûva ko me ajotiye, tovê xwe biçênin 

Xêzên me nivîsîne, bi xwe ayetê kurd in 
Dê pişt me re, ew di civatan de bixwênin 

Doza ko me kir ew bi xwe, Mûsa ne gihiştî 
Kurdên me dizanin, bi xwe rêça me bibênin 

Ger ez bimrim, axa cebana me bixwî tev 
Mizgîn ji welat, bo me di gorê de bişênin 

Ma qey tu nizanî, ji kulan bûme Cegerxwîn 
Dermanê me ye serxwebiwîn, bo me werênin.

Cegerxwîn

Kurd û pêvajoyek dîrokî

Mala serkirdeyê El Wehde şewitandin

Îro em li Qamişlo di Govenda Seydayê Cegerxwîn û Yekitiya Kurdên Rojava de Raqisîn

Ezbenî! Va Payîz Hat!

Di 30 Saliya Koçkirina Seydayê Cegerxwîn de

Konê 
Reş
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Civîna aliyên siyasî yên
Rojavayê Kurdistanê, ku berî
heftiyekê li bajarê Dihokê dest-
pêkiribûn, îro bi imzekirina
rêkeftinekê bidawî tên. Ji roja
14ê Cotmehê ve, Encûmena
Niştimanî ya Kurd li Sûriyê
(ENKS) û Tevgera Civaka
Demokratîk (TEV–DEM) bi ser-
pereştiya Serokatiya Herêma
Kurdistanê, li bajarê Dihokê dest
bi civînên xwe kiribûn, ji bo
gihiştin bi rêkeftinekê da bibe
bingeh ji karê hevbeş re di
navbera her du aliyan de li
Rojavayê Kurdistanê. Biryare
îro, 22ê Cotmehê civînên ENKS
û TEV–DEMê bidawî werin û
xalên rêkeftina ku dê her du
aliyan li ser îmzebikin di konfer-
ansek rojnamevanî de werin rag-
ihandin. Derbarê xalên ku her du
aliyên Rojavayê Kurdistanê li ser
rêkeftine, Endamê Sekreteriya
Giştî ya ENKS Nesredîm Ibrahîm
ji BasNewsê re diyar kir ku “Her
du alî li ser 3 xalan lihev kirine

ew jî evin: Rêveberiye Xweseriya
Demokratîk, Avakirina Lêvegera
Siyasî û Avakirina Hêzeke Leşk-
erî ya Hevbeş li Rojavayê Kur-
distanê.” Nesredîn Ibrahîm tekez
kir ku “Bi razîbûna her du aliyan
rêkeftin li ser hemû xalan hatiye
kirin”, lê ew ne amade bû ku
hûrgiliyên rêkeftina ENKS û
TEV–DEMê aşkere bikr û got:
“Di konfesransê rojnamevaniyê
de, ku birayre îro piştî nîvro lidar-
bikeve, dê hemû xalên rêkeftinê
werin ragihandin.”

Ji aliyê xwe ve, Endamê Kon-
seya Rêveber a TEV–DEMê
Aldar Xelîl aşkere kir ku:
“Rêkeftina me û ENKS derbarê
avakirina Lêvegerek Siyasî dê bi
wî awayî bê ku, dê ji sedî 40 ji
endamên wê ji ENKS bin û ji sedî
40 jî ji TEV–DEMê re bê.”

Derbarê 20% yê mayî jî di
Lêvegera Siyasî de, ku bûbû
cihê nakokî û aloziyê di navbera

aliyên siyasî yên Rojavayê Kur-
distanê de û bi sedema wê xalê

civînên wan bi awayek demkî
hatibûn rawestandin, Aldar Xelîl
wiha got: “Her 20% yê mayî, dê ji
aliyê her du encûmenan ve were
hilbijartin.” Xelîl aşkere kir jî ku
“Hejmara endamên wê Lêvegera
Siyasî dê 30 kes be”, wate dê 12
endam ji ENKS, 12 endam ji
TEV–DEMê û 6 endamên din ji
aliyê ENKS û TEV–DEMê bi

hevre werin hilbijartin, ew jî ji
partiyên Rojavayê Kurdistanê

yên li derveyî her dû hêzane. Wî
Endamê Konseya Rêveber a
TEV–DEMê diyar kir jî ku, dê
ENKS jî tevlî Rêveberiya Xwe-
seriya Demokratîk bibe “Lê navê
wê rêveberiyê dê her wek berê
bimîne û nayê guhertin.” Li ser
pêkanîna hêzeke leşkerî ya
hevbeş li Rojavayê Kurdistanê,
berî niha Aldar Xelîl ji BasNewsê

re ragihandibû ku: “Dema ku her
du alî vegeriyan Rojavayê Kur-
distanê, dê komîteyek hevbeş
were pêkanîn ji bo encamdana
danûstandinan ligel serkirdatiya
Yekîneyên Parastina Gel (YPG)
û Serokê Desteya Bergiriyê di
rêveberiya xweser de, ji bo
avakirina hêzek hevbeş, li gor
encamên wan danûstandinan dê
biryara dawî li ser pirsa avakirina
hêzeke hevbeş bê dayîn.” Li ser
heyama ku hatiye diyar kirin ji bo
cîbicîkirina xalên rêkeftina ENKS
û TEV–DEMê, Nesredîn Ibrahîm
da xuyakirin ku, ji bo cîbicîkirina
xalên ku rêkeftin li ser hatiye
kirin, dê komîteyên pispor ji
ENKS û TEV–DEMê werin
avakirin û “Di çarçoveya 2
mehan de, dê hemû xalên rêkeft-
inê li ser serdê werin cîbicîkirin.”

Herwiha Aldar Xelîl jî ew yek
piştrast kir û got: “Di heyama du
mehan de dê hemû xal werin
cîbicîkirin.”

Diyako Murad (BasNews)
Ji destpêka dîrokê heta niha civakên

cuda bi gelek felaket û trajediyan ve rû bi
rû mane. Felaket û trajediyên dema mod-
ern jî herî pir tesîrê li gelên bê dewlet
kirine. Ji vê neyînîtiya giştî jî para herî
mezin bûye ya Kurdan. Sedema binge-
hîn a komkujî û qetlîamên ku Kurd
jiyane, bêparbûna meqanîzmayên
parastina xwe ne. Di serê van meqanîz-
mayên parastinê jî devlet tê.

Dewlet; dezgeheke bilind e ku kare bi
artêşa xwe, çekên xwe, dewlemendiya
çavkaniyên xwe yên binerd û saziyên
xwe yên ku wan derxwe û bazara wan
bike, bi dîplomasiya xwe, bi endambûna
rêxistinên parastinê ya navnetewî û bi
saziyên xwe yên din gelê xwe ji
felaketên xwezayî û polîtîk biparêze. Di
demeke ku hema hema hemû gelên
cihanê bûne xwedî dewlet û yên ku
nebûne xwedî dewlet jî (hêjmareke pir
kêm) bi rih û can ji bo dewletbûnê
dixebitin, ji bo pêncî milyon Kurd revadîti-
na bêdewletbûnê ji xweynî dawetiye derx-
istina ji bo trajediyên nû ne tiştek din e.

Êrişên DAÎŞê li ser başûrê Kurdistanê
ku di demeke amadekariya serxwebûnê
dikir çêbûn, ji xweynî di bin navê çeteyan
de êrişên dagirkeran bi ser Kurdan ve ne
tiştek din e. Ji ber ku ger Kurd bibin
dewlet, wê êdî nebin qada kedxwariya
dagirkeran. Başûrê Kurdistanê bi asta
xwe ya federalî ji ber ku di hiqûqa
navnetewî de saziyeke meşrû ye, ji hêzên
navnetewî alikariya ku dewletek serbixwe
karibe bigire girt û li hember êrişên hov-
ane hebûna xwe parast. Başûrê Kurdis-
tanê ku bi sekna xwe yê li hember hovên
DAÎŞê sempatiya cihanê girt, li hember
êrişên DAÎŞê ya li ser başûrê rojavayê
Kurdistanê jî meşrûtiyeta xwe bi kar anî û

mudaxileya hewce dikir kir û da kirin.
Aktorên polîtîk a başûrê rojavayê Kurdis-
tanê ( bi taybetî PYD ) piştî ku bedêla

bêdewletbûnê bi şiklekî giran dan, dîtin ku
di dojeha Rojhilata Navîn de jiyaneke
bêdewlet ne mumkin e. Bi awayeke zelal
hate dîtin ku di vê erdnigariya ku hê jî serê
mirovan tên jêkirin û jin li bazaran tên
firotin, xeynî wê ev vehşetî zêde naye
lomandin; jiyaneke bêdewlet bi tenê xeyal
û xepandin e. Ev tecrûbeya bi êş nîşanî
Kurdan da ku ji xeynî dewletbûnê tu alter-
natîfeke wan ê din tuneye. Her çi qas
aktorên polîtîk xwedî armancên cuda bin
jî, ên ku şer dikin û canê xwe feda dikin
giş jî ji bo azadî serxwebûnê ku şertê
azadiyê ye şer dikin.

Ji ber vê yekê em wek Tevgerê çi qas
bi tundî saziyên polîtîk û aktorên wan
rexne bikin jî, li gel hemû cudahiyan ji
hemû kesên ku şer dikin rêzê digirin û li
wan xwedî derdikevin. Û em dizanin di
nav partiyên cuda de cih bigirin jî arman-
ca yên ku şer dikin hevbeş e; dema şert û
merc zorê da wê cudahiyên xwe dêynin
kêlekikê û li gel hev şer bikin. Ji vê aliye
bênirxandin, xwedî lê derketina şervanên
Kurdistanê ji derveyî rêxistin û partiyan ve

wezîfeya hemû Kurdên bihistiyar e.Bir-
yara parlamentoya Kurdistanê ya şandina
Pêşmergeyan bo Kobanê û li hev kirina

partiyên başûrê rojavayê Kurdistanê
li ser bingeheke Kurdistanî li
Duhokê, ji bo Kurdan rûdaneke
dîrokî ye. Ji bo ku ev rûdana dîrokî
ber bi destkeftiyên berbiçav ve
biguhere berpirsyariyeke mezin
dikeve ser milên hemû kesan.

Berpirsyariya herî mezin jî; bi
tundî bertek nîşandana li hember
hemû hewildanên ku xisarê bide
yekîtiya hêzên ku Kurdistanê

diparêzin û fiîlî bûne hêzeke hevbeş, zor-
lêdana hemû aliyan bo li gor peymana
Duhokê tevbigerin û bi teşhir û tecrit kirina
hemû kesên ku bixwazin vê peymanê
xera bikin bibin çavdêrên vê peymanê.
Wek ku tê zanîn peymana Hewlêrê ku di
2012an de çêbû jî xwediyê girîngiyek
dîrokî bû lê mixabin bi cih nehat. Ger pey-
mana Hewlêrê bi cih bihatana wê îro
başûrê rojavayê Kurdistanê di rewşek pir
cuda de bûna û wê Kurd bedêlên ew qas
giran nedana. Em wek Tevgerê bi hiş-
mendiya ji ku derê zirarê vegerî baş e
piştgiriya paymana Duhokê dikin û
spasiya hemû kesên ku di vê peymanê de
keda wan heye dikin.

Yekîtiya Kurdan a ku li Kurdistanê bi
fiîlî pêk hat û hêvî dide, eşkere nîşan da
ku bi bangên yekîtiyê ya razber û vala pêk
naye. Ji niha pê ve ji dêvla bangên
yekîtiyê bikin, divê rêya bi cih kirina pey-
manê û zorlêdana aliyên ku peymanê bi
cih naynin bê hilbijartin.

Di wan çend mehên dawîn de hate
dîtin ku li Rojhilata Navîn denge her gav

dikarin biguherin. Ji ber vê yekê
destkeftiyên wek “xweserî”, “federasyon”
girîng bin jî divê neyên teqez kirin. Li gor
konjektura ku her gav dibe ku biguhere
divê armanca serxwebûnê her dem ger-
mahiya xwe biparêze.

Em bawer dikin ku di demek nêz de
başûrê rojavayê Kurdistanê jî wê weke
başûrê Kurdistanê bibe dewleteke filîlî û
bi vê destkeftiyê wê rojhilatê Kurdistanê û
bakûrê Kurdistanê guherînên xaftila bijîn.
Amadebûna ji van guherînan re û ji bo
armanca nîhaî ya Kurdistana Yekbûyî û
Serbixwe hilberîn û birêvebirina
polîtîkayan wek derfeteke dîrokî li ber me
disekine. Em wek Tevgerê dixwazin bi
raya giştî re parvebikin ku ji bo bikaranîna
vê derfetê çi bikeve ser milên me emê
bikin û bi hemû kesên ku vê armancî
parvedikin emê tevbigerin. Divê neye ji bîr
kirin ku peymana Duhokê û piştgiriya
Pêşmergeyan bi başûrê rojavayê Kurdis-
tanê re gelek aliyan eciz kiriye. Ji bo ku vê
rewşa filîlî xera bikin wê misoger lîstikên
“bihevxistina Kurdan” bi kar bînin. Divê
hemû kes hişyar bin û rê nedin van
lîstikên qirêj. Wext ew wext e ku hemû
cudahiyan û gotinên utopîk dêynin
kêlekekê û di bin Ala Rengîn û bi arman-
ca devletbûne bi hev re tevbigerin.

Dîrok, devletbûnê ya ku ji Kurdan dirix
kiribû wek derfetekê pêşkêşî Kurdan dike.
Derfeta ku dîrok wek cûreyeke lêborînê
pêşkêşî me dike, divê em teqez bi kar
bînin. Yan na emê bi “Lozanên” nû ve
bibin mehkûmê jiyaneke koletî.

Kurd, an wê derfeta ku dîrokê pêşkêşî
wan kiriye bi kar bînin û dîrokê binivîsînin
an jî wê ji aliyê dîrokê ve bêne lenet kirin
û mehkûmî koletiyê bibin…

Tevgera Ciwanên Kurdistanê

Li Geverê di nava bajêr
de sê leşkerên ku cilû

bergên medenî li berwan
bûn, ji aliyê 3 kesên ku rûyê
wan girtî ve hatin kuştin.
Doh evarê demjimêr
16.00ê li kolana Cengîz
Topel efserên bi navê
Rama zan Gulle, Yunus Yil-
maz û Ramazan Kose bi
encama êrîşek çekdarî
hatin kuştin. Ev bûyer jî
çend bûyerên berê ve tê

girêdan. Ji berî du rojan li
Karsê di nava çekdarên

PKKê û leşkerên Tirk de
şerek çebû. Di encam de 3
çekdarên PKKê jiyana xwe
ji dest dabûn. Bûyera Gev-
erê jî vê bûyerê ve tê girê-
dan. Di derbarê kuştina 3
efsera de, HDP dax-
uyaniyek belav kir û got:
Em ji kuştina 3 efseran
gelekî xemgînin. Hêvî dikin
bûyerên bi vî cureyî nebin.

Em ji her kesekî ku xwe berpirsiyar
hîs dikin, dixwazin ku li dijî van bûyerên
bi vî rengî rawestin û di vê pêvajoyê de
hesas û aram tevbigerin

Em saziyên sîvîl û partiyên siyasî
yên ku îmzeyên wan li jêra vê metnê
ne, bi mebesta çalakiyên li ser navê
Kobanê ku hatin kirin û di van çalakiyan
de bûyerên xemgîn pêk hatin û ji ber ku
salên xemgîn yên 90î careke din neyê
jiyîn di navbera Hudapar û DTKyê de
em bûne sebeb ku hin danûstandin û
hevdîtin pêk werin û em van hevdîtinan
hê jî pêk tînin. Di hevdîtinên pêkhatî de
her du alî jî li ser çareserkirineke teqez
ya pirsgirêkê, îrade dane nîşan. Lê belê
di dema ku hevdîtin pêk dihatin de li hin
derên cuda yên li welêt û herî dawî jî li
Çewlikê li navçeya Kanîreşê di êrîşên
ku hedef hatibûn girtin de hin mirov
çûne ber dilovaniya xwe. Em di serî de
ji kesên ku di êrîşan de  hatine kuştin re
rehma Xwedê dixwazin. Ev êrîş ji aliyên

kê ve hatibin kirin jî em bi tundî şer-
mezar dikin û wek provokasyonên li dijî

van hevdîtinên ku ji aliyên me ve tên
rêxistin, qebûl dikin. Em didin zanîn ku
ji vir şûnde jî êrîşên ku dê pêk bên, em
wek provokasyonan dinirxînin û bangî
her aliyê dikin ku em ê li hemberî van
hemû êrîşan rawestin.  

Her wiha em ji her kesekî ku xwe
berpirsiyar hîs dikin, dixwazin ku li dijî
van bûyerên bi vî rengî rawestin û di vê
pêvajoyê de hesas û aram tevbigerin.
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Xalên rêkeftina dawî ya ENKS û TEV–DEMê

Divê kurd dîrokê binivîsînin!
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F e r m a n d a r e k ê  h ê z ê n
p ê ş m e r g e  Ş e h î d  b û

Fermanderekê hêzên pêşmergeyê Kurdis-
tanê li eniya şer li baskê Sikêniyê li Şingalê,  roja

çarşemiyê 22.10.2014ê di şerê dijî terorîstên
DAÎŞ de şehîd bû. Li gor daxuyaniyeke liqa 17
ya Partiya Demokrata Kurdistanê li Şingalê, fer-
mandarê hêzên pêşmerge li baskê Sikêniyê li
devera Şinaglê şêx Xêrî Murad şêx Xidir û
biraziyê wî Xelef Îbrahîm şêx Xidir di şerekê
dijwar de li dijî terorîstên DAÎŞ şehîd bûn. Li gor
wê daxuyaniyê, serokê Kurdistanê di serdana
xwe ya vê dawiyê de bo aniya şer li devera Şin-
galê şêx Xêrî Murad şêx Xidir kirbû fermandarê
hêzên pêşmerg li baskê şer li Sikêniyê.

Xelkê Kobanî: Bila Pêşmerge
xwe zû bigihînin Kobanî

Pirsûs (Rûdaw) – Penaberên Kobanî yên ji
ber êrişên DAIŞê reviyane Bakurê Kurdistanê, ji

çûyîna Pêşmerge bo Kobanî kêfxweşî in lê
dibêjin bila Pêşmerge zû xwe bigihînin Kobanî.
Li gorî agahiyên Rûdawê, ew hêza pêşmerge ya
ku ji bo piştevaniya şervanên YPGê dê here
Kobanî, sibê birê dikeve.  Penaberên Kobanî jî ji
vê yekê kêfxweş in û dibêjin, 150 pêşmerge kêm
in bila hêzeke mezin a Pêşmerge derbasî
Kobanî û bila zû xwe bigihînin wir…

Kemal Burkay: Pêvajoya çare-
seriyê bûye pêvajoya xapandinê

Enqere (Rûdaw) – Serokê Giştî yê Partiya
Maf û Azadiyan (HAK-PAR) Kemal Burkay ragi-

hand, pêvajoya çare-
seriyê bû pêvajoya
xapandinê û wiha
got: “Eger pirsgirêka
kurd çareser bibe
divê li ser esasê
wekheviyê were
çareserkirin. Gelê

kurd zarok nîne bila ti kes gel nexapîne.” Îro li
Enqereyê kongreya HAK-PARê tê li darxistin.
Serokê Giştî yê HAK-PARê Kemal Burkay di
kongreyê de axaftinek kir û ragihand, destpêka
pêvajoya çareseriyê atmosferek erênî çêkiribû
lê vê dawiyê hat zanîn ku pêvajo tenê ji bo
bêçekkirina PKKê ye.  Kemal Burkay wiha axivî:
“Eger PKK dest ji çekan berde tiştekî baş e lê
pirsgirêk tenê ev nîne. Li gorî me çareserî bi
sîstemeke federal tê kirin. Ti projeyeke hikûmetê
di vî warî de tine. Hundirê xweseriya demokratîk
jî vala ye.” Li ser rewşa Kobanî û êrişên DAIŞê
li ser wê devera Rojavayê Kurdistanê jî Burkay
diyar kir ku divê Tirkiye bilez korîdorekê ji bo
Kobanî veke.  Serokê Giştî yê HAK-PARê ku
piştî vê kongreya partiyê êdî serokatiya partiyê
nake, anî ziman ku divê Tirkiye, Îran, Iraq û
Sûriyê ji raboriya xwe ders werbigirin û heta
mafên wekhev nedin Kurdan pirsgirêka kurd
çareser nabe.  Kemal Burkay bang li hikûmeta
Tirkiyeyê, partiyên dijbereyê û hemû aktorên
siyasî û rewşenbîran kir û wiha axivî: “Êdî bes e!
Divê pirsgirêka kurd li ser esasê wekhiyê were
çareserkirin. Gelê kurd zarok nîne bile ti kes gel
nexapîne.” Burkay bang li siyasetmedarên kurd
ên li nav partiyên mîna AKP, CHP û partiyên din
ên Tirkiyeyê de kar kirine, kir tevlî HAK-PARê
bibin.  Wî siyasetmedar û rewşenbîrê kurd li ser
xwe jî axivî û wiha xatirê xwe xwest: “Min 50 sal
siyaset kir. Min pir axivî û pir nivîsî. Li gorî min
tiştek nema ku neyê gotin. Lê êdî temenê min
têra wê nake ku ez bilezînim, çimkî serokê giştî
divê bilezîne. Êdî li min biborin.” Kongre dê îro ji
nav du namzedan serokê nû yê partiyê hilbijêre.

Bi serpereştiya Serok Barzanî
rêkkeftina Dihokê ya li navbera aliyê
siyasiyên Rojavayê Kurdistanê hate
îmza kirin. Li bajarê Dihokê bi amade-
bûn û serperiştiya Serokê Herêma Kur-
distanê Mesûd Barzanî li hengavekî
dîrokî û çarenûsaz da rêkkeftina
Dihokê li navbera serkirdayetiya Tev-
dem û Encûmena Nîştîmaniya Kurd li
Rojavayê Kurdistanê hate îmza kirin.

Piştî wê yekê ku li ser vexwendina
Serok Barzanî bi navê dawî anîna
nakokiyan û gihîştina bi rêkkeftinekî
hevbeş ya aliyê siyasiyên Kurdî yên
Rojavayê Kurdistanê ku li serkir-
dayetiya Tevdem û Encûmena Nîştî-
maniya Kurd pêkhatiye û li bajarê
Dihokê û bi amadebûna Serok Barzanî
civiyan, nêzîkî neh roje danusandin li
navbera aliyên Kurdiyên Rojavayê Kur-
distanê berdewame û serencam gihîş-
tine rêkkeftin û îro çarşem 22.10.2014 li
bajarê Dihokê bi amadebûn û ser-

pereştiya birêz Mesûd Barzanî Serokê
Herêma Kurdistanê rêkkeftin hate îmza

kirin. Di merasîma wajo û îmzakirina
rêkkeftinnameya Dihokê Serok Barzanî
gotarekî pêşkêş kir û ev roj bi rojekî
dîrokî û pîroz da zanîn.

Serok Barzanî balkişand li ser wê
yekê ku ev rêkkeftin destpêka serkefti-
na gelê Kurde li Rojavayê Kurdistanê û
bi vê helkeftê ve pîrozbahiyê li gelê
Kurdistanê û hemû aliyên siyasiyê Kur-

distanê û her wiha hemwelatiyên
Rojavayê Kurdistanê kir û destxweşiyê
jî li aliyên siyasiyên Kurdê Rojava kir û
hêviya ewe jî xwest ku ev rêkkeftin bi
zûtirîn dem bê bicîhkirin.

Serok Barzanî tekez li wê yekê jî kir
ku Herêma Kurdistanê ewê ji dest bê ji
bo palpiştîkirina Rojava dike û balk-
işand li ser xweragirî û qehremaniya
Kobanê û silav û rêzên xwe ji bo
Kobanêya qehreman şand. Di dirê-
jahiya axaftina xwe de Serok Barzanî
eve jî xisterû ku serkeftina Kurd li her
cîhekê serkeftina gelê Kurde.

Serok Barzanî yekrêziya di navbera
aliyên Kurdî bilind nirxand û balkişand li
ser wê yekê ku cihê serfîraziye ji wê
dema ku dijmin dixwazin rewşa gelê
Kurdistanê têk bidin hêzên Kurdan
berev yekrêzî û yekbûn û hevkariyê ve
biçin ji ber ku ev rêkeftin bersîva rast û
dirust ji bo dijminan eweye ku em hemû
bi pêkve bîn.kdp.info

Nêçîrvan Barzanî serok -
we zîrê herêma Kurdistanê
pêşwazî li Stefan de Mistura
nûnerê taybetiyê sekreterê
giştiyê Neteweyên Yekigirtî
(NY) bo karûbarên Suriyeyê
û şandeya pê re kir. Di
dîdarekê de, De Mistura li
hember pêşkeftinên li herê-
ma Kurdistanê bi dest ve
hatine kêfxweşiya xwe nîşan
da û got ku ji serhildana sala
199ê û heta nuha li herêma
Kurdistanê pêşketinên me -
zin û dilxweşker bi dest ve
hatine.  Herwesa sipasiya
hikûmeta herêma Kurdistanê
kir ku, pêşwazî li milyonek û
pêncsed hezar koçber û
penaberan kiriye û tekîd kir
ku alîkarî û hevakriyên NY û
civaka navdewletî bo koçber

û penaberan dê berdewam
bin. Rewşa Îraqê û herêmî bi
giştî, metirsiya terorê,
pêkanîna hevpeymaniya
navdewletî li dijî terorê û gir-
ingya beşdarîkirina hemû
aliyan di hikûmeta nû ya
Îraqê de çend mijarên din
yên dîdarê bûn. 

Û di vê çarçoveyê de
serokwezîrê herêma Kurdis-
tanê tekîd li ser wê yekê kir
ku, ji bona rûbirûbûna terorê
siyaset û stratejiyeke giştgîr
pêwîst e û divê di warê ser-
bazî û mirovî de zêdet
hevkariya herêma Kurdis-
tanê bê kirin. Nêçîrvan
Barzanî dupat kir ku, pirsa
Suriyeyê pirseke serbazî
nîne û divê bi rêyên siyasî bê
çareser kirin daku îstîqrar û

aramî li deverê cî bigire.
Serokwezîr sipasiya alîkarî û

hevkariya NY û civaka
navdewletî bo Kobanî kir û li
dor herêma Kurdistanê jî got
ku herêma Kurdistanê
pêwîstî bi hevkarî û
alîkariyên zêdetir heye û rêx-
istinên navdewletî û welatên
komekbexiş divê zêdetir

alîkariya penaber û
koçberên li herêma Kurdis-

tanê hene bikin. Stefan de
Mistura got ku, herêma Kur-
distanê biwêrane rûbirûyê
terorê dibe û bergiriyê û
berxwedanê dike ji ber
hindê, ew bi  paşeroja herê-
ma Kurdistanê geşbîn e û dê
bigehe armancên xwe.

Li Bakurê Kurdistanê tevgerek din
hate ragihandin. Tevgera Demokratîk a
Kurdistanê. Daxuyaniya Tevgera
Demokratîk a Kurdistanê ye: JI RAYA
GiŞTÎ YA KURDISTANÊ RE

Di 11-12ê cotmehê de Tevgera
Demokratîk a Kurdistanê bi beşdariya
kadirên siyasî yên ji welatên Ewropa û
Kurdistanê civînek berfireh li
dar xist. Di civînê de bi awakî
giştî li ser tevgera neteweyî û
demokratîk ya Kurdistanê û bi
taybetî li ser pêvajoya îro ya ku
herêma me û Kurdistan tê de
derbas dibe hate rawestandin.

Tevgera rizgarîxwaziya
neteweyî ya Kurdistanê di
gelek waran de, di reweşeke
gelek taybetî, dijwar û metir-
siyeke mezin de derbas dibe.
Îro li seranserê Kurdistanê plan, lîstik û
êrîşên piralî û hovane ji aliyê dewletên
dagirkerên Kurdistanê û hevalbendên
wan ve pêk tên. Di van plan û
hevkarîyên dewletên kolonyalîst de rola
dewleta Turkiyeyê xwedî cihekî taybetî
û piralî ye. Li ser van plan û hedefên
dewleta Turkiyeyê, divê bi taybetî bête
rawestandin, armanc û hedefên wan
yên rastîn bêtir bêne eşkere kirin.

Di demek ku gotûbêjên li ser
serxwebûna Başûrê Kurdistanê geş
dibûn, destpêkirina van êrîşan gelekî
balkêş û manîdar e. Êrîşên li ser Şen-
gal û Kobanê metirsî û taybetmendiyên
van êrîşan bêtir derdixîne holê. Şer û
berxwedanên li Başûr û BaşûrêRoja-

va`yê Kurdistanê yên li dijî DAÎŞê û
parastina axa welatê xwe ya bi mêrx-
asî, hem bala dewletên kolonyalîst û
hevalbendên wan û hem jî bala
dewletên din dikşîne. Lê bi awakî giştî
xeter û metirsiya li ser Kurdistanê û bi
taybetî metirsiya li ser Başûr û
Rojavayê Kurdistanê berdewam dike.

Divê hemû hêz û dezgehên Kurdistanê
û gelê Kurd ji bona parastina
destkeftiyên Başûrê Kurdistanê û berlê-
girtina ji nû ve dagîrkirina Rojavayê
Kurdistanê bi berpirsaryarî tevbigerin û
bi hemû hêz û îmkanên xwe nehêlin ev
êrîş û armancên dewletên kolonyalîst û
hevalbendên wan bi ser kevin. Divê îro
ji her demê bêtir partî, rêxistin û gelê
Kurdistanê li gel bîr û baweriyên xwe
yên cihê, di binê alaya kurdistanê û bi
hest û giyanekî netweyî rawestin û
mafê serxwebûna Kurdistanê derxînin
pêş. Bûyer û rûdanên li Şingal û
Kobanê careka din derxist holê ku heta
milletê Kurd li ser axa xwe nebe
xwedîyê dewletek serbixwe, azad û

demokratîk, wê her gav tûşî trajedî,
qirkirin û koçberîyên weha bibe. Ji bo
berlêgirtina karesatên weha trajîk û
dijwar û bidestxistina mafê neteweyî û
demokratîk, divê em bikaribin di warê
rêxistinîyê de bersîva pêvajoyê bidin.
Lê mixabin, xeta serbixwe û neteweyî,
di warê rêxistiniyê de bersîva pêvajoyê

nade. Loma jî ev xet, îro ji her
demê bêtir pêwîstiya wê bi
yekitî û rêxistinîyek neteweyî,
demokratîk, girseyî û hevbeş
ya kurdistanî heye.

Em dizanin ku pirsa yek-
itîyê û avakirina partîyek li ser
xetek serbixwe, neteweyî,
demokratîk û kurdistanî ya
hevbeş, pirseke piralî û gelekî
dijwar e. Lê li gor me pêwîstiya
pêvajoyê, vê wezîfeya dîrokî li

ser me ferz dike û heta ku em vê wezîfe
û pêdiviyê pêk neynin, dê em nikaribin
bi awakî pêwîst mudaxeleyî pêvajoyê
bikin û pêşengîya xebat û tekoşîna
neteweyî, demokratîk û azadiya milletê
xwe bikin. Ji bo avakirina partiyek
eşkere, neteweyî, demokratîk, girseyî,
hevbeş û kurdistanî ku bikaribe bersîva
pêvajoyê bide, divê hemû hêz, partî û
kadirên kurdistanî hewldan, pêwendî û
xebatên xwe berfirehtir û geştir bikin.
2014.10.12

Bijî Kurdistanek serbixwe demok -
ratîk û azad!

TEVGERA DE MOKRATÎK 
A KURDISTANÊ

tdk.tevger@gmail.com

Barzani:Destpêka serkeftina gelê Kurdıstana Rojava

Nêçîrvan Barzanî: Pirsa Suriyeyê bi siyasî çareser dibe

Tevgera Demokratîk a Kurdistanê ava bû
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Nêçîrvan Barzanî
serokwezîrê herêma Kurdis-
tanê pêşwazî li şandeyeke
kongresa Amerîkayê a bi
serokatiya kongresman
Darêl Nîza serokê komîteya
çavdêrî û refurmên hikûmetî
li kongrersê û şandeya pê re
ku, ji du kongresman û sefîrê
Amerîkayê yê li Îraqê
pêkhatibû kir.

Şandeya mêvan ji bo
aramî û îstîqrara li herêma
Kurdistanê heye û ji bo
rûbirûbûna qaremanane li
dijî terorîstan û azadkirina
gelek deverên herêma Kur-
distanê ji bin destê terorîstên
DAÎŞ û ji bona hewandina
wê hijmara zêdeya koçber û
penbaran, detxweşî li
hikû-meta herêma Kurdis-
tanê û pêşmegeyê Kurdis-
tanê kir û, herwesa,

sipasiyên xelkê Amerîkayê
gihandin hikûmet û
pêşmergeyê Kurdistanê û di
heman demê de hikûmet û

xelkê Kurdistanê dilrehet
kirin ku, li Amerîka gelek
dostê wan hene û piştgiryê
lê dikin. Şandeya mêvan got
ku, herêma Kurdistanê ji
bona wan pirensîpan li dijî
DAÎŞê dicenge yên ku

cîhana azad bawerî pê heye,
ji ber hindê dema ew bo
Amerîkayê vedigerin dê bi
raporekê behsa wan

rastiyan bikin ku, pêşmerge
di çeperên pêşîşn de dijî
terorîstan dicenge û
pêwîstiya pêşmerge bi
hevkariyên serbazî heye.

Nêçîrvan Barzanî
serokwezîrê herêma Kurdis-

tanê sipasiyên hikûmet û
xelkê herêma Kurdistanê bo
xelk, kongres û îdareya
Amerîkayê hinartin ku, berê
û vê carê jî hevakriya herê-
ma Kurdistanê dikin û rage-
hand herêma Kurdistanê
berdewam dibe li ser bin-
birkirina metirsiya terorê ku,
rûbirûyê hemû cîhanê bûye,
lê belê herêma Kurdistanê di
warê cebilxane, çekê giran û
rahînanên serbazî ve
pêwîstî bi zêdetir hevkarîya
Amerîka û hevpeymanan
heye, ji ber hindê hêvî kir ku,
rapora kongresmanan wan
têbîniyan li ber çavan bigire.
Di dîdarê de rewşa siyasiya
Îraqê û beşdarîkirina herêma
Kurdistanê di hikûmeta nû
ya Îraqê de û têkeliyên
dualiyên Amerîka û Kurdis-
tanê gotûbêj kirin.

Kelar (Rûdaw) – Tohmet -
barê kuştina rojnamevanê
kurd Kawe Germiyanî bi
cezayê îdamê hat meh kûm -
kirin. Birayê rojnamevanê
kurd Kawe Germiyanî, Kar-
wan ji Rûdawê re got, di
rûniştina îro ya dadgehê de

tohmetbarê kuştina Kawe yê
bi navê T.X. bi cezayê îdamê
hat mehkûmkirin.  

Karwan da zanîn ku
tohmetbarekî din jî hat
berdan.  Birayê Kawe Ger-
miyanî ji darazê xwest, hemû
tohmetbarên dosyaya kuştina

birayî wî bên cezakirin.  
Rojnamevanê kurd ê

Başûrê Kurdistanê Kawe
Germiyanî, roja 5ê Kanûna
par li bajarokê Kelarê yê
Başûrê Kurdistanê li ber
deriyê mala xwe hatibû
kuştin.

Pêşmergeyên Kurdis-
tanê herî dereng sibehî roja
27ê mehê ji bo Kobanê rê
dikevin. Pêşmergeyên diçin
Kobanê xwedî tecrûbeyek
mezin û çekên gelek
pêşketî û giran di destê wan

de heye. Eve demekê
şûyîna Pêşmergeyan ji bo
Kobanê tê axvtin û gelek
nirxandin liser vê yekê
hate kirin. Lê di encam de
pêşmerge ji bo parastina

Kobanê xwe amade kirine û
bi rêdikevin. Çûyîna hêzên
Pêşmerge bo Kobanî bi fer-
mana Serokê  Kurdistanê
Mesûd Barzanî û riza-
mendiya Parlamentoya Kur-
distanê ye.

Îro sibehê hêzên pêşmer -
geyê Kurdistanê êrîşek berfi reh

bir ser bajarokê Zumar û piştî
eşrekî giran û dijwar, şerê kolan
bi kolan, pêşmergeyê Kurdis-
tanê bajarokê Zumar bi timamî ji

terorîstên DAÎŞ paqij kir û nuha
bajêr û 13 gundên derdûra
Zumar bi timamî di bin kontrola
hêzên pêşmergeyê Kurdistanê
de ne. Li gor agahiyên ji devera
şer, hêzên pêşmerge dest
daniye ser gelek çek û cebilx-
aneya tero rîs tan  û gelek
kelexên çekdarên DAÎŞ di nav
kulanên bajêr de bi cî mane.
Pêşmerge berdewam ber bi
pêşve diçin û çekdarên DAÎŞ jî
ber bi bajarê Mûsilê ve direvin.

Rojnameya Wall Street Juornal ya
Amerîkayê di raporeke xwe de zani-
yariyên giring li dor hevahengiya
navbera Amerîka û herêma Kurdistanê
ji bo parastina Kobanî ji terorsîtên DAÎŞ
û alîkarîkirina şervanên kurd li wî
bajarî, eşkere dike. Berpirsên îdareya
Waşîngton di civînên xwe yên taybet de
berdewam tekîd li ser wê yekê dikir ku,
çênabe Kobanî bikeve destê terorîstên
DAÎŞ û divê çarçoveyê de heva-
hengiyeke timam navbera
Waşîngton û Hewlêrê dirust bû. Li
ser daxwaza herêma Kurdistanê
fermanderkê şervanên kurd li
Rojavayê Kurdistanê çû Hewlêrê
û li ofîsa operayonên serbaziyên
hevbeş rojane zaniyariyên
îstîxbaratî yên pêwîst li ser çeper
û sengerên çekdarên DAÎŞ li
Kobanî û derdûra wê bi serbazên
Amerîkayê didan û Amerîka û hevpey-
manan jî li gor wan zaniyariyan bi bale-
firên şer cî û bingehên DAÎŞ bombe-
baran kirin. Rojnameya Wall Street
Juornal di rapora xwe de behsa têkelî û
hevahengiya bihêz a nevbaera sopayê
Amerîka û pêşmergeyê Kurdistanê de
heye ji bo rûbirûbûna gefên grûpa
terorîstiya DAÎŞ wisa kiriye têkeliyên
Amerîka û Tirkiyeyê aloz bibin.

Rojname dinivîse ku, encamê heva-
hengiya navbera herêma Kurdistanê û
Amerîkayê bû sedema hinartina çek û
cebilxane bo şervanên kurd li Kobanî.
Serokatiya siyasiya Kurdistanê ji

berpirsên Amerîkayê re got ku, ew
dixwaz in çek ji bo Kobanî binêrin lê
gihandina çek bo Kobanî karekî ne
hêsane.  Berpirsên serbaziyên
Amerîkayê jî tekîd kir ku, hinartina çek
û cebilxane bo Kobanî zehmete û
pilanek jê re divê. Berpirsên serbaziyên
Amerîkayê dizanî ku, şervanên kurd bi
tenê beşê sê rojan çek û cebilxane li
ber destê şervanan maye.

Têkeliyên navbera Waşîngton,

Hewlêr û Enqereyê ji bo rizgarkirina
Kobanî çir bûn, Amerîka daxwaz ji
Tirkiyeyê kir rê bide pêşmerge derbasî
Kobanî bibe, serokê Kurdistanê jî
Mesûd Barzanî pêşniyar kir ku, hêzeke
meşiqpêkirî ji kurdên rojavayê Kurdis-
tanê, ji bo alîkarîkirina şervanên kurd,
biçe Kobanî. Li gor rojnameya navborî,
roja 9ê vê mehê şandeyeke balaya
hikûmeta Amerîkayê û hikûmeta
Tirkiyeyê ji bo gotûbêjkirina rewşa
Kobanî civiyan. Di wê civînê de her du
aliyan tekîd li ser rola pêşmerge ji bo
parastina Kobanî kir, lê li ser hinartina
pêşmerge bo Kobanî negehiştin rêkeft-

inê. Piştî vê civînê Jon Kery wezîrê
derve yê Amerîkayê telefona serokê
Kurdistanê Mesûd Barzanî kir û pirsa
hinartina çek û pêşmerge bo Kobanî
gotûbêj kir. Êrîşên berdewam yên
terorîstên DAÎŞ bo ser Kobanî û kêm-
bûna çek û cebilxaneya şervanên kurd
wisa kir gavên lezgîn bên avêtin. Ser-
periştiyarê êrîşên asîmanîyên
Amerîkayê bo ser DAÎŞê, general Liyod
Ostin pêşniyara hinartina alîkariyê bi

rêya balefirên barhilgir kir. Roja
îniya çûyî general Liyod Ostin
pêşniyar da Qesra Sipî û serokê
Amerîkayê jî li ser cîbicîkirina wê
pêşniyarê razî bû. Êdî dest bi
cîbicîkirina pilanê hat kirin. roja
yekşemiya çûyî çek û cebilxane û
derman yên herêma Kurdistanê
bi rêya balefirxaneya Hewlêrê
gihandin welatê Kwêt û ji wir ew

çek û cebilxane gihande Kobanî
Şarezayên serbaziyên Amerîkayê

ew çek û cebilxane û derman bi
perşotên pêşkeftî û bi rêya GPS ji bona
ku, bi dirustî bigihin destê şervanan
gihandin Kobanî. Lê li gor zaniyariyên
serbazên amerîkayê bi tenê yek
pereşot ketiye destê çekdarên DAÎŞ.
Têkeliyên Amerîka, Tirkiye û herêma
Kurdistanê berdewamî hebû heta roja
duşemiya borî wezîrê derve yê
Tirkiyeyê eşkere kir ku, hikûmeta tirkî rê
jê pêşmerge re dide di nav axa
Tirkiyeyê re biçe Kobanî.

Rojevakurd/Hewlêr

Nêçîrvan Barzanî daxwaza zêdetir alîkariyê ji Amerîkayê dike

“Qatilê” Kawe Germiyanî bi cezayê îdamê hat mehkûmkirin

Pêşmerge rêwîyê Kobanê ne Pêşmerge bajarê Zumar û 13 gund kontrol kirin

Wall Street Juornal: Çîroka hinartina çek û pêşmerge bo Kobanî

T i r k i y e  b i  m e r c  r a z î  b û y e
Pêşmerge derbasî Kobanî bibin!

Hewlêr (Rûdaw) – Hat zanîn ku Tirkiye bi
mercekî razî bûye hêzên Pêşmerge derbasî
Kobanî bibin ku hêzên Artêşa Azad a Sûriyê jî
herin wê devera Rojavayê Kurdistanê. Lê
Serokatiya Herêma Kurdistanê vê yekê red
dike.  Rojnameya El Şerq El Ewsetê ragihand
ku Tirkiye bi wê mercê razî bûye Pêşmerge der-

basî Kobanî bibe ku PYD bihêle komek çek-
darên Artêşa Azad a Sûriyê jî here Kobanî. Li
gorî rojnameyê, Tirkiye dixwaze li hember çûyî-
na Pêşmerge bo Kobanî 1300 çekdarên Artêşa
Azad jî derbasî Kobanî bibin lê heta niha PYDê
biryara dawî li ser vê yekê nedaye. Di nûçeyê
de hatiye gotin ku hevdîtin li ser vê mijarê bi
PYDê re didomin û dibe ku di nav demek kurt de
biryara dawî bê dayîn. Lê çavkaniyekî ji
Serokatiya Herêma Kurdistanê li ser vê yekê ji
Rûdawê re got, tiştekî wisa tine û Tirkiyeyê çûyî-
na Pêşmerge bo Kobanî bi çûyîna hêzên Artêşa
Azad a Sûriyê ve girênedaye.  Serokomarê
Tirkiyeyê Recep Tayyip Erdogan jî gotibû, PYD
li Kobanî lîstokan dike lê Artêşa Azad dê van lîs-
tokan vala derxîne!

M u s l i m :  K u r d  a v a k i r i n a  
d e w l e t a  k u r d î  n a x w a z  i n

Hevserokê Partiya Yekêtiya Kurd li Suriyê
(PYD) di hevpeyvîneke xwe de dibêje ku, Kurd

êdî serxwebûn û
dewletbûnê naxwaz
in, kurd mînakek
wek a Alamniyayê
dixwaz in. Salih
Muslim hevserokê
PYDê di hevpey -
vîneke xwe de digel
rojnameya erebî

Şeruqlewsat de Tirkiyeyê bi hevkarîkirina rêx-
istina terorîstiya DAÎŞ tometbar dike û dibêje di
van rojên dawiyê de 120 çekdarên DAÎŞ bi rêya
Tirkiyeyê çûne Kobanî. Muslim daxwazê ji
opozisyona Suriyeyê dike ji bin rikêfa Tirkiyeyê
derbiçin û li şûna Stebolê bila li deverên azad-
kiriyên Kurdistanê kar û çalakiyên xwe bikin
Hevserokê PYDê dibêje ku, gelê kurd dest ji
xewina avakirina dewleta kurdî berdaye û kurd
serxwebûnê naxwaz in. Li gor Muslim kurd
mînakek wek a sîstema Almaniyayê dixwaz in
ku, sînor neyên destnîşan kirin. 

P ê ş m e r g e  n e m i r i n
Di azadkirina Zumara de 4 pêşmergeyên

Kurdistana Rojava û Bakur şehîd bûn. Di şerê
azadkirina Zummarê de 3
Pêşmergeyên Rojavayê
Kurdistanê û fermandeyeî
Pêşmerge ji Bakurê Kur-
distanê, şehîd bûn. Fer-
mandeyekî ji Pêşmer -
geyên Rojavayê Kurdis-
tanê bi navê Dilovan
Yûsif, di daxuyaniyekê de
ji BasNewsê re got: “Duh,
25ê Cotmehê, di şerê azadkirina Zummarê de, 3
Pêşmergeyên Rojavayê Kurdistanê û Fer-
mandeyekî Pêşmerge ji Bakurê Kurdistanê,
şehîd bûn.” Dilovan Yûsif aşkere kir ku “Navên
wan şehîda evin: Loristan Elî Yûsif ji bajarê
Qamişlo, Ehmd Seîd Osman ji gundê Zihêriyê yê
ser bi bajarê Dirkê ve û Mihemed Kemal ji gundê
Merce ku ew jî ser bi Dêrikê ve ye, Fermandeyê
ji Bakurê Kurdistanê jî bi navî Neqîb Ekrem dihat
naskirin.” Di şerê Zummarê de, ku Hêzên
Pêşmergeyên Kurdistanê karîn çekdarên DAIŞê
ji wê nahiyeyê derbixin û bi temam bixin bin kon-
trola xwe, 6 Pêşmergeyên din ên Rojavayê Kur-
distanê birîndar bûn. Li gor ku Dilovan Yûsif ji
BasNewsê re ragihandiye, her sê Pêşmergeyên
Rojava yên şehîd bûne dê li goristana Şaxikê ya
li bajarê Dihokê bi axê werin spasrtin, herwiha dê
şehîdê Bakuê Kurdistanê jî li Zaxo bi axê were
spartin.Diyako Murad (BasNews)
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E r d o g a n : P K K  û  H D P  
aşitiyê naxwaze, lê Ocalan

Erdogan: PKK û HDP naxwaze pêvajoya
Aşitiyê serbikeve. Ocalan dixwaze. Serokko-

marê Tirkiye Tayib Erdogan  da xuyakirin ku,
PKK û HDP aşitiyê naxwaze. Erdogan dema ji
Estonya vegeriya di balefire de li gel beşek
rojnevanan axavt û behsa pêvajoyê û aşitiyê li
Tirkiye û Bakurê Kurdistanê kir. Erdogan da
xuyakirin ku, PKK û HDP aşitiyê naxwazin û ji bo
têkbirina pêvajoya aşitiyê her provakasyonê
dikin. Lê Erdogan dibêje Ocalan naxwaze pêva-
jo têk here û ji PKK û HDPê re dibêje van tiştan
nekin û astengan di rêya aşitiyê de pêya nekin.

B i h î s t i n  P ê ş m e r g e  d i ç e  
K o b a n î  ç a v ê  w a n  s o r  b û !

Kobanî (Rûdaw) – Li rojhilatê bajaêr Kobanî
yê Rojavayê Kurdistanê şerekî giran di navbera

şervanên YPGê û çek-
darên DAIŞê de der-
ketiye.  Peyamnêrê
Rûdawê li ser sînorê
Kobanî Senger Ebdul-
rehman ragihand, bal-
afirên şer ên Amreîka

û hêzên hevpeyman îro danê nîvro li nav Kobanî
de li çekdarên DAIŞê dan.  Senger Ebdulreman
da zanîn ku piştî bombebaranê şerekî giran li
rojhilatê Kobanî dest pê kir.  Ji aliykeî din,
Endamê Polîtburoya Partiya Yekitiya Kurd li
Sûriyê Gêlo Îsa li nav Kobanî ji Rûdawê re got,
piştî ku hat gotin hêzên Pêşmerge dê derbasî
Kobanî bibin çekdarên DAIŞê dest bi êrişên
berfireh kirine û şerekî giran derketiye.  Komek
Hêzên Pêşmerge ji bo piştevaniya şervanên
YPGê dê sibê ber bi Kobanî ve birê bikevin û bi
xwe çekên giran jî bibin.

D i  n a v  ç e k d a r ê n  
D A I Ş ê  d e  ş e r  d e r k e t !

Qamişlo (Rûdaw) – Hat zanîn li Sûriyê di nav
çekdarên DAIŞê de şer derketiye. Her wiha

DAIŞê komek çekdar li Reqyê kom kiriye û
dixwaze wan bişîne Iraq û Kobanî.  Li gorî
agahiyên ku ji bajarê Reqayê yê Sûriyê, DAIŞê
komek çekdarên xwe li wir civandiye û dixwaze
wan bişîne Kobanî û Iraqê.  Her wiha hat gotin
ku di nav çekdarên DAIŞê de şer derketiye ji ber
ku çekdarên sûrî yên DAIŞê naxwazin herin
eniyên şer û bar hemû ketiye ser milê çekdarên
biyanî yên rêxistinê.  Di nav DAIŞê de ji çek-
darên biyanî re dibêjin “muhacirîn”.

Li Zûmarê 6 çekdarên DAIŞê 
di dema revê de hatin kuştin

Dihok (Rûdaw) – Hat zanîn şeva borî li dev-
era Zûmarê, 6 çekdarên DAIŞê dema dixwestin

birevin ji aliyê pêşmergeyan ve hatine kuştin.
Hêzên Pêşmerge duh karîn bajarokê Zûmarê û
12 gundên wê deverê kontrol bikin û çekdarên
DAIŞê ji wir derxin. Li gorî agahiyên Rûdawê, 6
çekdarên DAIŞê ku li Zûmarê xwe li nav malekê
de veşartibûn û dixwestin birevin ji aliyê
Pêşmergeyan ve hatin kuştin.  PeyamnêrênRû-
dawê li eniya Zûmarê dibêjin, niha rewşa
bajarokê Zûmarê kerr û bi tevahî ketiye bin kon-
trola hêzên Pêşmerge.

Ev zêdeyî 10 salan e ku hinek hêz û
dewlet dixwazin Kurdan ji hev parçe
bikin. Bi taybet li ser Kurdên Êzdî û
Zaza lîztikên gemar tên lîztin. Hinek
hêz û dewletên ku yekîtîya Kurdan
naxwazin û dixwazin nîfaqê têxin
navbera wan, Kurdên Êzdî û Kurdên
Zaza wek Kurd hesap nakin. Ev hel-
west bandorek mezin li Kurdên Êzdî û
Kurdên Zaza jî dike. Hinek alîyên Êzdî
û Zazayan xwe Kurd qebûl nakin
û wek neteweyek cuda li xwe
dinerin. Herweha çi hikmet be,
siyasetmedar û çapemenîya PKK
jî Kurdên Êzîdî wek "gelê Êzîdî" û
neteweyek cuda didin nîşandan û
zirarek mezin didin milletê Kurd.

Mîrê Êzîdîyan Mîr Tehsîn Beg
ne niha, lê di dema Saddam
Hisên de jî Êzîdî wek Kurd qebûl
nedikirin û li kêleka Saddam
Hisên cîg digirt, digot "Em Ereb
in". Tehsîn Beg îro jî dîsa Kurdan
ji hev parçe dike û Kurdên Êzdî wek
Kurd qebûl nake. Halbûkî temamê Kur-
dan, dîroka Kurdan û dîroka dinyayê
Êzîdîyan wek Kurdên resen û esîl
qebûl dikin. Hem ew bi xwe Kurd in,
hem zimanê wan Kurdî-Kurmancîya
resen e û hem jî temamê adet, qewl û
mîrateyên wan bi Kurdî ne.

Mîr Tehsîn Beg ji televizyona El Ere-
bîye re axivî û dîsa got "Êzîdî ne Kurd
in". Tam di vê dema ku terorîstên Ereb
û DAÎŞê Kurdên Êzîdî qir dikin, jinên
wan direvînin û serê wan jêdikin, gotina
Mîr Tehsîn Beg xizmetek mezin ji
neyarên milletê Kurd re dike. Tam di vê
dema ku Kurd û pêşmergeyên ku ji bo

paraztina brayên xwe yên Êzîdî can û
malê xwe didin, gotinên Mîr Tehsîn Beg
balkêş û pirsek mezin e. 

Her çiqas Mîr Tehsîn Beg û yên wek
wî Kurdan ji hev parçe bikin û Êzîdîyan
wek Kurd qebûl nekin jî, gellek ji
Êzîdîyan xwe Kurd qebûl dikin û li dij
dîtinên Mîrê xwe derdikevin. Wek

mînak; Nûnera Êzîdîyan ya li parla-
mentoya Iraqê Vîyan Dexîl,
pêşmergeyê Barzanî Qasim Şeşo û bi
sedan kesên mîna wan. Nûnera
Êzîdiyan li Parlemana Îraqê Viyan
Dexîl, teqez kir ku Êzîdî Kurdên resen
in û amaje bi wê yekê kir ku pir guneh
e meriv eslê xwe înkar bike û nebêje ez

Kurd im. Dr. Viyan Dexîl, ji
Malpera Xendan re ragihand û
got ku "ez nikarim tu gotinekê li
ser Mîr Tehsîn bikim, jiber ku
ew mîrê Êzîdiyane. Lê ez
daxwaz ji xwîşk û birayên xwe
dikim ku jiber van gotinan dilgi-
ran nebin. Em weku Êzîdî Kur-
dên resen in û ziman û qewlên
me yên ola Êzîdiyan bi Kurdî
ye. Kurdan bi dehan qurbanî ji
bo me dane û bi hezaran mal-
batên me hembêz kirine,

gunehe ku îro em gotinan li ser Kurd-
bûna xwe bikin." Her çiqas Mîr Tehsîn
Beg gotinên nûnera Êzîdîyan Dr. Vîyan
Dexîl rexne kiribe û gotibe "ew
Êzîdîyan temsîl nake" jî, lê Tehsîn Beg
bi xwe bi vê helwesta xwe ya ne Kur-
dewarî Êzîdîyan temsîl nake û xizmeta
xêrnexwazên gelê Kurd dike

Alîkara Berdevka Wezareta Derve ya
Amerîkayê Marie Harf, ji Rûdawê re rag-
ihand, ew PYD û PKKê mîna hev nabîn-
im. Harf her wiha diyar kir ku Tirkiye
mijûlî zuhakirina çavkaniyên darayî yên
DAIŞê ye. Di navbera Peyamnêrê
Rûdawê Namo Ebdullah û Alîkara
Berdevka Wezareta Derve ya Amerîkayê
Marie Harf de li ser şandina çekan bo
Kobanî diyalogek çêbû. Ev jî naveroka
wê diyalogê ye:

Rûdaw: Tu dikarî zêdetir beha wan
çekên ku ji Kobanî re hatin şandin, bikî?
Ez dizanim ku Wezareta Parastinê ya
Amerîkayê daxuyaniyek belav kiriye û tê
de dibêje ku ew çek yên kurdên Iraqê bûn.

Marie Harf: Belê rast e.
Tu dikarî bêhtir behsa wê yekê bikî?

Çima we çekên xwe neşandin?
Marie Harf: Ti şiroveyek derbarê wê

mijarê li ba min nîne. Lê ew çek yên kur-
dên Iraqê bûn, ku ji çek û pêdiviyên
pijîşkî pêk hatibûn. Ji vê pê ve ti agahî li
ba min nînin.

Derbarê şandina çekan de gelo
pêwîst bû ku hûn ligel Bexdayê biaxivin?
Yan razîbûna wan werbigrin? Yan jî we
ev kar bi serê xwe kir…

Marie Harf: Ezê bersiva vê pirsê ji
Pentagonê re bihêlim, bila ew behs bikin.
Hûrgiliyên wê yekê li ba min nîne. Lê ew
çek û teqemenî yên kurdan bûn. Hêzên
Amerîkayê di veguhestinê de kevkarî
kirin û ew gihandin hêzên li ser erdê. Em
dizanin ji bo tevlîbûna hevpeymaniya
navdewletî li dijî DAIŞê, Tirkiyeyê çend
merc danîbû pêşiya Amerîkayê. Yek ji
wan mercan avakirina Herêma Tampon li
bakurê Sûriyê bû. Gelo derbarê wê yekê
de Amerîka ti soz dane Tirkiyeyê?

Marie Harf: Helwêsta me li ser wê
yekê nehatiye guhertin. Di vê demê de
pêkanîna wê yekê ne di nava karê me de
ye. Ev yek ne di nava stratejiya me ya
leşkerî de ye. Em dizanin ku ev demek e
Tirkiye daxwaza vê yekê dike. Em li ser
vê yekê ligel wan gotûbêj dikin. Gotûbêj

berdewam bûn û dê bidomin jî.
Em dikarin bêjin ku Amerîka bi serê

xwe çek ji kurdên Sûriyê re şandin, bê ku
razîbûna Tirkiyeyê werbigre?

Marie Harf: Mesele ne razîbûn e. Me
ew agahdar kirin. Serok û Wezîrê Derve
yên Amerîkayê ew agahdar kirin ku nêta
me heye em bi vî karî rabin. Me derbarê
vê yekê gotûbêj ligel wan kirin ku ji ber çi
emê vî karê girîng bikin di vî şerê li dijî
DAIŞê de li Kobanî.

Ez dizanim ku Wezîrê Derve yê
Amerîkayê John Keryy derbarê PYDê de
gotibû, ew partiya kurdî ku li Kobanî û
bajarên din ên Sûriyê kar dike, şaxeke
Partiya Karkerên Kurdistanê (PKK) ye…

Marie Harf: Na wisa negotiye…
Got..
Marie Harf: Kopiyek ji gotina wî li ba

min e, Ji aliyê yasayî û li gorî qanunên
Amerîkayê, PKK û PYDê ne mîna hev in.

Ez ne piştrast im, lê ez dibêjim ku
wisa got...

Marie Harf: Kopiyek ji gotinên wî di
destê min de ne, lê dikarim piştre vegerim
ser gotina wî û naverokê wê bibînim.

Lê tu di wê baweriyê de yî ku PYD û
PKK yek in.

Marie Harf: Na, ev yek nerast e. Li
gorî qanûna Amerîkayê ne mîna hev in.

Sînorê Tirkiyeyê ligel Kobanî dirêj e.
Lê em dibînin ku Amerîka neçar dibe ku

biçe çekan ji Herêma Kurdistanê bîne.
Ev yek dide xuyakirin ku çawa Tirkiyeyê
li ser şandina çekan bo Kobanî razî
nebûye. Baş e çima we axa Tirkiyeyê
bikar neanî da ku bi rêya otombîlan
çekan ji Kobanî re bişînin?

Marie Harf: Pêwendiyeke pir mezin di
navbera me û Tirkiyeyê de heye. Der-
barê çawaniya hevkariyê di nava
hevpeymaniya navdewletî de, em ligel
wan diaxivin. Bi taybetî di vê rewşê de,
me karî ku wan çekên ku kurdên Iraqê
dabîn kiribûn, bi rêya asmanî re bighînin
Kobanî.

Baş e çima we daxwaz ji kurdan kir-li
şûna hevpeymanên we yên din- û we
çekên kurdên Iraqê ji kurdên Rojavayê
Kurdistanê re bir? Gelo tenê ji ber ku kur-
dên Iraq û Sûriyê yek netewe ne?

Marie Harf: Haya min ji wê mijarê
nîne. Diyare çekên wan hebûn.

Ew ne grupên navdewletî ne. Li ba
we Tirkiye heye ku dewlet e û di asta
siyasete navdewletî de… Marie Harf:
Dizanim ku ti dixwazî bipirsî ka çima her
kes kar dike û Tirkiye tiştekî nake. Ez
dizanim ku tu bi awayekî din dipirsî. Lê
tişta ku min di hemû bersivên xwe de
gotiye ku Tirkiye xwedî rolekî girîng e di
vê hevpeymaniyê de. 

Çend gavên baş avêtine. Dest bi girti-
na sînorê xwe li pêşiya çûna çekdarên
biyanî kiriye. Mijûlî pûçkirina çavkaniyên
darayî yên DAIŞê ne. Herwiha razî bûne
ku hêzên dijbereya Sûriyê li ser axa wê
bên fêrkirin. Ev hejmarek ji pêngavên
girîng in. Em berdewam ligel wan
gotûbêj dikin ku dikarin hîn çi bikin.
Lewma ez dibînim ku nedadperwerî ye
ku ku em tenê li tiştekî binerin ku wê tiştî
dikin yan nakin û li ser wê biryarê li ser
tevlîbûna wan bidin di vê hevpeymaniyê
de. Di vê rewşê de, çekên kurdên Iraqê
hebûn ku kurd li nav û derveyî Kobanî
dikarin wan çekan bikar bînin. Ê me jî me
karîbû wan çekan ji wan re bibin û me
bir. RÛDAW

Eve zêdeyî 20 rojin hinek pizijkên ji
Kurdistana Rojhilat derbasî bajarê
Kobanê bûne . Pizijk li Kobanê gora
imkanên xwe birîndaran derman dikin û
di nava xelkê de kar dikin. Pizijkan tes-
bîtkiriye ku, DAÎŞ çekên kîmyawî li dijê

xelkê û şervanên YPGê bi kar tînin. Ji
Rojhilatê Kurdistanê ji bo pizijkan gelek
derman û tiştên tibî rêkirine Kobanê.
Pizijkan karanîna çekên kîmyawî ji bo
dezgehên navdewletî û dezgehên
pizjkên navdewletî ragihandine.

Mîr Tehsîn Beg xizmeta kê dike?

Wezareta Derve ya Amerîkayê ji Rûdawê re: Em PYDê terorîst nabînin

Rojhilatê Kurdistanê Kobanê bi tenê nahêle
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Geçmişteki çatışmadan her
iki taraf da ağır yara almış, ama
en büyük kaybeden PKK olmuş-
tu. Her ne kadar iki tarafın
sözcüleri istemediklerini söylüy-
or olsalar da tarihin tekerrür
etme ihtimali hâlâ var.

PKK-Hizbullah gerginliğine
Öcalan müdahalesi

DÜN Bingöl Karlıova’da
HÜDA PAR üyesi, 4 çocuk
babası Fethi Yalçın’ın
öldürülmesi, Güneydoğu’nun
yeniden, faili meçhullerin zirve
yaptığı 1990’lı yıllara dönebile-
ceği endişesini depreştirdi.
Bilindiği gibi, Kobani gerekçe-
siyle 6-7 Ekim günlerinde
yaşanan sokak gösterileri
sırasında ne zamandır sönmüş
görünen PKK-Hizbullah savaşı
tekrar gündeme gelmiş ve çok
sayıda kişinin hayatına mal
olmuştu. Diyarbakır’da iki
arkadaşıyla birlikte kurban eti
dağıtırken vahşice katledilen 16

yaşındaki Yasin Börü, bu açıdan
en çarpıcı ve acı örnektir.

Ancak bölgede yeniden
dehşet dengelerinin hâkim
olmasını arzulamayan üçüncü
şahısların da devreye girme-
siyle, karşılıklı suçlamalar
sürmekle birlikte gerilim büyük
ölçüde yatışmıştı. Ancak dün
Karlıova’dan gelen haberle bir-
likte Hizbullah çevrelerinde PKK
tarafından aldatıldıkları,
aralarında değil barış, ateşkesin
bile mümkün olamayacağı
düşüncesi ön plana çıktı.

HÜDA PAR’IN BEKLENTİSİ
Dün ilk olarak HÜDA PAR

Sözcüsü Said Şahin ile
görüştüm. Şahin, Fethi Yalçın’ın
yerel seçimler öncesi ve sonrası
silahlı PKK militanları tarafından
tehdit edildiğini, bu yüzden
PKK’dan kuşkulandıklarını
söyledi ve şöyle devam etti:
“Eğer başka eller bulaştıysa
PKK açık bir şekilde tavır almalı.

Öyle hep yaptıkları gibi, hiçbir
anlamı olmayan ‘provokasyon’
açıklamalarıyla olmaz.”

Şahin’e, “Bu iş nereye vara-
cak?” diye sorduğumda, “Önce-
likle bunun hiçbir yere varma-
ması lazım. Saldırılar bir an
önce durmalı. Ama bariz bir
devlet boşluğu var. Polis ve
yargı görevini yapmıyor. Bu nok-
tada devletin payı olduğunu
düşünüyoruz” cevabını verdi.

ÖCALAN’DAN DİCLE’YE
GÖREV

Ardından Demokratik Toplum
Kongresi (DTK) Eşbaşkanı
Hatip Dicle ile görüştüm. Dicle,
İmralı heyetinde yer alan HDP
Milletvekili İdris Baluken’in,
Abdullah Öcalan’ın bu gerilim-
den çok rahatsız olduğunu, bir
an önce sonlandırılmasını iste-
diğini ve bunun sorumluluğunu
da Dicle’nin üstlenmesi gerek-
tiğini söylemiş.

HÜDA PAR Genel Başkan
Yardımcısı Mehmet Hüseyin Yıl-
maz ile bizzat görüşen Dicle,
ona Öcalan’ın görüşlerini ilet-
miş, DTK olarak kendilerinin bir
kınama açıklaması hazırladık-
larını, Öcalan’ın notlarını iletmek
için Kandil’e gidecek olan HDP
heyetinin görüşeceği PKK/KCK
yöneticilerinin de daha net ve
bağlayıcı bir açıklama yap-
masının söz konusu olduğunu
söylemiş.

BUNDAN SONRA?
Dicle, Karlıova’da öldürülen

Fethi Yalçın’ın kardeşinin kendi
partilerinde üst düzey yönetici

olduğunun altını çizdi ve
suikastın PKK dışında güçler
tarafından yapılmış olma ihtima-
linin yüksek olduğunu vurguladı.
Olabilir, ama bu aşamadan
sonra Hizbullah tabanını bu
konuda ikna etmek mümkün
görünmüyor. Dolayısıyla Öcalan
çatışmanın durmasında gerçek-
ten samimiyse, ki öyle anlaşılıy-
or, PKK/KCK yönetiminin
Hizbullah çevresinin taban ve
tavanını ikna edici adımlar
atması şart. Aksi takdirde, şu
aşamada “meşru müdafaa”
pozisyonunda olduklarını ifade
eden Hizbullahçılar kolaylıkla,
tabii bu arada üçüncü şahısların
da tahrikleriyle, 1990’larda
olduğu gibi saldırı pozisyonuna
geçebilirler. Geçmişteki çatış-
madan her iki taraf da ağır yara
almış, ama en büyük kaybeden
PKK olmuştu. Her ne kadar iki
tarafın sözcüleri istemediklerini
söylüyor olsalar da tarihin teker-
rür etme ihtimali hâlâ var.

*haberturk.com

Savaş izlemek - Kaş
yapayım derken göz çıkarmak

Kobanê kuşatmasının
başlangıcından bu yana, hem
orada olan biteni doğru anla-
mak, doğru anlatmak hem de
direnişe destek olmak isteyen
gazeteci-blogçu tayfası olarak
muazzam zorluk yaşıyoruz.
Bunun başlıca sebebi,
Kobanê'nin "İslâm Devleti"nin
eline düşmesini isteyenlerin
çakallıkları değil. Aksine,
Kobanê'deki direnişe duyarlı
olan, direnişin başarısını
isteyen, ama çocuk kandırma
usulleriyle propaganda yapıla-
bileceğini ve bunun da sonuçta
işe yarayacağını sananların kaş
yapayım derken göz çıkarma
faaliyetleri. Şehri kuşatan İD,
şehri savunan YPG
savaşçılarının ve orada yaşa-
maya veya cephe gerisi hizmet-
leri yapmaya çalışan sivillerin
kararlılığını azaltmak, moral

bozmak, direnişi kırmak için
uydurma haberler yayabilir.

Nitekim yayıyorlar. Olan biteni o
tarafından değil bu tarafından
sunabilir ki, gerçeğin anlaşıl-
masını önlesin. Nitekim bunu da
bol bol yapıyorlar. En sevdikleri
uyduruk türü, özel amaçlı, "YPG
karargâhını havaya uçurduk"
yollu şeyler, genel amaçlı olanı
da "PKK Kandil'i terk edip
Esad'a katıldı" başlıklı "haber".

Buna karşılık, somut bir

savaş sürdüren YPG karargâhı
da, öldürdüğü İD'lilerin sayısını

fazla göstermek, İD'i yanlış yere
yöneltmek veya kendi muhtemel
harekâtı-taktikleri hakkında düş-
manı yanıltmak için ya da
sadece moral yükseltmek için
propaganda amaçlı yanlış bil-
giler yayabilir. Bu bir savaştır,
YPG'ninki de bir karargâhtır,
bunu normal karşılamak gerekir.

Benim gibi, hem sağlıklı bilgi
alıp aktarabilme ve yorumlaya-

bilme peşinde olan hem de
elbette direnişin zaferini isteyen
insanların bu şartlarda sadece
susma veya propagandaya
katılma seçenekleriyle karşı
karşıya olduğunu ileri sürmek,
gazetecilik diye bir mesleğin var-
lık sebebini inkâr etmek olur.

Kobanê'de savaşın kısa
veya uzun vadeli sonucu ne
olursa olsun bu Rojava şehrinin
adı, artık bir destanın adıdır. Ve
muhtemelen Kürtlerin özgürlük
mücadelesinde başka hiçbir
şeyle kıyaslanmayacak bir sem-
bolik yer tutacaktır. Kürtlerin
özgürlük mücadelesinden bütün
dünyayı haberdar etmek ve bu
mücadeleye büyük sempati
toplamak gibi bir işlevi şimdiden
yerine getirdi bile.

Kobanê direnişinin, adalet ve
özgürlük uğruna müthiş fedakâr-
ca, kahramanca sürdürülen bir
mücadele olarak hatırlanmasını
istemek, sadece Kürtlerin değil,

orada kuşatma varolduğu
sürece heyecan ve huzursu-
zluğundan gece uyku uyuya-
mayan, uyursa kötü haber
almaktan korka korka uyanan
bütün insanların hakkıdır. Olan
biteni azıcık dikkatlice izleyen
kimsenin yutmayacağı yalan
yanlış şeyleri ortalığa saçarak
bu mücadeleye katkı yapacağını
sananlar bu ruha zarar veriyor.
Ayrıca, bilgi niyetine ortaya
savrulan şeyin sahteliğini bir
bakışta anlayanlar çoğu zaman
aktarılanın aksini düşünmeye
başlıyor.

* * *
Son günlerde okuduğum iki

önemli yazının linklerini buraya
ekleyeceğim. İkisi de somut bilgi
veya analizler-yorumlar içeriyor-
lar. Ama ikisi de öznel bakış
açılarıyla yazılmış. İkisini de
yazan direnişi destekliyor. Ama
manipülasyon yapmıyorlar. Neyi
niye söylediklerini gizlemiyorlar.

Türkiye Barış Meclisi (TBM)
ile buluşan Kürd işverenler,
Hizbullah-PKK arasında yaşan-
abilecek çatışmaya dikkat çek-
erek, taraflara, “dikkatli olmaları”
çağrısında bulundu.

Türkiye Barış Meclisi, Kürt
illerinden gelen işverenlerle
İstanbul’da bir araya geldi.
Diyarbakır Sanayici ve İşa -
damları Derneği Başkanı (DİSİ-
AD) Burç Baysal, olayların
sadece Kobani ile sınırlı

olmadığını belirterek, “Haziran
ayında kalekollara karşı yapılan
eylemleri göz önüne aldığımızda
bu eylemlerin o dönemden
başladığını görürüz. Hükümetin
İŞİD saldırılarına karşı takındığı
tavır da bu olayları tetiklemiştir”
dedi. Diyarbakır Ticaret ve
Sanayi Odası (DTSO) Başkanı
Ahmet Sayar, toplantıda PKK ve
Hizbullah arasındaki gerginliğin
ele alındığını söyledi.

Güneydoğu Sanayici ve

İşadamları Derneği (GÜNSİAD)
Başkanı Şah İsmail Bedirhan -
oğlu Kobani eylemlerinin
bölgede büyük bir kırılmaya
neden olduğunu belirtti. Olaylar-
da çok sayıda kişinin hayatını
kaybettiğine dikkat çeken
Bedirhanoğlu şöyle konuştu: “Bu
olaylarda gördüğü müz en önem-
li nokta ise PKK ve Hizbullah
arasında yeni bir çatışma potan-
siyelinin açığa çıkmış olmasıdır.
Siyasi güçler bu konuda daha

dikkatli olmalı. Aksi taktirde bu
çatışmalar Kürt toplumuna
büyük bir zarar verecektir.”
Toplantıya katılanlar tüm siyasi

taraflara çağrıda bulunarak
barış sürecinin tamamlanması
için daha çok çaba sarf etmeleri
gerektiğini dile getirdi.(Rûdaw) 

HÜDA PAR Genel Merkezini
ziyaret eden STK temsilcileri,
hükümetin Çözüm Süreci noktasın-
da HÜDA PAR'ı resmen muhatap
almak zorunda olduğunu belirtti.

Ankara`da faaliyet gösteren
STK`lar, HDP`nin sokağa çıkma
çağrısının ardından düzenlenen
saldırılarda hayatını kaybeden
HÜDA PAR üye ve gönüllüleri için
HÜDA PAR Genel Merkezine taziye
ziyaretinde bulundu. Şehir mede -
niyet Derneği`nden Soner Kartal,
İHH Ankara şubesinden Hanifi
Sinan, Serkan Codal, Zeynel Abidin
Özkan ve Murat Ekinci, Vahdet

Vakfı`nden Muhittin Özdemir ile
İsmail Aydan ve Bem-Bir-Sen`den

Gürkan Alper`in aralarında bulun-
duğu STK temsilcilerini Hür Dava
Partisi Genel Sekreteri Mehmet

Yavuz karşıladı. STK temsilcileri,
yaşanan son olaylardan sonra
Çözüm Süreci noktasında hükü -
metin bireysel olarak değil resmen
HÜDA PAR`ı muhatap almak zorun-
da olduğunu belirtti. HÜDA PAR
Genel Sekreteri Mehmet Yavuz da,
STK`ların PKK ve HDP`nin saldırıları
karşısında tepkilerini ortaya koy-
maları gerektiğini bu anlamda STK
temsilcilerinin kendilerine gerçek-
leştirdiği ziyaretten ötürü mem-
nuniyet duyduğunu belirtti. STK tem-
silcileri, taziye dileklerini sunduktan
sonra HÜDA PAR Genel Merkezin-
den ayrıldı. haberdiyarbakir.com

B a r ı ş  İ ç i n  A k a d e m i s y e n l e r  
G i r iş imi  500 .  ha f ta  çağr ıs ı  yap t ı

Barış İçin Akademisyenler Girişimi 500. kez kayıplarının
akıbetini soracak Cumartesi Anneleri/Cumartesi İnsanları

için tüm meslek-
taşlarına birliktelik
çağrısı yaptı. Barış
İçin Aka demisyenler
bu 25 Ekim 2014
tarihinde 500. kez
Galatasaray Mey-

danı’nda top lana cak Cumartesi Annele ri/Cumartesi İnsan-
ları ile daya nış ma deklarasyonu yayınladı. Akademisyenler
sorumlulara ilişkin cezasızlığa dikkat çektikleri açıklamada
tüm meslektaş larını “Başta Cumartesi Anneleri olmak üzere
devletin hışmına uğramış tüm kesimlerin yanında olmaya,
mücadelelerine güç katmaya” çağırdı.(t24.com.tr)

PKK-Hizbullah gerginliğine Öcalan müdahalesi

'Kobanê'de savaşın sonucu ne olursa olsun, bu artık bir destanın adıdır'

Çatışmalar Kürd toplumuna büyük bir zarar verecektir

Hükümet HÜDA PAR'ı muhatap almak zorunda
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DAİŞ çetelerinin Kobanê’yi işgal
etmek amacıyla başlattığı saldırı 41’inci
gününde devam ediyor. Çeteler takviye
güçle saldırılarını arttırmaya çalışıyor.
YPG, YPJ savaşçıları ve ÖSO bileşeni
Burkan El Fırat güçleri çetelere darbe
vuruyor. Doğu cephesinde dün öğleden
sonra başlayan çatışmalar gece yarısına
kadar aralıksız bir şekilde devam etti.

Yazılı bir açıklama yayınlayan YPG
Basın Merkezi, DAİŞ çetelerinin
saldırılarının 41’inci gününde devam
ettiğini belirtti. DAİŞ çetelerinin takviye
güçlerle saldırılarını arttırmaya çalıştığını
belirten YPG Basın Merkezi, “Çetelere
karşı YPG/YPJ savaşçılarımız ve ÖSO

bileşeni Burkan El Fırat güçleri darbeler
vurmaktadır” dedi. Dün öğleden sonra
doğu cephesinde başlayan çatışmaların
gece yarısına kadar aralıksız bir biçimde
devam ettiğini kaydeden YPG Basın
Merkezi açıklamasında şunları belirtti:
“Kaniya Kurda, Belediye Caddesi ve
Azadî Meydanı çevresinde yaşanan
çatışmalarda tespit edilebilen 11 çete
öldürülmüş, doçka monteli bir araç da
imha edilmiştir.

Güney cephesinde de eşzamanlı bir
şekilde başlayan çatışmalarda çeteler
ağır darbeler vurulmuştur. Bu çatışmalar-
da tespit edilebilen 14 çete üyesi
öldürülmüştür. Güçlerimiz çetelere ait 1

adet kalaşnikof, 1 adet tabanca, 1 adet
intihar saldırısı yeleği ve çok sayıda

cephaneye el koymuştur. Güçlerimiz
şehrin güneyinde bulunan Minaze ve
Gulmet köyleri arasında da çetelere
yönelik bir eylem gerçekleştirmiştir.
Eylemde 1 motosiklet imha edilmiş, 2

çete üyesi de öldürülmüştür.
Batı cephesinde güçlerimiz Pinder ve

Sosanê köyleri arasında bulunan çete
üyelerine yönelik bir eylem gerçekleştir-
miştir. Eylem sonucunda 2 araç imha
edilmiş, 7 çete üyesi öldürülmüştür.

Son 24 saatte yaşanan çatışmalarda
büyük bir özveri ve fedakarlıkla savunma
görevini yürüten ve kahramanca savaşan
4 yoldaşımız şehadete ulaşmıştır.” Dün
gece Til Hemis’in kuzeybatısında bulu-
nan Mesusa köyü ile Xirbet El Hatil köy-
leri arasında bulunan çetelere yönelik
YPG güçlerinin bir eylem gerçekleştirdiği-
ni de kaydeden YPG Basın Merkezi,
“Eylemde çetelere ait 1 araç içindeki çe -
te lerle birlikte imha edilmiştir. Ölü ve ya -
ralı çete sayısı tespit edilememiştir” dedi.

YPG ile IŞİD arasındaki çatışmaların
sürdüğü Suriye'nin Kürt kenti Kobani'de,
IŞİD'in yeniden ele geçirdiği Til Şeir tepe-
si bu akşam üzeri koalisyon uçakları
tarafından bombalandı. Köyün etrafında
şiddetli çatışmaların devam ettiği
söyleniyor. Bu arada BBC Türkçe'ye
konuşan Peşmerge Bakanlığı sözcüsü
Cabbar Yaver Peşmerge'nin "Kobani'de
tek bir IŞİD üyesi bile kalmayana kadar
kentte kalacağını" söyledi.

Kobani'ye gidecek Peşmerge sayısı,
silahları ya da ne zaman kente gidecek-
lerine dair sorulara "askeri konular"
olduğu için yanıt vermeyen Yaver,
Peşmerge'nin kendi silahları ile Koban-
i'ye gideceğini söyledi.

Yaver askerlerin Kobani'ye nakli
sırasında IŞİD saldırısı tehlikesi bulun-
duğunu da sözlerine ekledi.

BBC Türkçe servisine konuşan YPG
Kobani Sözcüsü Şoreş Hesen, kentin
doğu ve batı cephesinde çok şiddetli
çatışmaların devam ettiğini, özellikle
doğudaki Kaniya Kurda mahallesi ve Til
Şeir köyü etrafında çatışmaların şid-
detlendiğini söyledi. "Şimdiye kadar
Peşmerge Kobani'ye ulaşmadı" diyen
Hesen, "Sanırım henüz Kürdistan'dan
çıkmamışlar" dedi. Hasan askerlerin
intikali ile ilgili kendileri ile henüz bir
görüşme yapılmadığı için bir hazırlık-
larının da olmadığını söyledi.

Hesen "Peşmergenin gelişini Kobani

kantonunun yaptığı seferberlik çağrısına
verilmiş bir yanıt olarak görüyoruz" diye
konuştu. Hesen kendilerine ulaşan
yardımdan başka bir silah yardımı sözü
almadıklarını söyledi.

Til Şeir'e hava bombardımanı
BBC Arapça servisine konuşan Kürt

kaynaklar Kobani'nin 4 kilometre kadar
batısında bulunan stratejik önemdeki bir
yer olan Til Şeir tepesinin IŞİD'in eline
geçtiğini bildirmişlerdi. Fransız Haber
Ajansı muhabiri Bülent Kılıç, hava
saldırısının hemen öncesi ve sonrasını
Türkiye tarafından görüntüledi.

Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi
(IKBY)'den yayın yapan Rûdaw gazetesi
de, tepenin IŞİD kontrolüne geçtiğini
yazdı. Tepe bundan dokuz gün önce,
YPG'nin tarafından IŞİD'den geri alın-
mıştı. Fransız Haber Ajansı AFP gün
boyu kentten şiddetli çatışma sesleri

geldiğini, ağır silahların ve havan topu
seslerinin duyulduğunu bildirmişti.

Silopi-Nusaybin ve Suruç
Bu arada kentte IŞİD'e karşı savaşan

Halk Savunma Birlikleri (YPG)'ye takviye
olarak gelmesi planlanan Peşmerge güç-
leri ile ilgili ayrıntılar giderek netleşiyor.

Peşmergenin Kobani'ye gönderilmesi-
ni onaylanan IKBY parlamentosunda
konuşan Peşmerge Bakanı Mustafa
Seyid Kadir, askerlerin Silopi-Nusaybin
ve Suruç güzergahından Kobani'ye geçe-
ceğini söyledi. Rûdaw'ın haberine göre
Kadir "Barzani'nin talebi ve Türkiye'nin
desteğiyle peşmerge Suriye'ye gidiyor.
Suriyeli Kürt partileri, daha çok ağır silah
istiyor. Halkımızın isteği üzerine peş -
mergeyi bölgeye gönderiyoruz" dedi.

Bakan, ilk aşamada ağır silahlarla
donatılmış özel kuvvetlere mensup 200
peşmergenin Kobani'ye gönderileceğini
belirtti. Rûdaw'a konuşan Kürdistan Böl-
gesi Başkanlık Divanı Başkanı Fuad
Hüseyin ise, Kobani'ye peşmerge güç-
lerinden önce ağır silahlar gönderileceği-
ni belirtti.

'Türkiye'ye rağmen'
Letonya'da resmi ziyarette bulunan

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan da gönderilecek peşmerge
sayısının 200 olduğunu söyledi.

Erdoğan Suriye'deki en büyük Kürt

partisi olan PYD'nin ilk aşamada
peşmergeyi kabul etmediğini, daha sonra
kabul ederek IKBY ile 200 sayısında
anlaştıklarını söyledi. Erdoğan, ABD'nin
YPG'ye yaptığı silah yardımını "Türkiye -
'ye rağmen gerçekleştirdiğini" söyledi.

Demirtaş'tan açıklama
Bu arada Halkların Demokratik Partisi

(HDP) Eş Başkanı Selahattin Demirtaş'-
tan da bir açıklama geldi. Demirtaş,
Erdoğan'ın "Kobani'ye peşmerge gönder-
ilmesini Obama'ya biz önerdik" sözleri
üzerine "Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunu
Obama'ya önermeden önce, bizlere
önermeliydi. Güvensizlik böyle oluşuyor"
diye konuştu. Bu arada bir açıklama
yayımlayan YPG, IŞİD karşıtı koalisyon
tarafından havadan atılan 26 silah ve
tıbbi malzeme yardımı paketinin sağlam
bir şekilde kendilerine ulaştığını, 2
paketin ise rüzgarın etkisi ile YPG güç-
lerinin denetimi dışındaki alanlara
düştüğünü söyledi. Fırat Haber Ajansı'n-
da yayımlanan açıklamada, bu iki paket-
ten birinin imha edildiği söyleniyor. IŞİD'e
yakın internet sitelerinde paketlerden bir
kısmının IŞİD'in eline geçtiğine dair
görüntüler yayımlanmış, Cumhurbaşkanı
Erdoğan da bunu dile getirerek YPG'ye
silah yardımını eleştirmişti. ABD Savun-
ma Bakanlığı da paketlerden birinin IŞİD
eline geçtiğini doğrulamıştı. (BBC)

HPG BİM, Türk ordusuna ait
insansız hava araçlarının Medya
Savunma Alanları’ndan Zap bölge-
si üzerinde keşif uçuşu ve savaş
uçaklarının hareketliliğinin
yaşandığını açıkladı. Ağrı’nın
Doğubayazıt ilçesine bağlı
Serêkaniyê ve Neço köyleri arasın-
da Türk ordusu son günlerde
pusulamalar yaparken, Kars’ın
Kağızman ilçesine bağlı Çemçê
alanı üzerinde de keşif uçuşları
yaptı. Türk ordusu Skorsky tipi
helikopterlerle alana ses dinleme

cihazları da yerleştiriyor. Yazılı bir
açıklama yapan HPG Basın İrtibat
Merkezi (BİM) Türk ordusunun 25
Ekim günü saat 16:00-17:00
arasında Hakkari’nin Şemdinli ilçe-
sine bağlı Boxaza Masiro alanını
tutmak istediğini belirtti. Buna
karşılık gerilla güçlerinin boğazı
tutmak isteyen Türk askerlerine
uyarı ateşi yaptığını da vurgulayan
HPG BİM, “TC ordusu kısa bir
sürede bu bölgeden geri çek-
ilmiştir” dedi. HPG BİM, Türk
ordusunun 26 Ekim (bugün) gün

saat 02:00 ile 03:00 arasında
Hakkari sınır hattında bulunan
Ştazın-Oramar karakolundan
Çarçella alanına yönelik obüs
ve havan toplarıyla bom-
bardıman gerçekleştir diğini
de duyurdu. “25 Ekim günü
saat 10:30 ile 11:30 arasında
Medya Savunma alan-
larımızda Zap bölgesinde TC
ordusuna ait insansız hava
araçları keşif uçuşları gerçek-
leştirmiştir. Yine aynı gün
saat 21:30 ile 22:00 arasında bu
bölge de işgalci TC ordusuna ait
savaş uçaklarının hareketliliği

gözlemlenmiştir” diyen HPG BİM
Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesine bağlı

Serêkaniyê ve Neço köylerinde
son günlerde Türk ordusunun
pusulamalar yaptığını belirtti. 24

Ekim günü ise Kars’ın Kağızman
ilçesine bağlı Çemçê alanı

üzerinde Türk ordusuna ait
insansız hava araçlarının yoğun
keşif uçuşu yaptığını açıklayan
HPG BİM, “Yine TC ordusuna
ait Skorsky tipi helikopterler
alana ses dinleme cihazları
atmaktadır” dedi. Dersim’de ise
25 Ekim günü Turnova Karako -
lu’nun yapımı için kullanılan
araçların gerillalar tarafından
yakıldığını kaydeden HPG BİM

ayrıca son 2 gündür Türk ordusu-
nun Dersim-Erzincan yolunu
trafiğe kapattığını da duyurdu.

BİSMİLLAHİRRAHMANİRRAHİM
Kendisinden başka ilah olmayan ve;

“biz ise zayıf düşürülmüşlerden yana
olmak istiyoruz” diyerek kendisinin bu yön-
deki iradesini gerçekleştirmek için inanan-
ları bilinçli düşünmeye ve bilinçli eylem
yapmaya davet eden Şanı Yüce O Allah’a
hamdolsun!

Saygıdeğer dostlar!
Bugün İslam dünyasının merkezinde

bulunan Ortadoğu’da yaşanan gelişmeler
çok derin sosyal ve politik bir krizin varlığını
ispatladığı gibi ideolojik ve paradigmasal
krizin de açık ispatıdır. Bu krizin bir yönüyle
ortağı bir yönüyle de komşusu olan Kürdis-
tanlılar kendine has özellikleriyle harekete
geçmelidir. Zira I. Dünya Savaşında
Osmanlı haritasını bugünkü Ortadoğu hari-
tasına çeviren ve bu haritada Kürdistan’a
yer vermeyen ve bizim de ret ettiğimiz 1916
Sykes-Picot antlaşması artık sosyal akışı
ve politik süreci taşıyamamakta ve Orta-

doğu denilen bölge 1916 öncesi haritasına
dönme eğilimini göstermektedir.

Müslümanların Sorumluluğu
Bugün kelimenin tam anlamıyla hem

Ortadoğu’da hem de Kürdistan’da gerçek

bir tarihi yapılanmanın içerisinde bulun-
maktayız. Bu süreçte yer alan sosyal ve
politik aktörler de ilgili yapılanmada etkili
tarihi aktörler olacaktır. Kürdistan’da İslamî
kesimin hem dinî hem de tabii millî sorum-
lulukları gereği bu sürecin politik olarak
dışında durmaları hem kendileri adına hem
Kürdistan hem de ümmet adına büyük bir
kayıp olacaktır. Artık bu kayba ne kendi-
lerinin ne Kürdistan’ın ne de İslam ümme-
tinin tahammülü olabilir. Yirminci yüzyılın
başlarındaki yapılanmada Kürdler ve
Kürdistan nasıl bir yüz yıl kaybettiyse,
bugün yeniden inşa edilen tarihte yer
almayan aktörler de onlarca yılı kaybede-
cektir. Yüce Allah'ın rızasının olmadığı bu
kayba hiç kimsenin rızası olamaz;
ümmetin rızası, insanlığın rızası, halkı -
mızın rızası, ülkemizin rızası ve kendimizin
rızası olamaz, olmamalı.

Bu inançla yola çıkan; buna inanmak-
tan başka bir alternatifi akışın ruhuna
uygun görmeyen Hak, Adalet ve Hürriyet
İçin Kürdistan İslamî Hareketi 6-7 Eylül
2014 Tarihinde Diyarbakır’da kongresini
gerçekleştirmiş ve tüzüğü gereği bölge
kongrelerini ön görmüştür. 

Bu amaçla Kuloğlu Mah. İstiklal Cd.
Ayhan Işık Sok.

No: 21/1 Beyoğlu /İstanbul (İSMAİL
BEŞİKÇİ VAKFI) adresinde 25.10.2014
Tarihinde düzenleyeceğimiz İstanbul Bölge
Kongresine ve dolayısıyla birlikte çalış-
maya; kendimiz, halkımız, ülkemiz, ümmet
ve dünyamız adına kaygılı olan herkesi
çağırmaktayız.

Kamuoyuna saygılarımızla!
Hak Adalet ve Hürriyet İçin Kürdistan

İslamî Hareketi
AZADÎ Hareketi

(İstanbul Bölgesi) Kongre Hazırlık
Komisyonu

Kobanê’de 3 cephede çatışmalar yoğunlaşıyor

Peşmerge: 'Kobani temizlenene dek kalacağız'

Kars’ta askeri hareketlilik

Azadî Hareketi'nin İstanbul Kongresi 25 Ekim'de
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Зелимхан Муцоев и Амир-
хан Мори, два курдских рос-
сийских бизнесмена, в сен-
тябре этого года передали в
"Благотворительный фонд
Барзани" $ 1,5 млн. долларов
на нужды курдских езидских
беженцев. "Мы слышали, что
Благотворительный фонд
Барзани обеспечивает под-
держку для наших братьев
езидов, и мы хотели оказать
нашу поддержку", сказал
тогда в интервью "BasNews"
Амирхан. Он добавил, что,
когда они услышали о страш-

ной ситуации, в которой ока-
зались езиды, они быстро
прибыли в Курдистан и посе-
тили некоторые из лагерей
беженцев в регионе, чтобы
ознакомиться с их условия-
ми. В прошлом году эти биз-
несмены отправили самоле-
ты, полные продуктов и пред-
метов первой необходимости
для сирийских беженцев в
Иракском Курдистане. 

В минувшую пятницу на
пресс-конференции в Эрби-
ле, г-н Муцоев сказал: "Цель
моего визита в Курдистан на

этот раз – привезти 40 тонн
гуманитарной помощи для
беженцев в регионе при под-
держке российского прави-
тельства".  Он отметил, что
всегда готов помочь курдам в
любом уголке мира.  Отвечая
на вопрос "BasNews", имеет
ли он какие-либо другие про-
екты помощи беженцам, он
ответил: "Я выразил свою
готовность, и я попросил,
чтобы Фонд Барзани инфор-
мировал меня, в чем нуж-
даются беженцы, чтобы я мог
это быстро предоставить". Г-

н Муцоев – курд-езид из Рос-
сии. Он был членом россий-
ского парламента, а также
известен как успешный биз-

несмен. В конце конферен-
ции он призвал всех курдских
бизнесменов мира помогать
курдским беженцам.

Высокопоставленный чи -
нов  ник Организации Объеди-
ненных Наций (ООН) сказал,
что власти Курдистана должны

работать над улучшением прав
человека в регионе, признав, в
то же время, что в этом плане
достигнут определенный про-
гресс. Помощник Генерального
секретаря ООН по правам
человека Иван Симонович и
сопровождающая его делега-
ция прибыли в Иракский Курди-
стан в воскресенье и встрети-
лись с премьер-министром Кур-

дистана Нечирваном Барзани.
В ходе встречи Симонович
говорил о прогрессе, достигну-
том Курдистаном в области
прав человека и, в частности, с
точки зрения написания и
утверждения соответствующих
законов. Тем не менее, он
также отметил, что Курдистан
должен продолжать этот путь, и
что институты ООН готовы

помочь региону в плане повы-
шения стандартов прав челове-
ка. "Я также хотел бы отметить
щедрость Курдистана, проявив-
шуюся в предоставлении при-
юта для всех беженцев без раз-
личия их религий или сект",
добавил Симонович. Премьер-
ми нистр Курдистана признал,
что в настоящее время в регио-
не наблюдаются несоблюдения

прав человека, но Региональ-
ное правительство Курдистана
(КРГ) намерено делать все воз-
можное, чтобы улучшить ситуа-
цию. Он также призвал ирак-
ское федеральное правитель-
ство и Организацию Объеди-
ненных Наций помочь КРГ
улучшить положение беженцев
в регионе, особенно в преддве-
рии зимы.

Глава Чечни Рамзан Кады-
ров утверждает, что его люди
ведут усиленные поиски гла-
варя террористической груп-
пировки "Исламское госу-
дарство" и намерены его уни-
чтожить, но не могут найти.

Кадыров: по некоторым
данным, лидера ИГ вербовал
экс-глава ЦРУ Петреусб. "Гла-
варь этих бандитов — какой-
то Багдади, один раз появился
где-то с проповедью и после
этого исчез, мои люди ищут
его, но его нигде нет", —

заявил Кадыров журналистам.
Ранее Кадыров уже заявлял,
что лидера группировки
"Исламское государство" Абу
Бакра аль-Багдади "завербо-
вал" американский генерал
Дэвид Петреус, который ранее
был командующим многона-
циональными силами в Ираке,
командующим силами США и
НАТО в Афганистане, занимал
должность директора ЦРУ. Он
ушел со своего поста в сен-
тябре этого года после того,
как стало известно, что у 59-

летнего главы ЦРУ был роман
с его биографом, журнали-
сткой Полой Бродуэлл.  "Он
(главарь ИГ) должен снять
маску и сказать: "Я работник
ЦРУ, меня вербовали, и я уби-
вал своих братьев", если он
мусульманин, и должен изви-
ниться, чтобы заблудшие шай-
таны разъехались по своим
государствам. А они должны в
свою очередь вымаливать
прощения у своих народов,
чтобы их приняли обратно", —
сказал Кадыров. При этом он

заверил, что, если кто-то из
Чеченской Республики уйдет в
эту организацию, обратной
дороги им не будет. "Мы его

(ушедшего в ИГ) уничтожим,
где бы он ни находился. Мы
разъясняем молодежи, что это
бандгруппа, это террористы,

шайтаны, за ними идти — это
значит, себя убивать и убивать
брат ьев мусульман", — заклю-
чил Кадыров. Террористиче-
ская организация "Исламское
государство" набрала наи-
большую силу во время дей-
ствий на территории Сирии,
где воевала против прави-
тельственных сил и приобре-
ла репутацию одной из самых
жестоких. В результате дей-
ствий боевиков погибли
несколько тысяч мирных жите-
лей, сотни тысяч стали бежен-
цами и еще несколько тысяч
человек находятся.

Региональное правитель-
ство Курдистана (КРГ) с помо-
щью самолетов США постави-
ло вооружение сирийским кур-
дам, защищающим город Коба-
ни. "Это был вопрос государст-
венного долга" - помочь воору-
жить осажденных курдских
ополченцев, которые в настоя-
щее время защищают погра-
ничный город от нападения
боевиков "Исламского госу-
дарства" (ИГ), заявил вчера в

интервью "Rudaw" высокопо-
ставленный чиновник КРГ.
"Сегодня вооруженные силы
США провели многократные
сбросы в непосредственной
близости от Кобани в Сирии
для пополнения военных запа-
сов наземных курдских сил,
защищающих город", говорит-
ся во вчерашнем заяв лении
Центрального командования

США.  Согласно этому заяв -
лению, поставки были предо-
ставлены курдскими властями
Ирака.  "Самолеты пос та вили
оружие, боеприпасы и медика-
менты, которые были предо-
ставлены курдскими властями
Ирака, и предназначены для
оказания дальнейшего сопро-
тивления попыткам ИГ захва-
тить Кобани". Ранее ВВС США

произвели более 135 бомбар-
дировок позиций ИГ в Кобани.
Курдский сирийский город
Кобани находится в осаде сил
"Исламского Государства" (ИГ)
более месяца. Его защищают
курдские сирийские "Отряды
народной самообороны"
(YPG), которым в последние
дни при поддержке военно-воз-
душных сил США удалось
оттеснить боевиков и восста-
новить контроль над городом.

В понедельник Турция
заявила, что она поможет
силам пешмерга Иракского
Курдистана перейти через тер-
риторию Турции, чтобы под-
держать сирийских курдских
бойцов в городе Кобани. Объ-
явление, сделанное мини-
стром иностранных дел Тур-
ции, Мевлютом Чавушоглу,
кажется, отмечает резкое
изменение в позиции Анкары,
которая до сих пор отказыва-
лась прийти на помощь Коба-
ни, несмотря на давление
Вашингтона и призывы курдов
Сирии и Турции. Оно прозвуча-
ло всего через несколько часов
после того, как Соединенные
Штаты заявили о поставке ору-
жия и медикаментов курдским
силами в Кобани. "Региональ-
ная администрация иракских
курдов [Региональное прави-
тельство Курдистана - КРГ]

заявило, что сотрудничает с
Турцией и США, чтобы помочь
Кобани. Действительно, мы
тоже помогаем силам пешмер-
га проникнуть в Кобани, чтобы
оказать поддержку. Наши пере-
говоры по этому вопросу про-
должаются", сказал Чавушоглу
на пресс-конференции в Анка-
ре, не вдаваясь в подробности. 

Эти комментарии подтвер-
дили предыдущие сообщения
СМИ о том, что Турция позво-
лила пешмерга присоединить-
ся к защитникам Кобани. Этот
шаг обрадует Вашингтон, кото-
рый пытался добиться от Анка-
ры более активной роли в
борьбе с ИГ. Коалиция США
осуществляет авиаудары по
объектам ИГ в Ираке и Сирии,
в том числе вокруг Кобани,
однако, до этого Турция отка-
зывалась принимать в них  уча-
стие или разрешать использо-

вание своих авиабаз для
наступательных операций.
Курдские силы в Кобани также
обращались к Турции с прось-
бой позволить свободный про-
ход своих бойцов из других
курдских районов Сирии через
турецкую землю. Эту просьбу
Турция отклонила. Курдские
бойцы не в состоянии укрепить
защиту Кобани силами из дру-
гих областей Сирии, потому
что все, кроме турецкой сторо-
ны, земли контролируются
"Исламским государством"
(ИГ). Анкара не спешит помочь
главной курдской военной силе
в Сирии, "Отрядам народной
самообороны" (YPG), из-за ее
тесных связей с курдскими
боевиками в самой Турции,
известными как "Рабочая пар-
тия Курдистана" (РПК). Она
классифицирует обе группы
как террористические органи-

зации. Турция хочет, чтобы
YPG и ее политическое крыло
– "Партия Демократического
Союза" (PYD) разорвали связи
с РПК, которая 30 лет борется
с турецким государством,
отменили  любые связи с пре-
зидентом Сирии Башаром Аса-

дом и присоединились к оппо-
зиционной "Свободной сирий-
ской армии" (ССА). Об этом
Чавушоглу еще раз заявил в
понедельник. 

В воскресенье YPG выпу-
стил заявление о том, что дого-
ворился с ССА о координации
и совместных военных дей-
ствиях против ИГ в Кобани и

других областях, заявив о
намерении помочь всей Сирии,
а не только ее курдским рай-
онам. Чавушоглу сказал, что
сейчас около семи различных
групп ведут бок о бок борьбу
против ИГ в Кобани, и что они
создали совместный штаб. Он
признал воздушные военные
поставки США бойцам YPG в
Кобани, и заявил, что Турция
"оценивает" этот шаг.

Президент Турции Реджеп
Тайип Эрдоган ранее заявил,
что Анкара не будет вооружать
YPG и не поддержит попытки
США сделать это. Новое заяв -
ле ние Турции может также уми-
ротворить собственных кур дов
Турции, которые возму ще  ны
бездействием своего прави-
тельства в отношении Кобани.
Протесты по этому поводу про-
шли во всех курдских районах
Турции, угрожая разрушить
хрупкий мирный процесс, нача-
тый два года на зад между Тур-
цией и РПК. kurdistan.ru

Курдский бизнесмен из России помогает беженцам в Курдистане

Официальный представитель ООН призывает Курдистан развивать правовую систему

Кадыров заявил, что его люди ищут главаря ИГ, чтобы уничтожить

США доставили оружие и военное оборудование в Кобани

Турция подтвердила свое намерение помочь 
Курдистану поддержать защитников Кобани
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Они единственные, кто противо-
стоит джихадистам "Исламского госу-
дарства” на поле боя. В Ираке, теперь
в сирийском городе Кобани, курды на
передовой линии. Без них "Исламское
государство” уже выиграло бы эту
войну. Но получат ли курды что-нибудь
за свое сопротивление?

Одно можно сказать наверняка, эта
война с радикальными исламистами
сплотила их. Каждый день на холмах,
возвышающихся над Кобани, турецкие
курды оплакивают своих собратьев,
погибающих по другую сторону грани-
цы. И мечтают о том, чтобы сражаться
плечом к плечу с ними.

В Ираке вооруженные отряды кур-
дов "Пешмерга” уже не первый месяц
отбивают атаки джихадистов. Ирак
единственная из четырех стран, где
живет больше всего курдов, предоста-
вившая им политическую автономию,
закрепленную в иракской конституции
и признанную международным
сообществом. Из 40 миллионов курдов,
разбросанных по миру (так довольно
большая курдская диаспора существет
в Европе), большинство живет на тер-
ритории Турции (18 млн), Ирана (10
млн), Ирака (8 млн) и Сирии (2 млн).
Посередине этой зоны расположен
иракский Курдистан, претендующий на
то, чтобы стать ядром будущего неза-
висимого государства с обширной тер-
риторией. Президент иракского Курди-
стана пока не требует так много, но на
протяжении этого лета и осени исполь-
зует победы своих бойцов, продвигая
идею референдума о независимости
провинции. Хотя в нынешнем хаосе
невозможно предсказать его результа-
ты. В любом случае курды уже одержа-
ли первую победу, заняв место на
мировой авансцене, доказав что они
необходимы, и получив поддержку
Западных стран.

Но мечта их предков о великом Кур-
дистане еще далека от того, чтобы
стать реальностью. Слишком многое

их разделяет, как и страны в которых
они живут Поэтому пока курды остают-
ся народом, не имеющим своего госу-
дарства, сотни тысяч представителей
которого сегодня оказались беженцами
вдали от своего дома.

С нами на связи из Брюсселя
министр иностранных дел региональ-

ного правительства Иракского Курди-
стана Фалах Мустафа. Он находится с
визитом в Европе.

Ряд стран предложили курдам ору-
жие для борьбы с группировкой
"Исламское государство”. О какой
помощи Вы просите сейчас и что Вам
обещают?

Фалах Мустафа:
Спасибо, мне очень приятно бесе-

довать с вами. Мы благодарны тем
странам, которые уже предоставили
нам военную и гуманитарную помощь.
Но мы бы хотели, чтобы эта поддержка
продолжалась и была бы расширена с
тем, чтобы мы смогли противостоять
исламистам и разгромить их. Мы доби-
лись успехов, мы отвоевали у них
часть территорий. Но, чтобы быть уве-
ренными в том, что наша борьба
успешно продолжиться, нам необходи-
мы регулярные воздушные удары и
тяжелое вооружение.

Но и у вас есть надежные партнеры
на этом участке земли, которые дока-

зал всему миру, что могут справиться с
ситуацией. Поэтому наш призыв друзь-
ям входящих в международное сооб -
щество такой: пожалуйста, помогите
нам с тем, чтобы мы смогли бороться с
боевиками группировки "Исламское
государство” и уничтожить их.

euronews:
Вы довольны тем фактом, что курд-

ские силы оказались единственными
здесь, кто выполняет, скажем так, "гряз-
ную работу”?

Фалах Мустафа:
Мы гордимся тем, что ведем боьрбу

от имени всего свободного мира с тер-
рористическими организациями. Но,
конечно, чтобы добиться наших целей
в Ираке, нам также необходимы
союзники. Чтобы бороться с ислами-
стами в долгосрочной перспективе,
нужны совместные действия на регио-
нальном и международном уровне.
Речь идет не только о военных дей-
ствиях, но и о перспективе обмена раз-
ведывательной информацией. Нужно
отрезать пути финансового обеспече-
ния и технического оснащения ислами-
стов, лишить их экономической под-
держки, которая у них есть. Поэтому,
нам нужны партнеры и необходимо
сотрудничество со странами региона и
международной коалицией.

euronews:
Что касается позиции Турции…

Анкара для вас делает достаточно?
Фалах Мустафа:
Нам надо работать месте, но, разу-

меется, решения должно принимать
турецкое правительство. Какова его
позиция и действия. Турция требовала
от международной коалиции внести
ясность по вопросу группировки
"Исламское государство” в Сирии. Я
верю в то, что В Турции серьезно к
этому относятся и мы надеемся, что
бороться исламистами будет объеди-
ненный фронт: международная коали-

ция и страны региона.
euronews:
Что касается гуманитарной ситуа-

ции.. Вы говорили о полутора миллио-
нах перемещенных лиц в Курдистане,
бежавших от насилия исламистов.
Каковы нужды в плане гуманитарной
помощи?

Фалах Мустафа:
У нас в регионе 250 тысяч сирий-

ских беженцев. И совсем недавно еще
десять тысяч человек из Кобани пере-
шли сирийско-турецкую границу, а
затем из Турции перешли в Иракский
Курдистан. Кроме того, у нас более
миллиона иракцев, внутренне переме-
щенных лиц. Мы находимся под боль-
шим давлением. Мы благодарны агент-
ствам ООН и их программам, дей-
ствующим здесь. Мы рады тому, какие
отношения у нас с ними сложились. Мы
также благодарны неправительствен-
ным организациям, которые стали
нашими партнерами и курдским благо-
творительным организациям.

Но нам все еще нужны новые парт-
неры. Мы бы хотели, чтобы федераль-
ное правительство в Багдадае поторо-
пилось и разделило ответственность за
происходящее с нами. Мы благодарны
всем странам донорам, прежде всего
ЕС, и Еврокомиссии, которые откликну-
лись на призыв помочь с ситуацией с
беженцами и внутренне перемещенны-
ми лицами. В особенности учитывая
то, что приближается зима, а тысячи
людей живут под открытым небом, в
школах, или недостроенных зданиях. И
это очень большая проблема. Мы
будем благодарны за любую помощь,
которую смог бы предоставить нам ЕС,
чтобы мы справились с ситуацией. Ну,
а мы поможем беженцам.

euronews:
С нами был Фалах Мустафа, ми -

нистр иностранных дел Курдского ре -
гионального правительства. Спасибо.

Фалах Мустафа:
Спасибо.

Первая группа курдских партизан,
состоящая из 200 человек, будет
отправлена в Сирию через территорию
Турции, сообщает депутат парламента
Курдской автономии Ирака Айдын
Маруф. Решение об отправке отряда
было принято на закрытом заседании
руководства Курдской автономии
Ирака в столице региона Эрбиле.

"По запросу Масуда Барзани (пре-
зидент Курдской автономии Ирака) и
при поддержке Турции партизаны
направляются в Сирию. На первом
этапе это будет группа в 200 человек с
тяжелым вооружением", — цитирует
Маруфа агентство Anadolu. По словам
депутата, партизаны будут двигаться
через Турцию по двум маршрутам:

через города Суруч и Нусайбин. Ранее
министр иностранных дел Турции Мев-
лют Чавушоглу заявил, что Турция не
будет препятствовать проходу парти-
зан из Иракского Курдистана на
помощь курдскому ополчению сирий-
ского города Кобани, который штур -
муют боевики террористической груп-
пировки "Исламское государство" (ИГ).

Как сообщили курдские СМИ, турец-
кое правительство согласилось позво-
лить войскам Иракского Курдистана,
пешмерга, пройти в осажденный исла-
мистами курдский сирийский город
Кобани. Таким образом, Турция
положительно отреагировала на
просьбу президента Иракского Кур-
дистана, Масуда Барзани, позволить
пешмерга пройти через территорию
Турции, чтобы помочь защитникам
города, сирийским курдским "Отря-
дам народной самообороны" (YPG)
в их борьбе против "Исламского
государства" (ИГ). Согласно инфор-
мации агентства "Rudaw", президент
Барзани и министр пешмерга Мустафа
Саид Кадир, согласовали этот план с
Салихом Муслимом, лидером "Партии
Демократического Союза" (PYD) и
командирами его военного крыла -

YPG. Муслим встретился с Барзани в
Дохуке на прошлой неделе. Они обсуж-

дали бои в Кобани, идущие между YPG
и ИГ уже более месяца. В воскресенье
вечером американские военные
сообщили, что военно-воздушные
силы США сбросили груз с оружием и

военным оборудованием, а также
медикаментами для курдских бойцов в

Кобани. В заявлении централь-
ного командования США сказа-
но, что оружие и материалы
были предоставлены курдски-
ми властями Ирака. Это под-
твердило заявление президиу-
ма Иракского Курдистана. "В
рамках непрерывных усилий
Курдистана в поддержку Запад-
ного Курдистана в целом, и
Кобани в частности, сегодня из
Иракского Курдистана амери-

канскими грузовыми самолетами в
Кобани были доставлены оружие и
военная помощь", говорится в заявле-
нии курдских властей, опубликованном
вчера. "Патриотический Союз Курди-

стана" (ПСК) – одна из партий Иракско-
го Курдистана, поспешил выступить с
заявлением, в котором утверждается,
что отправка оружия в Кобани является
делом рук ПСК, а отправленное оружие
принадлежит именно этой партии.

Заявление вызвало недоумение и
возмущение у властей и других партий
Курдистана, принимавших активное
участие в организации военной помо-
щи Кобани. Офис президента Курди-
стана назвал заявление ПСК стран-
ным. Это была международная
помощь, предназначенная для Ирак-
ского Курдистана, и переданная нами
из аэропорта столицы Курдистана,
Эрбиля, с помощью воздушных сил
США, говорится в заявлении офиса
президента Курдистана.

Курдский езидский коман-
дир Касем Дарбо прокоммен-
тировал вчерашнее освобож-
дение города Зумар, утвер-
ждая, что оно будет способ-
ствовать освобождению захва-
ченного "Исламским государст-

вом" (ИГ) в августе езидского
города Шангал (Синджар),
который, как и Зумар, находит-
ся на стратегически важном
для исламистов пути. 

В заявлении Дарбо говорит-
ся, что в течение последних

четырех дней боевики ИГ пыта-
лись атаковать силы пешмерга
вокруг Мосула, но вынуждены
были отступить. "Повстанцы
немного продвинулись в неко-
торых областях, но затем они
отступили в удерживаемые ими

районы", сказал Дарбо.
В субботу днем войска
пешмерга вошли в Зумар
и полностью очистили
город от боевиков ИГ,
взяв под свой контроль
крупнейшие нефтяные
месторождения в городе.

kurdistan.ru

Курды просят помочь в борьбе с ИГ

Первые 200 курдских партизан отправятся из Ирака в Сирию

Турция позволила силам пешмерга пройти в Кобани через свою территорию

Зумар - ключ к освобождению Шангала
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Сирийский курдский чиновник
заявил, что прибытие курдских сил пеш-

мерга в осажденный город Кобани будет
иметь положительное влияние на осво-

бождение Сирийского Кур-
дистана. Член руководя-
щего совета "Демократи-
ческой партии Курдистана
в Сирии" (KDPS) и пред-
ставитель KDPS в Курди-
стане, Баджат Башир,
заявил "BasNews": "Мы
надеемся, что это станет
ярким началом для буду-
щего всех частей Курди-
стана", сказал Башир. "Мы

считаем, что приход в Кобани пешмерга,
оснащенных тяжелым оружием, изме-
нит военный баланс в области в пользу
курдов. Курды в Кобани уже отбывают
атаки боевиков ИГ, а прибытие пешмер-
га закончит борьбу победой над боеви-
ками Исламского Государства". Во втор-
ник президент Курдистана Масуд Барза-
ни официально попросил парламент
Курдистана провести экстренное засе-
дание и проголосовать по вопросу
отправки сил пешмерга в Сирийский
Курдистан для борьбы с "Исламским
государством" совместно с  курдскими

"Отрядами народной самообороны"
(YPG). В среду парламент Курдистана
провел совещание и через несколько
часов спикер парламента Юсеф Мухам-
мед сообщил, что парламент едино-
гласно проголосовал в пользу решения
Барзани отправить курдские силы через
территорию Турции в Кобани. В четверг
президент Турции Реджеп Тайип Эрдо-
ган заявил, что он достиг соглашения с
курдскими чиновниками по отправке 200
пешмерга из Иракского Курдистана
через Турцию, чтобы помочь защитить
Кобани от исламистских боевиков.

Продвижение боевиков
террористической группировки
"Исламское государство Ирака
и Леванта" в городе Кобани
застопорилось с того момента,
как они были атакованы с
нескольких фронтов. Бой, про-
должавшийся в течение меся-
ца начал идти в пользу курд-
ских боевиков, защищавших
город. В результате десятков
авиаударов со стороны воен-

ной коалиции, организованной
Соединёнными Штатами,
погибли сотни боевиков ISIS.
Данные об этом были предо-
ставлены в пятницу, 17 октяб-
ря, генералом Ллойдом Ости-
ном (Lloyd J. Austin), возглав-
ляющим Центральное коман-
дование США.

В течении последних двух
дней в Кобани стала ощущать-
ся осязаемая помощь, а лаге-

ря беженцев в соседствующей
Турции приняли жителей ата-
куемого города. После ожесто-
чённых столкновений на про-
тяжении предыдущих недель,
в пятницу в Кобани было уже
почти спокойно.

Тем не менее, генерал, в
ходе своего доклада в Пента-
гоне, предупредил, что
затишье в Кобани ещё может
быть нарушено, и объявлять

победу пока торопиться не
стоит. Столкновения в Кобани

для обеих сторон, как для бое-
виков ISIS, так и для коалиции,
имели скорее символический
характер. Это был важный и
ответственный стратегический
момент, так как от него зависит
дальнейший исход борьбы.
"Теперь главная наша цель –
победить и, в конечном счёте,
уничтожить ISIS", - заявил
Остин. "На данном этапе, бое-
вики "Исламского государства"
отсупают, а мы движемся
дальше", - добавил он.

Главная курдская повстан-
ческая группировка Сирии,
"Отряды народной самооборо-
ны" (YPG), подтвердили в вос-
кресенье, что они начали
сотрудничество  с другими
повстанческими силами Сирии
против "Исламского государст-
ва" (IS) в осажденном городе
Кобани и других курдских рай-
онах. По словам представите-
лей YPG, этот союз важен для
победы над джихадистами. 

Объявление о сближении
между YPG и оппозиционной
Башару Асаду "Свободной
сирийской армией", которые в
значительной степени расхо-
дятся во взглядах на граждан-
скую войну в Сирии, и даже
сталкивались друг с другом,
может стать серьезным шагом
в борьбе с ИГ, которое контро-
лирует большую часть Сирии и
Ирака. "Сопротивление пока-
зало нам, что союз курдских
"Отрядов народной самообо-
роны" (YPG) и некоторых
частей "Свободной сирийской
армии" (ССА) является гаран-
тией победы над терроризмом
ИГ в регионе. Успех революции
зависит от прогресса этих
отношений между всеми фрак-
циями и силами добра в этой
стране", говорится в письмен-
ном заявлении YPG. 

"Мы также можем подтвер-
дить, что ведется координация
между нами и главными частя-
ми  ССА в северных районах
Алеппо: Африне, Кобани и аль-
Джазире. В настоящее время
несколько частей и батальонов
ССА ведут бои на нашей сто-

роне против террористов ИГ",
говорится в заявлении. 

"Мы как YPG вновь под-
тверждаем, что мы выполним
все наши обязательства перед
Рожава и Сирией в целом",
сказано в заявлении. "Мы
будем работать, чтобы закре-
пить понятие подлинного парт-
нерства для администрирова-
ния этой страны и соизмеримо
с чаяниями сирийского
народа,  всех его этни-
ческих, религиозных и
социальных классов". 

YPG и ССА (воен-
ная группа не-исла-
мистских повстанцев,
борющихся с целью
свержения президента
Башара аль-Асада),
имели неоднозначные
отношения с самого
начала войны три с половиной
года назад. ССА обвиняла YPG
в связях с Асадом и в намере-
нии создать отдельное курд-
ское государство. Со своей
стороны, YPG настороженно
поддерживают в основном
арабскую ССА в связи с опасе-
ниями, что курды будут про-
игнорированы при любом пост-
асадовском правительстве.
Недоверие привело к стычкам
в 2013 году. Шаг к сотрудниче-
ству, скорее всего, успокоит
Соединенные Штаты, которые
заявили на прошлой неделе о
проведении прямых перегово-
ров с "Партией Демократиче-
ского Союза" (PYD – политиче-

ского крыла YPG). Курдские
сирийские бойцы заявили, что
они помогают коалиции США
определять местонахождение
ИГ для нанесения ударов с
воздуха в районе курдского
города Кобани, где YPG ведут
борьбу с джихадистами уже
более месяца. Американские
военные заявил в воскресенье
о нанесении совместно с сила-

ми Саудовской Аравии и ОАЭ
11 ударов вблизи Кобани в
минувшие выходные, и уничто-
жении 20 огневых точек ИГ, 5
их автомобилей и 2 зданий,
принадлежащих боевикам. 

Воздушные удары помогли
YPG противостоять осаде
города, расположенного на
границе с  Турцией. Тем не
менее, в воскресенье прошли
самые ожесточенные бои внут-
ри Кобани.  Исламистские бое-
вики держатся за этот город,
чтобы закрепиться на большом
участке границы с Турцией. 

Объявление YPG также
должно успокоить Турцию, кото-
рая расходится с YPG и PYD не

только из-за их связей с запре-
щенной Анкарой "Рабочей пар-
тией Курдистана (РПК), но и из-
за их неприсоединения к основ-
ной сирийской оппозиции. Анка-
ра отказалась вмешиваться в
бои в Кобани, что разозлило
курдов по обе стороны границы.
Несмотря на это, один из лиде-
ров PYD, Салих Муслим, про-
вел переговоры с турецким

руководством в этом
месяце. Помимо вступ-
ления в ряды основной
сирийской оппозиции,
Турция хочет, чтобы PYD
дистанцировался от РПК
и отказался от любых
связей с правитель-
ством Аса да. В свою
очередь PYD не хочет,
чтобы вооруженные
силы Турции принимали

участие в боях за Кобани, но
хочет, чтобы Турция обеспечила
свободный транзит оружия и
курдских боевиков по всей
своей территории в осажден-
ный город. Анкара продолжает
отказывать в этом, и в воскре-
сенье президент Турции Ред-
жеп Тайип Эрдоган подтвердил
эту позицию. "Был разговор о
вооружении PYD и создании
здесь фронта против Исламско-
го государства. Для нас, PYD
такая же террористическая
организация, как РПК", проци-
тировали Эрдогана местные
СМИ. "Со стороны Соединён-
ных Штатов — наших друзей и
союзников по НАТО — было бы

неверным ожидать, что мы
открыто скажем "да” оказанию
поддержки террористической
организации. Мы просто не
можем сказать "да”".

Отказ Турции помочь Коба-
ни вызвал беспорядки по
всему преимущественно курд-
скому юго-востоку Турции,
угрожая нарушить хрупкий
мирный процесс,  два года для-
щийся между Анкарой и РПК.
Он также разочаровал Вашинг-
тон, который хочет, чтобы Тур-
ция заняла более активную
позицию в борьбе коалиции
против ИГ.  Несмотря на напря-
женность, Соединенные Штаты
пытаются избежать любого
раскола между союзниками по
НАТО, и в воскресенье Белый
дом заявил, что президент
США Барак Обама позвонил
Эрдогану, чтобы обсудить
ситуацию в Кобани и стороны
"обязались продолжать рабо-
тать в тесном сотрудничестве,
чтобы укреплять сотрудниче-
ство против Исламского госу-
дарства". Сегодня курдские
СМИ сообщили, что Турция
ответила на просьбу президен-
та Иракского Курдистана,
Масуда Барзани, и позволила
военным силам Регионального
правительства Курдистана
пройти через свою территорию
на помощь сирийским курдам в
Кобани. Ранее утром мировая
пресса сообщила, что воору-
жение и боеприпасы из Ирак-
ского Курдистана были сбро-
шены над Кобани американ-
скими военными самолетами.

kurdistan.ru

Премьер-министр Курди-
стана Нечирван Барзани 22
октября принял новоназна-
ченного посла Франции в
Ираке г-на Марка Барети и
сопровождающую его делега-
цию. Посол Баретти сказал,
что он очень рад посетить
Курдистан, и подчеркнул важ-
ность углубления двусторон-
них связей, имеющих истори-
ческие корни, и основанных
на солидарности. Он дал

высокую оценку усилиям
народа и правительства Кур-
дистана, приютивших сотни
тысяч перемещенных лиц и
беженцев. Франция будет
продолжать свою военную и
гуманитарную поддержку
Курдистана, сказал он. 

Согласно заявлению
французского посла,
несколько французских гума-
нитарных НПО прибудут в
Курдистан для помощи

беженцам в ближайшее
время. 

Стороны обсудили вопро-
сы безопасности и военную
ситуацию в Ираке и сирий-
ском курдском городе Коба-
ни. Премьер-министр Барза-
ни отметил, что Курдистан
ценит отношения с Францией
и заявил, что правительство
и народ Курдистана благо-
дарны за визит президента
Франсуа Олланда в Эрбиль.

Премьер-министр Барзани
добавил, что этот визит дал

большую политическую под-
держку Курдистану. 

Франция намерена поддерживать Курдистан

Боевики ISIS отступают, но угроза остаётся

Сирийский курдский чиновник предрекает изменение баланса сил в Кобани

Главные новости по Кобани: сотрудничество с ССА, прибытие
оружия из Иракского Курдистана и открытие пути для пешмерга
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В четверг премьер-министр Регионального правительства
Курдистана (КРГ) Нечирван Барзани принял Хосе Марию
Ферри, посла Испании в Ираке, прибывшего в Курдистан со

своим первым визитом. Посол Ферри сказал, что он опечален
текущей ситуацией в Ираке и Сирии, но добавил, что, несмот-
ря на ухудшение в большинстве районов Ирака, Эрбиль оста-
ется мирным, безопасным и стабильным, что он почувствовал
это во время своего пребывания в городе. Он дал высокую
оценку усилиям КРГ в поддержании безопасности и стабиль-
ности в курдском регионе. 

На встрече обсуждались текущая ситуация в Ираке, Багда-
де и других районах, а также угрозы со стороны террористов
"Исламского Государства" (ИГ). Что касается Испании, играю-
щую важную роль в международной коалиции против терро-
ризма, посол Ферри заявил, что испанский парламент созвал
специальную сессию по этому вопросу. Он передал поддержку
Испании Курдистану и Ираку в их борьбе против террора. 

Обе стороны высказались за более тесные политические и
экономические отношения. Премьер-министр Барзани заявил,
что Курдистан ценит отношения с Испанией и надеется, что
Испания будет играть роль в борьбе с террором и поможет
перемещенным лицам и беженцам в регионе. Испанский посол
подчеркнул необходимость улучшения экономических и поли-
тических связей и поощрения испанских компаний и инвесто-
ров приезжать в Курдистан. Премьер-министр Барзани и посол
Ферри также обсудили будущее Ирака и важность развития
политического процесса в Курдистане.

Две знаменитые курдянки привезли
помощь для курдских  беженцев

На этой неделе певица Хелли Лув совместно с Мисс Курди-
стан, Финк Мохаммад, привезла помощь для сирийских курд-
ских беженцев в лаге-
ре "Бардараш", бли-
жайшем к Эрбилю,
столице Курдистана.
Как сообщает "Bas-
News", знаменитости
привезли с собой
шесть грузовиков про-
довольствия и пред-
метов первой необхо-
димости для распро-
странения среди беженцев. "Когда я вижу этих беженцев, я
вспоминаю себя в качестве беженки в 1988 году, когда я был
просто маленьким ребенком. Я никогда не смогу сделать доста-
точно для моего народа", сказал Хелли Лув. Она также заявила,
что хотела бы воспользоваться этой возможностью, чтобы орга-
низовать концерт, доход от которого будет пожертвован в поль-
зу беженцев. Комментируя свои последние планы, 25-летняя
певица сообщила, что планирует записать песню о ситуации, в
которой оказались беженцы в Курдистане. kurdistan.ru

Премьер-министр Курдистана и
посол Испании обсудили борьбу с ИГСирийские курдские партии

договорились в среду отложить

в сторону свои давние разно-
гласия и сотрудничать в воен-
ном и политическом пла не в
целях борьбы с "Исламским
государством" (ИГ) в их регио-
не. В присутствии Масуда Бар-
зани, президента Иракского
Курдистана, который спонсиро-
вал переговоры в Дохуке
(Иракский Курдистан), было
достигнуто соглашение между
"Партией Демократического
Союза" (PYD), правящей пар-
тии Сирийского Курдистана, и

другими сторонами, близкими к
Иракскому Курдистану.

Группа решила
создать Совет из 30
членов для
совместного руко-
водства курдскими
кантонами в Сирии.
Они также образуют
сов местные воен-
ные си лы,
сообщают источни-
ки агентства "Ru -

daw". Как заявил президент
Барзани, новый союз курдских
партий является залогом побе-
ды сирийских курдов над их
врагами. "Это соглашение объ-
единяет нас, и само по себе
является значительным отве-
том врагам, которые не хотят
объединения курдов", сказал
президент. Дохукское соглаше-
ние последовало за другим
событием в Иракском Курди-
стане - региональный парла-
мент в Эрбиле подавляющим

большинством голосов одоб-
рил предложение Масуда Бар-
зани направить курдские силы
пешмерга поддержать курдских
бойцов в сирийском погранич-
ном городе Кобани. У сирий-
ских курдских партий есть раз-
ногласия по поводу объявлен-
ной PYD в 2012 году курдской
автономии в Сирийском Курди-
стане. PYD также связана с
запрещенной в Турции "Рабо-
чей партией Курдистана", кото-
рая была враждебно настрое-
на в отношении Регионального
правительства Иракского Кур-
дистана из-за тесных взаимо-
связей Эрбиля и Анкары. Но
угроза ИГ заставила стороны
выступить вместе. Салих Мус-
лим, глава PYD, чьи "Отряды
народной самообороны" (YPG)
героически защищают Кобани,
заявил на этой неделе в Доху-
ке: "Все курдские люди нахо-
дятся под угрозой, поэтому они
должны быть едины".

Под эгидой президента
Курдистана Масуда Барза-
ни 22 октября сирийские
курды договорились о
сотрудничестве в курдских
районах Сирии, создании
совместного руководящего
совета и единой военной
силы. После этого объ-
явления на заседании в

городе Дохук президент
Барзани поздравил народ
Курдистана, и народ Сирий-
ского Курдистана в частно-
сти, с этим историческим
достижением. Президент
еще раз подчеркнул свою
неизменную поддержку и
поддержку Курдистана кур -
дс кому народу Сирии.

Парламент Иракского Курди-
стана призвал власти Курдиста-
на официально признать курд-
ские административные канто-
ны в Сирийском Курдистане. 

Как мы уже сообщали, на
прошлой неделе курдский пар-
ламент провел заседание отно-
сительно ситуации в Кобани и
поддержки осажденного города
на севере Сирии. 

После встречи парламент
распространил заявление, в
котором призвал власти и лиде-
ров региона признать курдские
кантоны Сирийского Курдистана
и помочь жителям Кобани. 

"Парламент Курдистана про-
вел совещание по Сирийскому
Курдистану, и в ходе встречи
были приняты несколько жиз-
ненно важных решений", сказа-
ла депутат парламента от пар-
тии "Горран" (Движение за пере-

мены), Бахар Махмуд. 
Махмуд сказала, что одним

из решений парламента было
предложение Региональ-
ному правительству Кур-
дистана (КРГ) признать
курдские кантоны в Рожа-
ва (Сирийском Курдиста-
не), и парламент готов ока-
зать давление на прави-
тельство в этом вопросе. 

Кроме того, она отме-
тила, что парламент также
принял решение напра-
вить все виды помощи в Коба-
ни, а также поручить КРГ обес-
печить посильную финансовую
помощь Рожава. После начала
сирийской гражданской войны в
2011 году курдский народ Сирии
начал организовывать свои
собственные административ-
ные единицы – кантоны (Коба-
ни, Хасака и Африн). Однако

они до сих пор не признаны
Иракским Курдистаном. На про-
тяжении более месяца Кобани

противостоит атакам "Ислам-
ского Государства" (ИГ), и курд-
ские сирийские ополченцы сыг-
рали главную роль в защите
города. В связи с угрозами джи-
хадистской группировки тысяч
жителей Кобани покинули город
и бежали в Турцию, несколько
тысяч из них перешли в Ирак-
ский Курдистан.

Разделенные сирийские курды соединились перед угрозой Исламского Государства

Парламент Курдистана призывает к признанию курдских сирийских кантонов

Президент Барзани объявил о подписании 
нового соглашения между сирийскими курдами
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